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Halk Şairi Âşık (Gözübenli) Mustafa Önder 1940 yılında Kayseri ili 
Tomarza kazasının özlüce kasabasında dünyaya geldim. Türk'ün 
Oğuzlar soyundan "Avşar Aşireti"ne mensup koca şair Dadaloğlu'nun 
kanından gelen ve dindar bir aileden olan halk şairi babam Mehmet 
Önder ve anam Ümmügülsüm'dür. On kardeşti ailemiz, geniş bir süla
lemiz vardır. Ev hanımı Emine Önderle evliyim. Altı erkek, bir kız çocu
ğumuz vardır.

Doğuştan içimde olan bu aşkın sır katipliğini yapmaktayım, ilk şiir 
kitabım olan 'Tanrı Dağından Yükselen Ses" adlı eserimi Ankara Şark 
Matbaası'nda, 1972 yılında yayımladım. 'Türk'ün Gücü" kitabımı 
Ankara'da Kent Matbaası'nda 1975 yılında yayınladım. 'Türk’ün 
Gücü'nün ikinci baskısını yeni şiirler ilave ederek Kayseri'de Tûba Mat- 
baası'nda 1981 yılında yayımladım.

"Atatürk Barajından Doğan Destan" adlı bu kitabımın oluşumu:
18/3/1986 tarihinde Atatürk Barajı’na Ket (Cat) şoförü olarak işe 

başladım. Her şeyi ile Türk oğlunun alın teri, göz nuru ile hızla yükselen 
barajın heybeti ve büyüklüğü beni yürekten coşturan Destan ilhamına 
kavuşturdu. 14/7/1986 günü 63 dörtlükten oluşan destanın 41 kıtasını o 
gece yazdım, bilahare ilave ederek 63 dörtlükte bağladım.

23 Nisan 1987 günü 20,30 haber bülteninde TRT televizyonunun 
Birinci Kanalı'ndan zamanın Başbakanı Sayın Turgut Özal Beyefendi 
bu şiirin 4 kıtasını kendileri okuyarak yüce milletimize duyurdular. 6 
Temmuz 1987 günü Atatürk Barajı Oteli’nde yine Sayın Başbakanımız, 
Destan'ı okuyarak beni de basına tanıttılar.

Yine Anavatan Partisi Petek Gazetesi'nin 1987 yılı 23. sayısında 
Destan'ın 41 kıtasını yayımladılar.

27 Ağustos 1990 tarihinde, Barajın gövde dolgusunun bittiği gün 
açılış töreninde Destan'ın bir bölümünü yine Sayın Cumhurbaşkanımız 
Turgut Özal Beyefendi büyük bir coşkuyla okuyarak beni bütün dün
yaya hitap eden naklen canlı yayınla tanıttılar. Bıi eşsiz hareketleriyle 
dünyada ilk defa, yaşayan bir halk şairinin şiirini okuyan ilk cumhurbaş
kanı Unvanını şerefle aldılar. Bu yüksek ilgiden dolayı ben de devletimi
zin medarı iftiharı olan Atatürk Barajı’nın ve şanlı Fırat'ın şanlı şiir ve 
destanlarını işleyerek elinizde olan bu kitabı şerefle sizlere sunmaktan 
kıvanç duymaktayım.

17/3/1992 Kayseri 
Hakkın âşığı, halkın şairi 

Mustafa Önder (Gözübenli)



ÖNSÖZ

Elinizde olan "Atatürk Barajından Doğan Destan" adlı şiir 
kitabım hayal mahsulü olmayıp gerçek yaşantımın canlı şahidi
dir. Yaşam savaşında sineme dokunan her sancının, yüreğim
den kopup gelen her duygunun, sevincin sevdası, derdi, der
manı, övgüsü ve yergisidir.

Asrımız insanlarının yüzde doksanının Madde bağına sımsıkı 
sarıldığı bugünlerde, şiirlerimi gören, okuyan, eleştiren üstadlar 
derler ki: "Bu şiirler halk şiirleri kalıbı içinde milli düşünceyi, 
inancı, gerçek yurt sevgisini, Atatürk milliyetçiliğini, ölüm 
üstünde yürek atışını perçinleyen şiirler ve destanlardır."

Bir âşık babanın oğluna bıraktığı tek mirası, Vatan ve Millet 
sevgisi, Bayrak ve Sancak aşkıdır. Babam Mehmet Önder 
"Toros Dağları ve Yaylalarına Sesleniş” adlı şiirinde Gözü- 
benli oğluna şöyle sesleniyor:

Mersin Silifke'de Türkmen obası 
Akdeniz'de Barbaros ün sedası 
Ben Âşık Mehmed'in geçti modası 
Oğlıjm sen metheyle Vatan toprağın 

diyen Merhum Babama Ulu Rabbımdan sonsuz rahmet dileye
rek bu yüreğin cevabını sonsuza dek haykırırım!..

Bin bir sefer ölsem ölsem dirilsem 
Vatan, Millet, Mülküm için yaşarım 
Parça parça kor ateşe seriisem 
Bayrak, Sancak, Ülküm için yaşarım.

Vatan ve Millet büyüklerime gönül dünyamdan kopup gelen 
duygularımı sunarken, kendi imkân ve çabalarımla oluşan bu 
eserdeki gözden kaçan hata ve noksanlarımın hoş görülmesini 
diler, uyarıcı eleştirilerinizi beklerim:------
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ULU RABBIM birlik ve beraberliğimizi bozmadan, Ulu Dini
miz gibi Milletimizi de Kıyamete kadar bâki eylesin. Her şey 
vatan içindir, tarih içindir.

Türk'ün tarihte yeri 
Gökteki güneş gibi...
Evel zamandan beri 
Sönmeyen ateş gibi...

Gözübenli Mustafa 
kurban olsun bin defa 
Vatan için her cefa 
Mukaddes savaş gibi...

Bu kitabımın Vatan ve Milletime hayırlı ve uğurlu olmasını 
temenni eyler, emeği geçen herkese kitaplar dolusu mutluluklar 
dilerim.

İnsanoğlu tatlı baldan 
Yüreğinde Aşkı haksai..
Tersi yırtıcı hayvandan 
Daha vahşe vicdan yoksa!..

ATATÜRK BARAJI YÜKSELİRKEN

Atatürk Baraji'nda beş yıl gibi uzun bir zaman çalıştım. İşe 
girişten en son çıkışa kadar her bir olayın, nice akıl almaz hadi
selerin, inişli-çikışlı sarp yolların yolcusunun belgelerle, şahit
lerle acı ve tatlı anılarının romanının yazıldığı günü görmek en 
büyük gayem ve arzumdur... Okumuşların ve cahillerin, kâmille
rin, ariflerin, bir gaye uğruna bir araya toplanan insanların en 
çetin ve zor günlerdeki hilesiz ve lekesiz, özün özünden süzü
len, herkesin kendi mayasına, kendi benliğidir.

Yine gerçeklerle dopdolu olan hayat hikâyem şiirlerle süsle
necek. Bu eserimin de pek yakında elinizde olması dileğimle 
saygılar sunarım. Samimi ilgilerinizi beklerim...

21/3/1992 İstanbul 
Hakkın âşığı, halkın şairi 

Mustafa Önder (Gözübenli)
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Âşık Gözübenli

DİNLE DÜŞÜN DAVAYI 
DERDE DERMAN DEVAYI 
DOĞUDAN DOĞAN DESTAN 
DOKSAN DOKUZ DUAYI

ATATÜRK BARAJINDAN 
DOĞAN DESTAN

ATATÜRK BARAJI'nı dinleyin bizden 
Varlık bizim, yokluk bizim, az bizim. 
Yunusları, Yunus arar, denizden 
Gemi bizim, kaptan bizim, göz bizim.

Anlar yüklendi, şanlı hizmeti 
Milletim adına yapar zimmeti 
Yurdu sevenlerin, kutsal himmeti 
Vicdan bizim, duygu bizim, öz bizim.

Bu çaba olsaydı, yıllar öncesi 
Yok olurdu, yoksulluğun kancası 
Doğuyor doğunun her güvencesi 
Mevsim bizim, bahar bizim, yaz bizim.



Âşık Gözübenli

Gümbürtümüz yeri, göğü İnletir 
Y anki sim dört tarafa iletir 
Şanlı Fırat, neler söyler, dinletir 
Sevgi bizim, sevda bizim, naz bizim.

Nasırlı ellerin verimi burda 
Yıkıp Boz Dağlan eyledik hurda 
Bir ümit ışığı yayıldı yurda 
Sevinç bizim, kıvanç bizim, haz bizim.

Dağlan devirdik, tumbalar kurduk 
Taşlarla güreştik, zamanı yorduk 
Gem takıp Fırat'ın önüne durduk 
Turna bizim, ördek bizim, kaz bizim.

Sağ sahilde, sol sahilde gücümüz 
Derdimize derman oldu acımız 
Bize yol gösteren bizim öncümüz 
Kervan bizim, köprü bizim, sis bizim.

C Adası, B Adası, kaynıyor 
Şahin Tepesi'nde, bağnm göynüyor 

, Roklar ile yer yerinden oynuyor 
Dere bizim, tepe bizim, toz bizim.

Dolu savak işin zorlu zorunda 
îniş, çıkış, keskin viraj burnunda 

* CAT'lar, vızır vızır, Tumba yolunda 
Araç bizim, gereç bizim, poz bizim.
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Âşık Gözübenli

Taş ocağı safi çelik bilekli 
Şoför, operatör, çatal yürekli 
Ekmek taşta gizli, demir elekli 
Azim bizim, gayret bizim, hırs bizim.

OKA'nın, yirmi ton alır kepçesi 
Çelik paletlidir demir ökçesi 
Bunlar kara günün beyaz akçası 
Okul bizim, eğitim bizim, kurs bizim.

Müdürü, amiri, mühendisleri 
İşçiye hız verir yüce hisleri 
Toz duman içinde, barut sesleri 
Ateş bizim, duman bizim, köz bizim.

Eledik Bazaltla, Kalbur deresin 
Yılan, çıyan, kertenkele, faresin 
Yaklaşıyor düğün, demek, merasim 
Bayram bizim, kurban bizim, kes bizim.

El açmış bekliyor, HARRAN Ovası 
Tünellerden su içecek doyası 
FERHAT'a dayanmaz, taşı, kayası 
Kazma bizim, kürek bizim, gürz bizim.

Su alma yapısı, suyun verecek 
Santral şahlanıp, çarklar dönecek 
Karanlığın kara yüzün silecek 
Beyaz bizim, yeşil bizim, boz bizim.



Âşık Gözübenli

Türk oğluyum, sanatkarım, işçiyim 
Şoför, operatör, forrnen, aşçıyım 
Kalıpçı, demirci, duvar, taşçıyım 
Boya bizim, sıva bizim, derz bizim.

Doğuda açıldı ekmek kapısı 
Devletim, adına GAP'ın tapısı 
Taş, kaya üstünde, gövde yapısı 
Akıl bizim, fikir bizim, his bizim.

Devlet Su İşleri işin başında 
Her ferdin azimle canı dişinde 
İki bin yıllann, şok savaşında 
Kuşak bizim, kemer bizim, örs bizim.

Su, güneş, havayla toprak cömerttir 
Varlık içindeki yokluk illettir 
Faydasız baş ayaklara ziletür 
Makam bizim, mevki bizim, koz bizim.

EVREN'in, ÖZAL'm büyük çabası 
Sönsün yoksulluğun kızgm sobası 
Kaderin, talihin, şansın babası 
Orman bizim, harman bizim, yoz bizim.

Bozova'da altun, Harran'da zümrüt 
Çatlasın, gebersin, binlerce Nemrut 
Hakkın kapısında sayısız mürit 
Sünnet bizim, vacip bizim, farz bizim.
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Âşık Gözübenli

Yıllar önce bu kıvama girseydik 
Bu işlerin mürüvvetin görseydik 
Boz dağlara böyle göğüs gerseydik 
Kollar bizim, eller bizim, diz bizim.

Bulunmaz eşimiz can pazarında 
Ya şehit, ya gazi Hak nazarında 
AL BAYRAK altında, arz üzerinde 
Nâmus bizim, şeref bizim, ırz bizim.

Yürüdük hedefe en son duraktan 
Yıllar yılı kan ağladık kuratkan 
Susuz toprak kurtulacak çordaktan 
Fırat bizim, Dicle bizim, Büz bizim.

Can alır, can verir mukaddes işler 
Vatan görevine geliş gidişler 
Hasret yollannda dualar, düşler 
Ana bizim, gelin bizim, kız bizim.

Altmış yedi ilden gelip toplandık 
Dağa, taşa hançer gibi saplandık 
Gece-gündüz aynı hızla şartlandık 
Ekmek bizim, bulgur .bizim, tuz bizim.

Bir beden, bir yumruk olduk her işte 
Hazarda, seferde, sulhta, barışta 
Bütün işçi birbiriyle yanşta 
İniş bizim, yokuş bizim, düz bizim.



Âşık Gözübenli

Bu Cennet Vatanın kölesi olduk 
Et ile kemikten kalesi olduk 
Düşmana ALLAH’ın belası olduk 
Süngü bizim, silah bizim, gez bizim.

Baban, deden böldürmedi vatanı 
Kapkara günlerde gördün atanı 
Kızıl denizlerden çevir rotanı 
Koyun bizim, kuzu bizim, post bizim.

Bu dağlar, bu taşlar, gökler şahidim 
Bir dönüm toprakta bin bir şehidim 
Kan ile yazıldı adım'la andım 
Şehit bizim, gazi bizim, hars bizim.

Geldi LOKMAN HEKİM, öncü doğuda 
Hainlere geçti sancı doğuda 
Yediden yetmişe hancı doğuda 
URFA bizim, AĞRI bizim, KARS bizim.

Hainler besbelli ölünı robotu 
Patlamış freni, fırlamış rotu 
Onlar ki kudurmuş kuduzdan kötü 
Öfke bizim, hücre bizim, as bizim.

Nice merhametler maraz doğurdu 
Vatan toprağım kanla yoğurdu 
Tarihi tekerrür bas bas bağırdı 
İğne bizim, iplik bizim, piz bizim.
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Âşık Gözübenli

Arslanlar gibiyiz, etten kafeste 
Sabırla yaşarız her bir nefeste ' 
EZAN’la ALLAH'a yükselen seste 
İMAN bizim, İNANÇ bizim, İZ bizim.

Kavgamız, yoksulluk-varlık kavgası 
Mal imiş dünyada canın yongası 
Yurdumda ötemez yaban kargası 
Şahin bizim, kartal bizim, baz bizim.

Neme lazım deme, vicdanın yokla 
Kurut bataklığı, avlanma okla 
Kalkınma yolunda atalım takla 
Demir bizim, çelik bizim, pas bizim.

Açılsın yolumuz, kalksın virajlar 
Çalsın fabrikalar, coşsun barajlar 
İnsana muhtaçtır bin bir araçlar 
Akü bizim, kontak bizim, şarz bizim.

Ta ezel ezelden belli gayemiz 
İnsanlığa yön vermektir sayemiz 
Bize benzer bizim hamur mayamız 
Gardaş bizim, yoldaş bizim, dost bizim.

Babam var yaylada, dağda, tarlada 
Anam var ocakta, işte, sofrada 
Gafil olma, kendi kendin anla da 
Yöre bizim, töre bizim, tarz bizim.



Âşık Gözübenli

Yurdumda her türlü Cennet meyvası 
Olur mu aşığın aşka doyması 
Hele has bahçenin narı, ayvası 
Elma bizim, armut bizim, muz bizim.

Bu yer kopmadıkça Vatan bölünmez 
Adım, andım, yasam asla delinmez 
Vatansız yaşanmaz, hatta ölünmez 
İmam bizim, telkin bizim, bez bizim.

Fen ilmi füzeyle erişti aya 
EZAN'ı dinletti astronot baya 
RESULÜM YÜKSELDİ ARŞ-I ALA’YA 
MİRAÇ bizim, BURAK bizim, Arz bizim.

Atomla, nötronla, delindi perde 
Yıldız Savaşı’nda güçler siperde 
ALLAH’ın kudreti gizli her yerde 
Kıble bizim, secde bizim, yüz bizim.

Allahsız olduğun söyler azgınlar 
Benlik davasında halka kızgınlar 
Elbet bir gün kop;acaktır dizginler 
Kuvvet bizim, kudret bizim, Nus bizim.

Unutma arkadaş geçen günleri 
Korku, kabus, kin savuran dünleri 
Getirmek mümkün mü giden canlan 
İbret bizim, izan bizim, ders bizim.
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Âşık Gözübenli

Dosta dostum, düşmanlara ihtarım 
Yurda yan bakanın ağzm yırtarım 
Vurulsun köslerim, çalsın Mehterim 
Horan bizim, Halay bizim, Saz bizim.

Her Türk'ün yüreği, kam,, daman 
Çarpar Vatan için, Hak’tır rriiman 
Hele Mehmetçiğin keskin şaman 

Ferman bizim, derman bizim, kas bizim.

Cihana çağnmız banştan yana 
Borazan ötünce bakmayız cana 
Tarihler dolusu ibret var sana 
Devlet bizim, millet bizim, doz bizim.

ALLAH'a çok şükür Müslüman Türk'üm 
Burcu burcu südüm, tertemiz ırkım 
Öğülmüş şecerem, yükselmiş ülküm 
Çağlar bizim, bağlar bizim, süs bizim.

İnşam insanca tanımak lazım 
İlimle, irfanla korumak lazım 
Hedefe dosdoğru yürümek lazım 
Şerbet bizim, Kevser bizim, tas bizim.

Çalışalım hep yücelsin Devletim
Dinim gibi baki kalsın Milletim
İnsanlığa ömek Cumhuriyetim
BAYRAK bizim, SANCAK bizim, REST bizim.



Âşık Gözübenli

Fatih'ler, Yavuz'lar, Atatürk'lerin 
S im  çalışmakta, yerin, göklerin 
Çağlan deviren nurlu çarkların 
Yeli bizim, seli bizim, hız bizim.

Çobandan başkana aynı gemide 
Kulaklar arkada, göz ileride 
Üç-beş ırzı kırık varsa sürüde 
Tekdir bizim, kötek bizim, ez bizim.

Uzaklaş cahilden, gizli talimden 
İlmin ışığım ara alimden 
Mazlumun ahım ahr zalimden 
Arslan bizim, kaplan bizim, pars bizim.

Bozova'dan boz atlıya selamım 
İtikad babından bin bir kelamım 
Kalbimde İHLAS'ım, dilde ELHAM'ım 
KUL YA bizim, TEBBET bizim, NÂS bizim.

Boz atlı Hızır'ın bindim atma
Çıktım semalann yedi katına
SES YER MUHAMMED'İN SALÂVATINA
Tasdik bizim, ikrar bizim, SES bizim.

Cennetin yolcusu nurda yunacak 
Cehennem yolcusu narda yanacak 
Her fert inandığı yurda konacak 
MEKKE bizim, KUDÜS bizim, Tez bizim.

16



Âşık Gözübenli

< Bir gün kaba kuvvet tersine döner 
Can alan caninin ocağı, söner 
Mahsumu öldürmek, değil bir hüner 
Mazlum bizim, ahi bizim, ES bizim.

Devir, sürat devri, hızlandı zaman 
Zamanı sollayıp geçti çok yaman 
Fırsatı kaçırıp deme "el aman"
Bülbül bizim, feryat bizim, yas bizim.

Bekleyin, koruyun bostanınızı 
Arslanlar doğuran arslanınızı 
Sizin Aşık yazdı destanınızı 
Tipi bizim, boran bizim, buz bizim.

Arayan, hakkım mutlak bulacak 
Zerre, miskal hakkı olan, alacak 
Sanma her yapılan kâra kalacak 
Divan bizim, nizam bizim, pes bizim.

Doktor, Mülkiyeti, Mühendis, Paşa 
Profesör, patron, basın, ataşe 
Bunca temenniler gitmesin boşa 
Kader bizim, kısmet bizim, şans bizim

GÖZÜBENLİ, MOLLA MUSA TORUNU 
BABA OCAĞINDAN ALDI KORUNU 
YENMEK İÇİN DOĞDUK, ZORUN ZORUNU 
AYET BİZİM, HADİS BİZİM, SÖZ BİZİM.

13/7/1986
ATATÜRK BARAJI - Ş.Urfa



Âşık Gözübenli

ATATÜRK’ÜN BARAJI

Projeler gözdesi 
Atatürk’ün barajı 
GAP'ın başı, gövdesi 
Atatürk’ün barajı

Türk oğlunun emeği 
Enerjinin kaynağı 
Yurdun balı, kaymağı 
Atatürk'ün barajı

ATA işin elinde 
Şanlıurfa ilinde 
Tüm dünyanın dilinde 
Atatürk'ün barajı

Bizim iş, bizim doğa 
Kükreyen Altın Boğa 
Tarih sana Bozova 
Atatürk’ün barajı

Seyir eyle Fırat'ı 
Siüp yuttu Samsat'ı 
Adıyaman'ın bahtı 
Atatürk'ün barajı
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Âşık Gözübenli

Şehidine rahmetler 
Gazisine hürmetler 
Helal sana zahmetler 
Atatürk'ün barajı

Yedi küpeli gelin 
Kınalandı ellerin 
Sardı ince bellerin 
Atatürk'ün barajı

Mimarların atomu 
Kalkınmanın fantomu 
Yoksulluğun domdomu 
Atatürk’ün barajı

İşçinin alın teri 
Temizliyor her kiri 
Susuz Harran'ın canı 
Atatürk'ün barajı

Doğunun sönmez nuru 
Nur Denizi dupduru 
Devirdi cümle zoru 
Atatürk'ün barajı

Bayrak, Sancak, burcunda 
Kanım, canım, harcında 
Devletimin avcunda 
Milletimin barajı...



Dağ, dağ ile kavuştu 
Dert, dermanla buluştu 
Bin çabayla oluştu 
Atatürk'ün barajı

Âşık Gözübenli

Bir damla teri düşen 
Budur sana şeref, şan 
Ölümsüz doğan nişan 
Atatürk'ün barajı

Kara taşın karası 
Kara elin yarası 
ÖZAL BEY'in darası 
Atatürk'ün barajı

Yakındır mutlu günler 
Koptu tek tek düğümler 
Seni bekler düğünler 
Atatürk'ün barajı

GÖZÜBENLİ görene 
Sağır, dilsiz, köre ne 
Layık bin bir törene 
ATATÜRK'ÜN BARAJI...

13/7/1986
BOZOYA-ŞANLIURFA
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Âşık Gözübenli

ATA İNŞAATIN  
SAYIN KURUCULARINA İTHAFfeN

Palet, Seri, Eneıjisu firmalar 
ATA işte, bir renk olmuş sırmalar 
Zafer madalyası, şanlı armalar 
Verilecek, verilmesi yakındır..

Cemal KURA, kurralann başında 
Var olup, yok olma, var savaşında 
ATATÜRK BARAJI, GAP'ın düşünde,
Dirilecek, dirilmesi yakındır..

Ertuğrul KURDOĞLU, başlı başına 
Tuz, biber, yağ koydu Vatan aşma 
Ömek babalar var vatandaşına 
Bilinecek, bilinmesi yakındır..

Hayri BİNGÖL, Sedat ÜRÜNDÜL ile 
Nuriıan MOTUGAN, bey girdi gönüle 
Bu kutsal yatırım süper kavile 
Erilecek, erilmesi yakındır..



Âşık Gözübenli

Necdet SEMKER, Gökçe AYKUT burada 
Muammer ÖZKAVAF bin bir darada 
Halil İbrahim'den sofra sırada 
Serilecek, serilmesi yakındır..

ATA İNŞAAT'ın hür sermayesi 
Bütün insanlığa örnek gayesi 
Kaba kuvvetlerin Dayı sayesi 
Silinecek, silinmesi yalandır..

Hayırlı zengine ALLAH çok versin 
Malının, mülkünün hayrım görsün 
Her iki cihanda sefasm sürsün 
Sorulacak, sorulması yakındır..

Aşık GÖZÜBENLİ'm Vatana aşık 
Gönülden gözlere parlayan ışık 
Harran Ovası'na binlerce kaşık 
Derilecek, deriimesi yakındır..

2/2/1986
ATATÜRK BARAJI-ŞANLIURFA
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Âşık Gözübenli 

ATATÜRK BARAJI FESTİVALİNE

B u festival, bu şenliğin lideri 
Ü stüm üze kanat geren var olsun.
M illetçe parola: "D aim ileri!"
Cepheden dönenin gözü kör olsun.

Paslı gönülleri silip parlatan 
H A K K IN  rızasına, rızasın katan 
Halkı sevindirip İblis çatlatan 
Ö nüm üzde cöm ert eller nu r olsun.

iy ilik  el kuşu, Türk'ün şian  
Kanının, südünün, birdir ay an  
Ç akala ka lır mı, arslan d iyan  
K ükre arslan, ayı ini dar olsun.

Sağda, so lda yürüdükçe dengeli 
Sarp dağlarda yıkacağız engeli 
V atan aşkı ile  yürek m angalı 
G ürledikçe hain  tarüm ar olsun.

Kendi kendin  anlam ayan gafilin  
İkiliğe çanak  tutan cahilin 
H A K K I inkar eden yobaz kafirin 
Gece, gündüz işi gücü zar olsun.

A TA  işte, b ir arada büyükler 
V a,taniçin öğülm eye layıklar 
G O ZÜ B EN LİM  Hak yolunda ayıklar 
İki cihan sevdiğine yar olsun.

15/10/1987
ATATÜRK BARAJI-ŞANLIURFA



Âşık Gözübenli

ATATÜRK BARAJI'NIN 
SEYİR DEFTERİNDEN

Rahmi ÇETİNKAYA, Sessiz seyirde 
İnişte, yokuşta, dağda, bayırda 
Gruplar üstünde, evet, hayırda 
Barajın başında hizmet eyliyor..

Hakkı DAĞDEVİREN, yüce dal gibi 
İşinin ehlidir, süzme bal gibi 
Beton grubunda, yerli sal gibi 
Barajıiı döşünde hizmet eyliyor..

Kemal ÖĞRENCİ var, gövdede, dilde 
Nuri ÖZDAMAR'la, dolguda, kilde 
Zamanın çarkında, döner her milde 
Barajın işinde hizmet eyliyor..

Bayram HOCA, dişlilerin yivinde 
A'dan Z’ye kıvamında kıvında 
Her demiri dövmek ister tavında 
Barajın dişinde hizmet eyliyor..
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Kamp Amiri HOCAOĞLU her işte 
Hazır kıta, ok gibidir kirişte 
Yağmurda, çamurda, soğukta, kışta 
Barajın kışında hizmet eyliyor..

Duran YELMEN, Muhasebe Müdürü 
Bilgisayar, çelik kasa sediri 
Necdet SEZER, meydanında hoduru 
Barajın fişinde hizmet eyliyor..

Hazım KURDOGLU var türlü hizmette 
Evelden yoğrulmuşbinbir zahmette 
Muzaffer KURDOGLU sonsuz nimette 
B arajın aşmda hizmet eyliyor..

Salih KAR AH ALİLOĞLU, emniyet 
Raporunda bulunmazmış kem niyet 
Kaderde, kazada, teknik fenniyet 
İşçinin peşinde hizmet eyliyor..

İsmet ÖZGÜR, kesin hesap kalemde 
Yazar, çizer, ne var, ne yok alemde 
Sayısız emektar, falan filanda 
Barajın kaşında hizmet eyliyor..

Ünsal ÇAKIR, bizim dolu-savakta 
İzzettin ÖZGONÜL, sabır tevekte 
GÖZÜBENLİ'm balık olmuş kavakta 
Barajın dışında hizmet eyliyor..

l/2/r990
ATATÜRK BARAJI-Ş.URFA

Âşık Gözübenli



Âşık Gözübenli

ATATÜRK BARAJI İŞÇİLERİNDEN 
GÖKLERE HAYKIRIŞ

Y am an kış ay lan  titredik, donduk 
ilik lere kadar buyduk, çalıştık.
Tem m uz, A ğustos'ta terlerle yunduk 
Çorabı, göm leği soyduk çalıştık.

B oz D ağlarda, gürül gürül, gürleriz 
Toz içinde, pırıl pırıl parlanz  
îş başa düşünce, zoru zorlanz  
Feleğin  çarkına uyduk, çalıştık.

K apış kapış, a lıp -v erd ik , m arkayı 
Kazm ayı, küreği, potu, parkeyi 
FERHAT"tan öğrendik Aşkı, öfkeyi 
D ağlann  bağrını oyduk, çalıştık.

K em erleri bağlar, kanat açanz  
D ereden, tepeden, tam  gaz geçeriz 
Sanm a A ZRA ÎL'den, korkar kâçanz  
C an lan  m ezara, koyduk çalıştık.
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Âşık Gözübenli

V atan, üstüm üze, sım -sıkı yüklü 
Çözm eye kim senin, erişm ez, aklı 
H avan toplarından, bin kere farklı 
N ice gürültüler, duyduk çalıştık.

B izi karalam az, kirli lekeler 
Ü stüm üze neler sürdü, ekeler 
Sürüden seçilip, kaçtı tekeler 
K urdla kuzu lan , yaydık çalıştık.

H A K  nasip eylese, bitirsek G A P'ı 
K arnı kin dolular, yutacak hapı 
Şerfli bir destan, en  kutsal tapu 
Taşı taş üstüne, kaydık çalıştık.

Patronu, m üdürü, amiri, şefi 
tş  ister işçiden, dinlem ez lafı 
Sıra Dağlar gibi, ketlerin safı 
Seferleri tek, tek, saydık çalıştık.

Düşündük, taşındık, karar eyledik 
Bayram  günlerinde, firar eyledik 
A LLAH 'm  her günü, zarar eyledik 
Sevgiden, sevdadan caydık çalıştık.

H aykır G Ö ZÜBENLİ BU BÎR A K IN 'dır 
Dayan işçi gardaş, Zafer yakındır 
Kul hakkı kullara, zehir zıkkım dır 
Biz alın teri ile doyduk çalıştık.

10/6/1987
A T A T Ü R K  B A R A JI - Ş .U RFA



Âşık Gözübenli

SU ALMA YAPISI 
HENS SANTRALINA
Su alma yapısı, başlı başına 
Barajın kalbinde, vurdu, vuracak. 
Karanlık gecenin, kara döşünde 
Aydınlık tahtım, kurdu, kuracak.

Dev borular, kanallara oturmuş 
Deve gibi hörgücünü yatırmış 
Çarklar karanlığı, tuşa getirmiş 
Hesabın defterin, dürdü dürecek.

Hak cömert yaratmış, toprağı suyu 
Bunu bilmek için, lazım beş duyu 
İl, ilçe,'binlerce mezrayı köyü 
Işıklar al, yeşil, ördü, örecek.

Çalışalım işler geri kalmasın 
Eski günler dönüp tekrar gelmelisin 
Bekle bağın, tilki birşey çalmasın 
Çakallar her zaman, ürdü, ürecek.
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Âşık Gözübenli

Düşün bu işçiyle, neler yapılmaz 
Sabır taşı olmuş, hırsa kapılmaz 
Secdesi ALLAH'a boşa tapılmaz 
Göksün AZRAİL’e, gerdi, gerecek.

Namerdin içinde, erik kurusu 
Yüreği bulanır, görse duru su 
Arslana ne yapar, sansar sürüsü 
Felek yerden yere, serdi, serecek.

'( -
Dünyanın gözü var, üzerimizde 
Düşenin dostu yok, nazanmızda 
Yolduk, yok olunca pazarımızda 
Harran rekorlan, kırdı, kıracak.

Samsatı köylerle Fırata verdik 
Nemrut Dağlannı Sırata verdik 
Bütün gücümüzü Sürata verdik 
Yanş dolu dizgin, sürdü, sürecek.

Zaman lehimize, döndü çalışır 
Ehlinin eline düşen gelişir 
Her gelip, gidenin aklı kanşır 
Düşmanlanri kalbi, durdu duracak.

ATATÜRK BARAJI, Milletin malı 
Santral, sulama, çataldır dalı 
GÖZÜBENLÎ'm aşkın süzülmüş balı 
Anlar çiçekten, derdi, derecek.

6/7/1987
ATATÜRK BARAJI: Ş.URFA



Âşık Gözübetn,

EN KUTSAL GÜNLERİN 
YAŞIYOR FIRAT
Onüç Ocak bin dokuz yüz doksanda 
Yepyeni bir ömür, yaşıyor F ırat ..
Faydasız dost olup, düşman çıksanda 
Vatan gemisini, taşıyor Fırat...

Sabır, şükür, selametin dengesi 
Barış, huzur, adaletin simgesi 
Nasırlı ellerin, canlı damgası 
Alın, terimizle, coşuyor Fırat...

Bereket yüklenmiş, Rahmet saçıyor 
Başın eğmiş, Tünellerden geçiyor 
Asırlık dertlere kucak açıyor 
Susuz dudaklara koşuyor Fırat...
Bereket HALİL'in, Sabır EYUP'un 
Nemrutlar taramaz mülkün sahibin 
Üstüne çırpmışlar çöller ayıp'ın 
Hesapta boyundan, aşıyor Fırat...
Kural aynı kural, şuursuz talim ■
Kimi kanlı demiş, kimisi zalim 
Milletçe dur dedik, gayemiz malüm 
Uyuzlar yarasm, kaşıyor Fırat...
Üstümüzde kem gözlerin hayreti 
Kan alıyor vampirlerin hoyratı 
GAP'ta Kaptan Özal Bey'in gayreti 
Vatan gemisini taşıyor Fırat...

GÖZÜBENLİ'm, göz önünde gözümüz 
Yürekler ısıtır, ateş közümüz 
Vatan, Millet ALLAH için Sözümüz 
Yurda kanat gerdi, ışıyor Fırat..
En kutsal günlerin, yaşıyor Fırat...

9/1/1990
ATATÜRK BA RAJI: Ş.URFA
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Âşık Gözübenli

GÖKLERE YEKİNDİ ATA BARAJI
İşte Türk oğlunun büyük Zaferi 
Kınalar Yalandı, ATA Barajı.,
Turgut ÖZAL Beyin, Doğu seferi 
Göklere Yekindi, ATA Barajı

Kimi olmaz dedi, kimisi olur 
Arayan Arslansa hakkım bulur 
Münafık çekemez, kamından solur 
Beyninde Okundu ATA Barajı.

Oniki Eylül'de, attık temeli 
Yarım kaldı, hayinleriri emeli 
Bu işe, bu güne şükür demeli 
Ateşle Dokundu, ATA Barajı.
HAKKA, Hakkın vermek, Ölüm acize 
Kendi şahsı için, nefsen tacize 
İşte burda, yetmiş sendik mucize 
Bahtına Baİundı, ATA Barajı.
Az kaldı, çarklarla kapışmasına 
Az kaldı, arklarla yapışmasına 
Az kaldı, Harranla öpüşmesine 
Sürmeler Çekindi, ATA Barajı
Aşikâr gemleyipbüktük Fırat'ı 
Tünellendir yoksulluğun Sırat'ı 
ALLAH'ın izniyle aldık berâtı 
Yüksüğün Takındı ATA Barajı
Akar GÖZÜBENLİ sema gözönünde 
Çamur oldum toprağında tozunda 
Al benide, HAKKA götür özünde 
Denmesin Sakındı ATA Barajı

9/1/1990
ATATÜRK BARAJI: Ş.URFA



Âşık Gözübenli

I

BARAJDA DOLGUNUN 
BİTTİĞİ GÜNDÜR

Ağustos ayının yirmiyedisi 
Barajda dolgunun Bittiği gündür. 
Güneyin, kuzeyin binbir kadısı 
Fırat'a gömülüp Yittiği gündür.

Yine Türk Ulusu gözde ve kaşta 
Rakipler toz duman içte ve dışta 
ALLAH'a hamd olsûn akıllar başta 
Namının dört yana Gittiği gündür.

Karanlık günlerden geldik bu güne 
Yılmadan çalışıp kavuştuk üne! 
İçimiz yanıyor baktıkça düne 
Kardeşin Kardeşe Çattığı gündür.

Sulh için, hazır ol, herzaman haıbe 
Sağından, solundan, Yemeden darbe 
Zoru görmeyince, yenilmez zoıba 
Düşmanın pusuda Yattığı gündür.
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Fırat'ta ok ile avlanmaz balık 
Suyu bulandırıp yapma kabalık 

. Evlat acısını bilmez babalık 
Analar kalbinin Attığı gündür.

Türk'ü, Kürd'ü bu vatanın evladı 
Bölüp yutmak için, çoğu tavladı 
Bu yollarda nice yılan kavladı 
Oy için, oylarla Battığı gündür.

Yirminci Asınn, sonuna geldik 
Dolandık tarihin, önüne geldik 
Dokuzuncu köyün, onuna geldik 
Güçlünün zayıfı Yuttuğu gündür.

Her bela mertlerin başında döner 
Eti namertlerin dişinde döner 
Yırtıcı kuzgunlar peşinde döner 
Dostların dostunu Sattığı gündür.

Haykır GÖZÜBENLİ, geldi sırası 
Bizleri yakamaz Nemrut çırası 
Yeryüzünde selam yurdu burası 
Ruhların ALLAH'a Yettiği gündür...

26/8/1990
ATATÜRK BARAJI? Ş.URFA

Âşık Gözübenli



Âşık Gözübenli

YÜREKLER ÖĞÜNÜR 
DÖŞLER SEVİNİR
Ölümsüz bir Destan şanlı GAP'ımız 
Gözlerim Öğünür, kaşlar sevinir... 
Savaş değil, banş için yapımız 
Ayaklar öğünür, başlar sevinir...

Yedi kat yerleri, deler burgumuz 
Yedi kat göklerden gelir kurgumuz 
.Kutsal HADİS'lerle kutlu övgümüz 
Toprağım öğünür, taşlar sevinir...

Gün doğmadan, güneş gibi kalkınca 
Vatan Toprağına terim katınca 
Akşam huzur ile yorgun yatınca 
Uykular öğünür, düşler sevinir...

Karanlığı kara yerden süpürdük 
Fırat'ta, Dicle'de coştuk köpürdük 
Kör-şeytanın kör gözüne tükürdük 
Tırnağım Öğünür, dişler sevinir.
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ATATÜRK BARAJI, Şanlı Urfa’mız 
Harran Ovasıyla Özlü tertemiz 
Heryerde, her zaman açık soframız 
Ekmeğim öğünür, aşlar sevinir...

TÜRK Milleti, tekbir sesin nizamı 
Dünya bilir HAK yanında hizamı 
AL BAYRAĞIM, aydınlatır fezamı 
Kurtlarım öğünür, kuşlar sevinir...

Fet edenler, ede dursun, uzayı 
Zayıf kullar çeke dursun cezayı 
AZRAÎL’e ortak yapan füzeyi 
Caniler öğünür, keşler sevinir.:.

Zalimin gözü kör, kulağı sağır 
Vicdanının pası kendinden ağır •
Nefsinden gaynya, dilemez hayır 
Yaralar öğünür, haşlar sevinir...

Zamanın çaıkına vurulmaz perçin 
Bu yüzden gebermiş binlerce hırçın 
Vatan için, Millet için, HAK için 
Çalışan öğünür, işler sevinir...

GÖZÜBENLİ'm, göz önünde, yapılan 
Dağda, bağda, saptırılan, sapılan 
Kulun vicdanında varsa- TAPILAN!
Yürekler öğünür, döşler sevinir...

28/4/199
ATATÜRK BARAJI Ş.Urfa

Âşık Gözübenli



Âşık Gözübenli

SAVULUN ÖNÜNDEN 
FIRAT GELİYOR
Yılların derdine kızmış danlmış 
Savulun önünden Fırat geliyor.. 
Güney'den, Kuzey’e köprü gerilmiş 
Uyanın yolcular Sırat geliyor..

Ümitler yaşatır kulu canında 
Aşk ile dolaşır damar kanında 
Yoksulun yetimin kara gününde 
Mutluluk yüklenmiş Murat geliyor.

Doğruluk dostluğun ölmez kapısı 
CENNETİ alanın temel yapısı 
Amel defterinin iman tapusu 
Mümin yüreklere Berat geliyor.

Ezelden Edebe zincirli çağlar 
Nice kahramanlar ölüler sağlar 
Yıkın engelleri yol verin dağlar 
Elinde küğünlü Ferat geliyor..
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Aşkın ateşinin bir tek çıngısı 
Düştüğü yüreğin olur damgası 
Dadaloğlu, Köroğlu'nun simgesi 
Yiğidin arayan Kırat geliyor

Bizim yaylalarda lale sünbüller 
Kokar burcu burcu çiçekler güller 
Ötüşür keklikler şeyda bülbüller 
Toros dağlarından Feryat geliyor,

Dede dağlannın yol kenarından 
Dolanır yükselir dert çınarından 
Sevginin, sevdanın aşk pınanndan 
içtikçe doyulmaz bir Tad geliyor

Ne eli v a r , ne kolu var, ne teni 
Başına dert oldu GÖZÜNÜN BENİ 
Davası çok eski, dosyası yeni 
Dillerden dillere bir Ad geliyor.

24/12/1991
ATATÜRK BARAJI ■ Ş.URFA

Âşık Gözübenli



Âşık Gözübenli 

NUR GİBİ PARLAYAN IŞIKLAR GELDİ

Boz dağlan dört bir yandan çevirdik 
Adım, adım, yakıp, yıkıp devirdik 
Karanlığı kara yelde savurduk 
NUR gibi parlayan ışıklar geldi

Atadan, öteden, şanlı töreden 
Yayladan, obadan, namlı yöreden 
Sıra dağlar gibi kopup sıradan 
Bu meydana nice Aşıklar geldi.

Nice Nemrutlann ezdik safrasın 
Yine şanlandırdık Şanlıurfa'sın 
H M JL  İBRAHİM'in serdik sofrasın 
BİSMİLLAH yazılı kaşıklar geldi

Fırat'ın tünelle açtık yolünu 
Harran Ovasma büktük selini 
Gerdeğe getirdik allı gelini 
Başı mor püsküllü beşikler geldi.

Gülecek yemyeşil Harran Ovası 
Şehitler kanıyla yunmuş havası 
Çakala kalır mı arslan yuvası 
Destursuz geçilmez eşikler geldi.

On senede özün özüne indik 
Ateşin, dumanın közüne indik 
Alnımız tertemiz, başımız dimdik 
Bu gün Bayram günü maşuklar geldi,

GÖZÜBENLİ'm inkar etsinler edenler 
Kinli gelip, kanlı dönüp gidenler 
Budandıkça boy veriyor fidanlar 
Göksü Ay-yıldızh kuşaklar geldi.

24/12/1990
ATATÜRK BARAJI: Ş.URFA
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ŞANLI FIRAT’IN TÜRKÜSÜ 
KENDİ DİLİNDEN

Karışmam kimsenin görüşlerine 
Hakkın rahmetiyle akar giderim 
El açan, yolcunun avuçlarına 
Gözümün yaşını döker, giderim.

Kaderim yazılmış gurbet ellere 
Dereden, tepeden esen yellere 
Sorun ahvalimi geçmiş yıllara 
Önüme geleni söker giderim.

Çağlanm yarimi bulana kadar 
Vanp ummanlara dalana kadar 
Ahiri küllü mevt olana kadar 
Boynumu kadere büker giderim.

Aşıklar adıma çalar sazını 
Üstüme çırparlar gönül közünü 
Yıllarca dinledim, derdi, hüzünü 
Dert bana, ben derde bakar giderim



Âşık Gözübenli

İncedir, uzundur oynak yatağım 
İlkbahar ayında coşkun atağım 
Kerbela çölünde kara batağım 
Deve gibi sızlar çöker giderim.

Yüzmesin bilmeden gelip dalanın 
Yüzümü kirleten falan, filanın 
Koynumda kuduran akrep, yılanın 
Zehirin gözüne sokar giderim...

Su uyur diyenler dilin ıslamış 
Beni düşmanlardan ayık istemiş 
Tadıma, rengime layık istemiş 
Dağlann bağnndan çıkar giderim.

Gece-gündüz uyanıktır damanm 
Sökükleri diker, yırtık yamanm 
Kendin bilmezlere ağır şamanm 
İni’ni başına yıkar giderim.

Sevgidir kaynağım herkese dostum 
Her gelen oturur serilmiş postum 
Susuz yüreklere can verir testim 
Hainler midesin sıkar giderim.

Vatan, Millet için çalışanların 
Kölesiyim HAK'ta buluşanların 
Üstüme kan saçıp, yılışanlann 
Kuyruğun, kulağm yakar giderim.

KEBAN'da kıvrılıp, sivrildim sarpa 
Harran Ovasına göz, kirpi kırpa 
Elmastan yüksüğün, yakuptan küpe 
Zümrüt gerdanlığım takar giderim.
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Âşık Gözübenli

Ben sularım kurdu, kuşu, ceylanı 
Peşime çağırdım, Seyhan, Ceyhan'ı 
Yurdum için üretirim ceryanı 
Boz Dağlara ışık, çakar giderim.

Şanlı Türk işçisi, Devlet onuru 
Elinde UN etti taşı, demiri 
ATATÜRK BARAJI, cam, ömürü 
İnkarcı ağzını tıkar giderim.

Tüneller yol verip, yüzüm gülünce 
Asırlık dertlerim, dize gelince 
Kırmızı toprağın bağrın sarınca 
Şehitler kanıyla kokar giderim.

Boşa salmam, Hak edenin emeğin 
Taşa sarmam aşkın yeşil yumağın 
Aras'tan, Meriç'ten, Kızdırmağın . 
Mutluluk kervanın çeker giderim.

Haykır GÖZÜBENLİ'm nurlu nefesim 
Kudret bülbülünde, iman kafesim 
Harran Ovasında yılda dört mevsim 
Dört yana bereket eker giderim...

9/9/1991
ATATÜRK BARAJI - Ş.URFA



Aşık Gözübenli

ATATÜRK BARAJI'NA İKİNCİ DÖNÜŞTE

FELEK NERDE

Uçuyorum ta en başta 
Kanat nerde telek nerde 
İnanmazdım görsem düşte 
Kader nerde felek nerde.

Yara derin kara derin 
Hak'tan alır gözler ferin 
Döken bilir alm terin 
Sancı nerde şelek nerde.

Ömür gider tu çekerim 
Peşi sıra hu çekerim 
Kalbur ile su çekerim 
Deve nerde elek nerde.

Ağustos'un yirmidördü 
Yaralı bir arslan gördü 
Kim dokudu, kimler ördü 
Çorap nerde yelek nerde.

BAŞBAKAN, YAZAR, yargıçlar 
Gemide süper dalgıçlar 
Soruyor coşan alkışlar 
Boynuz nerde kulak nerde.
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Âşık Gözübenli

Beni dinler okumuşlar 
Bizi derde dokumuşlar 
Nefsi için şakımışlar 
Şeytan nerde Melek nerde.

ALLAH bize vermiyorsa 
El uzattım ermiyorsa 
Vicdan kendin yermiyorsa 
Dua nerde dilek nerde.

Kucak açtı Paşa Vezir 
Şahit oldu cümle hazır 
Cüzdanları dolmuş özür 
Yürek nerde bilek nerde.

Aç ölsemde şükür marşı 
Haykırdım beylere kerşı 
Bu ne pehriz bu ne turşu 
Kavun nerde kelek nerde

Baba arar Anadolu 
Darboğazda çıkmaz yolu 
GÖZÜBENLÎM KİMÎN KULU 
Sağlar nerde solak nerde?. .

Fırınlan aç köpeler beklerken 
Bizim doyup yaşamamız mucize...
Felek dert üstüne derdi eklerken 
Bizim nefsi boşamamız mucize....

10/9/1988
24/8/1988
ATATÜRK BARAJI-BOZOVA 

ŞANLIURFA



Âşık Gözübenli

SN. SEMRA HANIMEFENDİ’YE

Yurdu gezdi* baştan başa 
Hizmet eyler, koşa koşa 
Cihan eyliyor, temaşa 

' Örnek ana, Semra Ana...

Gelecekten yok korkusu 
Dillerde Destan öyküsü 
Doyurur, açı, susuzu 
Örnek ana, Semra Ana...

Yiğidinin can yoldaşı 
Tüm varlığı, öz sırdaşı 
Töremizin, temel taşı 
Örnek ana, Semra Ana...

Peşinde, nazlı Sunalar 
Ellerinde, al kınalar 
Böyle haykırır Analar 
Ömek ana, Semra Ana,..

An beyinin eşidir \
Karanlığın güneşidir 
İnkar edenler şaşıdır 
Örnek Ana, Semra Ana...

Gözübenlim Türk kadını 
Gücünden alır tadını 
Tarihe yazdı adım 
Ömek Ana, Semra Ana...

7/7/1987
ATATÜRK BARAJI/BOZOVA-Ş.URFA
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SN. SEMRA HANIMEFENDİ'YE

Kendine güvenin, güven yarattı 
Kimseler diyemez korkaksın Anne 
İraden her yerde şahsın arattı 
İnan çok erkekten erkeksin Anne.

. Şefkatin can verdi nice yorguna 
Vicdanın engeldir binbir vurguna 
Gidecekler hazır olsun sürgüne 
Kim demiş kararda ürkeksin Anne.

İsmin tartışılır yüce mecliste 
Kaderin elinde en büyük liste 
Akılda, fikirde, duyguda histe 
Metinlerden, metin şimşeksin Anne.

Analar boş değil Anadöluda 
Ölümsüz baş tacı binbir Velide 
Siyaset denilen kara-çalıda 
Gül gibi açılan temteksin Anne.

Dua'yı unutma, yoksula kıyma 
Hak için. Halk için, bıkkınlık duyma 
Bu GÖZÜBENLİ'yi sıradan sayma 
Özal'ın gönlünde dimdiksin Aline...

26/8/1990
ATATÜRK BARAJI Ş.URFA

Âşık Gözübenli



Âşık Gözübenli

BAŞINDA ÖZAL YAZIYOR

GAP'ta şeref defterinin 
Başında ÖZAL yazıyor...
Göz nuru,, alın terinin 
Kaşında ÖZAL yazıyor...

Vatan, Millet, Hak yolunda 
Simgesi yerli malında 
Harran'ın yeşil dalında 
Kuşunda OZAL yazıyor.

Aramadı yetmiş senti 
Bereketli değil, pinti 
Boz Dağlarda Âta kenti 
Taşında ÖZAL yazıyor.
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Olmazı eyledi olur 
Kişi niyetini bulur 
Rakipleri ateş solur 
Tuş'unda ÖZAL yazıyor.

Bekliyoruz korusunu 
Santralı, borusunu 
Bırak lafın kuruşunu 
Yaşında ÖZAL yazıyor.

Gemleyip biiktükFırat’ı 
Hayran oldu Doğu, Batı 
Tüneller ince Sırat'ı 
Döşünde ÖZAL yazıyor.

GÖZÜBENLİ'nin sözünde 
AN A VATAN’ın özünde 
Doğunun ekmek, tuzunda 
Aşında ÖZAL yazıyor.

1/8/1990
A tatürk Barajı-Ş.URFA

Âşık Göziibenli



Âşık Gözübenli

ERKEKÇE SÖYLENEN TÜRKÜNÜN DEVÎ
M akam ına layık, M illete sadık 
Sevginin bülbülü, korkunun devi.
Saati tam  ayar, dediği dedik
Erkekçe söylenen türkünün devi. ,

Barajı görenin aklı duruyor 
Şahinler uçuyor, kartal konuyor 
Leş arayan akbabalar dönüyor 
Ters döndü feleğinin çarkının devi.

M ünafık çatlasın, yalan gebersin 
N efsin borusunu çalan  gebersin 
Tükür Ey M illetim , yılan gebersin 
A rılar çiçeğin börkünün devi.

B ilerek kim  derse al tuna bakır 
Bil ki vicdanı boş, beyni tam takır 
Tünellerin ucu gözüktü şükür 
Harran O vasının arkının devi.

Dev proje, dev inşaat devlerin 
K aranlıkta nur bekleyen evlerin 
Sabi, sübyan yiyen canavarların 
Söker dişlerini parkının devi.

A rslan bilir arslanlann huyundan 
Kim se zerre koparam az payından 
Vatan aşkı sorulur mu hainden 
A LLA H 'm  ipinde Ö rkünün Devi...

GÖ ZÜ BEN Lİ, budur sözün peşini 
Şerefli ayaklar yıkm az başını 
Biz taşıdık ÇA NK A Y A 'nın taşını 
İçinde oturan ülkünün devi.

14/9/1989
Atatürk Barajı - Ş.Urfa
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ERDOĞAN BAYINDIR GENEL ŞEFİMÎZ

ATA İNŞAAT'ın Müdürü, Şefi 
Erdoğan Bayındır, Genel Şefimiz.
Lafın değil, icraatın şerefi 
Erdoğan Bayındır, Genel Şefimiz.

Odur her gün önbinleri yönelten 
Boz Dağlan yakıp yıkıp şenelten 
Bin işçiyi bir başıyla dinelten 
Erdoğan Bayındır, Genel Şefimiz.

Şanlı Milletimin şanlı Barajı 
Açtık tünelleri, sildik virajı 
Hasta beyinlerin keskin ilacı 
Erdoğan Bayındır, Genel Şefimiz.
„ ı
Ölçünün, ayann her okkasında 
Mack'ta, Çat'ta, Rok'ta ve Oka'sında 
Bu kutsal görevin her noktasında 
Erdoğan Bayındır, Genel Şefimiz.

Sağda, solda hiç kimseyi yermedi 
İşten başka hiçbir hedef germedi 
Fetbaz cambazlara taviz vermedi 
Erdoğan Bayındır, Genel Şefimiz.

GÖZÜBENLİM ter dökenin hepsi 
Öpülmeye layık vicdan kapısı 
Hızlı çalışmanın onur tapusu 
Erdoğan Bayındır, Genel Şefimiz.

11/11/1986
A tatürk Barajı - Ş.URFA

Âşık Gözübenli



MAKİNE GURUP MÜDÜRÜMÜZ 
SAİT ARAŞAN'A

Gurup Müdürümüz, Sait ARAŞAN 
Barajın bağrına bastı adım 
Bulunmaz bir eşi şayet araşan 
Gönüller köşküne astı adını.

Makine hızıyla her an çalışır 
Akıp giden zaman ile yarışır 
İnsanın emrinde, insan gelişir 
Söyletti işçinin dostu adını.

Şoför, operatör, çetin cevizler 
Uyur-uyanıklar, olgun-kerizler 
Emrinde sayısız genç mühendisler 
Söyleşir gayretin, üstü adım.

Daha yüce makamlara yakışır 
Güzel ahlakından rengi akışır 
İkilik, kötülük, çöker yıkışır 
Boz-dağlara,Yeşil, esti adım.

Aşık GÖZÜBENLİ söyler gerçeği 
Bülbül gülü sever, an çiçeği.
Şairin kalemi gönül bıçağı 
Oğul ballarından kesti adım.

23/5/1987
A tatürk  Barajı-Bozova ŞANLIURFA

Âşık Gözübenli
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Âşık Gözübenli

KAMP AMİRİMİZ 
TÜRKER HOCANINOĞLU’NA

Gördüm binde bir Maşallah 
Ne güzel yar vermiş ALLAH 
Gece, gündüz de Eyvallah 
Posta koyma, Hocamoğlu...

ALLAH, bir de güzel oğul 
Bağışlasın buğul buğul 
İşçinin derdine eğil 
Yasta koyma, Hocamoğlu...

Vermek kolaydır emiri 
Taşmz taşı, demiri 
Dert babası, Kamp Amiri 
Hasta koyma, Hocamoğlu...

SUGÖREN doğduğun köyün 
Soy adında yaşar soyun 
Sert derler HOPA'nın suyun 
Reste koyma, Hocamoğlu...

Sen yaşa, ben sürüneyim 
Sen açıl, ben bürüneyim 
Destur ver de görüneyim 
Dosta koyma, Hocamoğlu...

GÖZÜBENLİM çok hızlıdır 
Yüreği gözden gizlidir 
Cebi türlü çerezlidir 
Pasta koyma, Hocamoğlu...

12/12/1986
A tatürk Barajı/Bozova-Ş.URFA



Âşık Gözübenli

YILBAŞI GECESİNE İTHAFEN

İstanbul'da Beyoğlu'nun gecesi 
Ona nisbet Uludağ'm yücesi 
Demir kafeslerde inler nicesi 
Delene yeni yıl mübarek olsun.

Çeke çeke yılbaşını getirdik 
Aybaşlann borca yiyip bitirdik 
Hesap kitap, evin yolun yitirdik 
Bulana yeni yıl mübarek olsun.

Dürülüyor seksen sekiz senesi 
Acı tatlı hatıralar sinesi 
Vurulurken seksen dokuz iğnesi 
Gülene yeni yıl mübarek olsun.

Nasırlı ellerin kutsal çabası 
Dört tarafa nur savurur yabası 
Türk oğlunun yoktur Noel Baba'sı 
Bilene yeni yıl mübarek olsun.
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İşçi kardeş her meydanda şan senin 
Her yapımn temelinde Can senin 
AL BAYRAK'ta dalga dalga kan senin 
Verene yeni yıl mübarek olsun.

Vatan Millet aşkı için ser verip 
Karanlığa gözlerinden fer verip 
Gece gündüz omuz eti ter verip 
Silene yeni yıl mübarek olsun.

Gözü çıksın bizi hakir görenin 
Hakkımızı çalıp yiyen farenin 
Yolcusuyuz HAKKA giden tirenin 
Sürene yeni yıl mübarek olsun.

Tüık işçisi Vatan Millet haracı 
Alın teri ATATÜRK’ÜN BARAJI 
GÖZÜBENLİ'm sarp yollann virajı 
Gelene yeni yıl mübarek olsun.

28/12/1988
A tatürk  B arajı - Bozova

Âşık Gözübenli



Âşık Gözübenli

OLMA ARKADAŞ
Yaradan ALLAH'a her gün yakarıp 
Nefsinin kölesi olma arkadaş...
Bir lokma ekmeğin taştan çıkarıp 
Emeğim hiçe salma arkadaş...

Besmelesiz girme yemekhaneye 
Hor bakan sürünür emekhaneye 
Kendin nazar eyle, bak şu sahneye 
Şuursuz boşalıp dolma arkadaş...

Yüksek sesle konuşulmaz burada 
Bir gram terbiye varsa darada 
İnsan isen hakkın bekle sırada 
Göz yumup küfüre dalma arkadaş...

Her yerde tertemiz hasların hası 
Altunun, cevherin olur mu pası? 
Hayvandan acizdir insanın pisi 
Bulaşık içinde solma arkadaş...
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Lavaboda var gücünle hakırma 
Orda, burda, sağa, sola tükürme 
Kafa çekip koğuşlarda haykırma 
Uykuyu gözlerden yolma arkadaş...

İnsan kuralında vardır ayıplar 
Bunu bilmez terbiyeden seyipler 
Kazanırken Arşa değdi k a lp la r  
Ayakta uyuyup kalma arkadaş...

Hayatın manası insan olmaktır 
İlmin hakikati kendin bilmektir 
İnsanlan sevip, sayıp, gülmektir 
Sevmezsen vebalın alma arkadaş...

İçinizden GÖZÜBENLİ yazıyor 
Kimse nefsin görmez, ele kızıyor 
Midesin şişiren yoldan azıyor 
Yetimlerin hakkım çalma arkadaş...

30/10/1987 
A tatürk  Barajı 
Bozova-Ş.URFA

Âşık Gözübenli



Âşık Gözübenli

ERENLERİN CEMİYİM BEN

EY Ü P'ün sabnna sindim  
Sineklerin Y em iyim  ben...
Y U S U F la  kuyuya indim  
K ör gözlerin N em iyim  ben...

Bülbül gülün vâdesinde 
Kan kırm ızı sâdesinde 
Â şık  aşkın bâdesinde 
Dertli gönül D em iyim  ben...

N em rutlar yüküm  düğledi 
Ç arm ıha gerdi, bağladı x 
HA LÎL 'e R A H M A N  söyledi 
N arda N U R 'un Em iyim  ben...

Zalim ler ister kafasın 
Soysuzlar sarar cefasın 
U yuzlar arar şifasın 
NUH N EB İ'de G em iyim  ben...

GÖ ZÜ B EN Lİ G Ö Z dergâhım  
Yanar, yakar, K öz dergâhım  
Doksan dokuz, Y üz dergâhım  
Erenlerin C em iyim  ben...

5/12/1989
Atatürk Barajı - Ş.URFA
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Âşık Gözübenli

SEBEBİN SÖYLESEM 
SUÇUM KAN AĞLAR

Bu kader ne kader A LLA H 'ım  böyle 
Ne yana bakarsam  içim  kan ağlar...
V arsa  Türk olm anın günahın söyle 
Tarihi söyletsem  p içim  kan ağlar...

Y er yüzünü yeterince dolaştım  
Y alın  ayak zirvelere ulaştım  
B ilm em  nerde m ikroplara bulaştım  
Tabanda, tavanda seçim  kan ağlar...

Sorsam  cevap verm ez Cudi dağ lan  
Lekeliyor üç-beş gidi dağ lan  
K öroğlu, D adallar dedi dağ lan  
D uyuşum , görüşüm , açım  kan ağlar...

K im e sorsam  benden beter yakınır 
M azlum  âh ettikçe A rş'a bakınır 
R üzgâr toz kaldırsa bize dokunur 
S ebebim  haykırsam  suçum  kan ağlar...

G Ö ZÜ B EN Lİ kaldıram am  okum u 
O ğuz'dan, Cengiz'den gelen köküm ü 
E ser sam  yelleri yaprak döküm ü 
D iyardan diyara göçüm  kan ağlar...

27/5/1989
Atatürk Barajı - Ş.URFA
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Âşık Gözübenli

BAYRAK - SANCAK - ÜLKÜM 
İÇİN YAŞARIM
Bin bir sefer ölsem ölsem dirilsem 
Vatan, Millet, Mülküm için yaşanm...
Parça parça kor ateşe serilsem 
Bayrak, Sancak, Ülküm için yaşanm.;.

Doğu'dan güneşle doğduk Batı'ya 
Hakkı biz öğrettik bin bir kötüye 
Taa ezelden yemin ettik Ati'ye 
Kader, Felek, Çarkım için yaşanm.

Sönmez kalbin nuru, söııse güneşim 
Çünkü şehidlerdir yolda can eşim 
Sökülse tırnağım, dökülse dişim 
Namus, şeref, faikım için yaşanm.

"Vatan bir bütündür" kimse bölemez 
Hıyanet edenler dürüst ölemez 
Bırak Türk, İslam'ı, insan olamaz 
Sabır, Şükür, Nafkım için yaşanm.



Yeryüzü durdukça duracak yurdum 
Gökyüzü durdukça duracak Ordum 
Eğilip bükülmez, mert oğlu merdim 
Soyum, sopum, ırkım için yaşanm...

Dağlan devirdik, bağrım yaktık 
Çağlan devirdik, surlan yıktık 
On altı yıldızla göklere çıktık 
Kılınç, kalkan, börküm için yaşanm.

Şahlann şahıyım bin bir damada 
Süngüde, silahta, yağlı kamada 
Altay'da, Alplar'da, Bizans, Roma'da 
Destan destan türküm için yaşanm.

Yürekler kaynayıp kanlar coştukça 
Anamın ak sütü candan taştıkça 
Mehmetçikler göz kırpmadan koştukça 
Adım, andım, korkum için yaşanm...

HAK MUHAMMED ULU KUR’AN KİTABIM 
Gök kubbe altında, iman mehtabım 
Bütün soysuzlara tek bir hitabım 
Kanım, südüm, sulkum için yaşanm.

Bu GÖZÜBENLİ'yi kurban adadım 
Elli yıldır dağda diken budadım 
Hayat borcum taksit taksit ödedim 
Ârslan, çakal, tilkim için yaşanm.

21/12/1989 
A tatü rk  B arajı 
Ş.URFA

Âşık Gözübenli
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ŞÜKÜR ALLAH'A

Bu kalem yazdıkça gerçeği yazar 
Hainler kudurur, alçaklar kızar 
Boynumda, başımda çekseler hızar 
Türk'üm, Müslüman'ım, Şükür ALLAH'a!

Türk gücünü yazan, güçsüz kalsa da 
Gözü yok altunda, evde, arsada 
Vücudum bu yolda parçalansa da , 
Türk'üm, Müslüman'ım, Şükür ALLAH'a!
Ekmek tavşan olsa, ben tazı olsam 
Derman aradıkça, dertlerle dolSam 
Azgm devler ile baş başa kalsam 
Türk'üm, Müslüman'ım, Şükür ALLAH'a!
Arasat Dağı'nda yerin deseler 
Orada ebedi sürün deseler 
Kafirler bir olup "vurun" deseler 
Türk'üm, Müslüman'ım, Şükür ALLAH'a!
Türk olan layıktır şerefe, şana 
Dünyada sahibim tertemiz kana 
Ecdadım nam salmış koca cihana 
Türk'üm, Müslüman'ım, Şükür ALLAH'a!
Selâm olsun Türk oğluyum diyene 
Şehadet gömleğin kanla giyene 
Canım kurban olsun sesim duyana 
Türk'üm, Müslüman'ım, şükür ALLAH'a!
GÖZÜBENLİ Hakka gider dünyadan 
Ta ruhu ezelde, geçtik gönyeden 
Karar budur, Kayseri'den Konya'dan 
Türk'üm, Müslüman'ım, Şükür ALLAH'a!

I

Âşık Gözübenli

12/6/1982
KAYSERİ



Âşık Gözübenli

ŞEHİTLER SESLENİYOR

Bir ölürüz, bin doğarız Vatanda 
Yumşak yaşar, berk vururuz zamanda 
Biz bu yurdumtapusuyuz cihanda 
Mühür bastık, imza attık, al kanda.

Edirne'de, Kars'ta, Çanakkale'de 
Ateşle gömüldük, her zelzelede.

Keskin naramız var dağlar başında 
Yürek davul çalar, Mehter Marşı'nda 
Bir kanş toprağın Hak savaşında 
Bin ceset çırpınır Hece taşında.

Yürüdük her zaman daim ileri 
Yasamızda asla dönen yok geri.

Döş döşe vuruştuk zorun zorunda 
Süngüyle şahlandık hücum anında 
Dağlar dize geldi Türk'ün uğrunda 
Ayak izlerimiz hala bağrında..

Kızıl Çin'den, Macaristan, Viyana 
Nice taçlar, başsız geldi Divana.
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Âşı k Gözübenli

Şehitler yekinip kalksa bir anda 
O zaman Kıyamet kopar cihanda 
Haykır gafillere, duyur her yanda 
Yedi renk, altı yön, Hak bizim yönde.

Surları devirdik, çağlan açtık 
Kutsal HADİS'lere şanla kavuştuk.

Son nefeste son bir defa yaslandık 
Şehadet getirip Arş'a seslendik 
Kan ile yıkandık, N urla süslendik 
Meleklerin göz yaşında ıslandık..

Ne mutlu, bu ölüm nasipmiş bize 
Çok şükür, bir Vatan bıraktık size.

Adsız kahramanlar, meçhul askerler 
Her biri bir yerde yatan aslanlar 
Sizi anlatamaz sözler, destanlar 
Bizim için ölen büyük insanlar.

Bayrağım, sancağım sizden armağan 
Yurdumun üstüne güneşle doğan...

25/4/1984
Ram adi-IRAK



Âşık Gözübenli

ÇANAKKALE'DE

Göklerle gürleyip şimşekle çaktık 
Yıldırımlar yağdık Çanakkale'de...
Kuru derelerden kanlarla aktık 
Göklere yekindik Çanakkale’de...

ATAM emrin kainata duyurdu 
Mehmetçik ölümden dönmez, buyurdu 
Kan verdik, can verdik, vermedik yurdu 
Devleri devirdik, Çanakkale'de...

Conk Bayın, kara günün kaderi 
Mermi yok, süngü tak, hücum, ileri! 
Mehmet Çavuşlann şanlı zaferi 
Geçilmez dedirttik, Çanakkale'de...

Gece-gündüz ateş kustu namlular 
Denizden, karadan gelen mermiler 
Zincirden boşandı dev zebaniler 
Cehennem'e sürdük, Çanakkale'de...

Zulmüne güvendi zalim olanlar 
Nahak yere yurdumuza dalanlar 
Dört yandan çevirdi kara yılanlar 
Kan ile doyurduk, Çanakkale'de...
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Gelibolu sırtlarında ANZAK'lar 
Olanca gücüyle vurdu alçaklar 
Tarihin dişinde ters döndü çarklar
Zamanı çevirdik, Çanakkale’de..,

. )

Türk'ü toprağından ölüm sökeraez 
Polat bileğini zalim bükemez 
Destursuz girenler geri çıkamaz 
Sıra sıra gömdük, Çanakkale'de...

Korkusuz geceler, biçilmez paha 
Ezip GURKALAR'ı çıktık sabaha 
Şehitler çırpınıp gitti ALLAH'a , 
Cennete kavuştuk Çanakkale’de...

Hamilton çark edip kaçtı geriye 
Başı yük olmuştu kemik deriye 
Mehmetçik şahlanıp daldı sürüye 
Sansarları kırdık Çanakkale'de...

Kan ile sulandı bu cennet Vatan 
İflah olmaz beleş lokmasın yutan 
Yahya Çavuşlarla döş döşe yatan 
Hasanlar seslenir Çanakkale'de...

Aşıhnaz tepeler, çelik siperler 
AKİF'ler seslenir, canlı o yerler 
iki yüz elli gün, aç-susuz erler 
İmanla dayandık Çanakkale’de...

MUSTAFA KEMAL'le gürledik çaktık 
Keskin rüzgarla denize aktık 
Tarihe koskoca tarih bıraktık 
Destanlar yazdırdık Çanakkale'de...

21/4/1984
Ramadi-IRAK

Âşık Gözübenli

65



Âşık Gözübenli

ATATÜRK YAZILI, VATAN YAZILI
Yurdumun her karış toprağı, taşı 
ATATÜRK yazılı, VATAN yazılı..
Kurtuluş Savaşı, İstiklal Marşı 
ATATÜRK yazılı.VATAN yazılı..

Tarihe sığmayan şerefler, şanlar 
ÇANAKKALE'lerdentaşan destanlar 
İnönü, Sakarya, Dumlupınar'lar 
ATATÜRK yazılı, VATAN yazılı..

Samsun'dan geceye doğan güneşte 
İstiklal hırsım yakan ateşte 
Kahraman Maraş'ta, Gazi Antep'te 
ATATÜRK yazıh, VATAN yazılı..

Amasya, Erzurum, namlı Sivas'ta 
Kayseri, Kırşehir, tek bir nefeste 
Kırk bin, köyden köye yükselen seste 
ATATÜRK yazıh, VATAN yazılı..
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Erciyes, Ağrı'nın zirvelerinde 
Kars, Mardin, Ankara kalelerinde 
Ege Denizi'nde Hatay ilinde 
ATATÜRK yazılı, VATAN yazılı..

Karada, havada, sularımızda 
Çelik kanatlarda, donanmamızda 
Yüzde yüz zafere irriammızda 
ATATÜRK yazılı, VATAN yazılı..

Adaletin, mülkün temel taşında 
Yeşil Sancak, Al Bayrağın döşünde 
Mehmetçiğin süngü, silah, dişinde 
ATATÜRK yazılı, VATAN yazılı..

Uygarca yücelen soylu Milletim 
Çağların üstünden aşan Devletim 
insanlığa ömek Cumhuriyetim 
ATATÜRK yazılı, VATAN yazdı..
. - ■ ı (
istikbal göklerde Ay-Yddızlarda 
Bize rehber olan kutlu sözlerde 
Geleceği gören keskin gözlerde 
ATATÜRK yazılı, VATAN yazdı..

GÖZÜBENLİ gözde, kalpte, vicdanda 
"Ne mutlu, ben Türk'üm" diyen iz'anda 
Harbıye'de, Çankaya'da, Lozan'da 
ATATÜRK yazılı, VATAN yazdı..

20/2/1982
KAYSERİ



BİZİM ATATÜRK

Bu Vatan, bu Millet O'nun eseri 
Büyük kurtarıcı bizim ATATÜRK... 
Ülküsü pek yüce, emri "İleri!"
Çağlann baş tacı bizim ATATÜRK...

Bütün cihan hayran devrimlerine 
Savaşta, barışta, inmiş derine 
Ebedi kumandan Türk askerine 
Ordunun önünde bizim ATATÜRK...

Gece-gündüz, sabah-akşam demeden 
Çalışıp milletle olmuş bir beden 
Arslan Mehmetçiğin hakkın yemeden 
Tarihe nam saldı bizim ATATÜRK...

Sıra dağlar gibi ihtiyar, genci 
Yürüyor hedefe yine O öncü 
Her Türk'ün göğsünde çarpan inancı 
En kara günlerde bizim ATATÜRK...

O vardır imanlı Türk'ün gücünde 
O vardır B ayrakta, süngü ucunda 
Adsız kahramanın zafer burcunda 
Göklere yükselen bizim ATATÜRK...

•Doğuda, batıda, gökte, denizde 
Yön. verdi Millete en kutsal izde 
Yürekte, bilekte, şerefimizde,
Ebedi ölümsüz bizim ATATÜRK...

12/12/1983
KAYSERİ

Âşık Gözübenli
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HER ŞEY VATAN İÇİN

Türk'ün tarihte yeri
Gökteki güneş gibi. -
Evvel zamandan beri
Sönmeyen ateş gibi.

ATATÜRK var tribünde 
Seyir eyler dürbünde 
Kara günde, zor günde 
Soyunduk güreş gibi.

Destan destan okunur 
Şeref, şan dolu gurur 
Süngü ile dokunur 
Sancağım kumaş gibi.

Atam diyor ki bana: 
"Vatan emanet sana 
Hizmet eyle Vatana 
Yürek, Beden, Baş gibi."

Malım, mülküm, melâhm 
Bayrak, Yıldız, Hilâlim 
Ölümsüz Mareşalim 
Gözde kirpik, kaş gibi

Bayrağıma yan bakan 
Sularımda ters akan 
Yasama engel çıkan 
Ezilmeli taş gibi

GÖZÜBENLİ MUSTAFA 
Kurban olsun bin defa 
Vatan için her cefa ,
Mukaddes savaş gibi

3/10/1984
KAYSERİ



Âşık Gözübenli

ALTAYLARDAN ALPLARA 
ŞAHLANAN IRKIMA

Uzak Doğu Asya'dan kükreyip şaha kalktık 
Çin Seddi'ni devirip Tann dağların yaktık 
On altı Devlet kurduk, sayısız zalim yıktık 
Altaylardan Alplara at üstünde ok çektik.

Ta Oğuzdan bugüne, aynı gövde, aynı kök 
Bugün dahi araşan, yer yüzünde eşi yok 
Dili belli, dini belli, gönlü geniş, gözü tok 
Vatan için öldükçe, Vatan için doğar Türk...

İçi bomboş kafalar, ecdadıma ne diyor?
Hala onun mülkünde onun ekmeğin yiyor 
Çekip gitsin cübbeler, züppeler, diyar diyar 
Uç kıtayı dolaşıp, kendine gelsin hıyar...

Düşmanlan solladı, iki buçuk alçaklar 
Irzı kınk zilliler, orta malı köçekler 
Yalan, riya, çamurla gizlenir mi gerçekler? 
Önümüzde diz çöküp peşimden ürecekler...

Anadolu anamdir, babamın nikahında 
Bunu devler biliyor, tapusu Kaf Dağı'nda 
GÖZÜBENLİ haykınr! Bahçe, bostan, bağında 
Vatan aşkı ölümsüz, Vatanın toprağında...

Ne mutlu Türk'üm diyen, ibret alsın Atamdan 
Bu ses milattan önce, kopup gelir ötemden...

12/12/1980
ATATÜRK BARAJI-Ş.URFA

ı
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SESLENİYOR ŞİMDİ YUNUS
Sorun "Molla Kasun'lara"
Söylesinler Kimdi YUNUS?
Dosta, Posta, Hasımlara 
Sesleniyor şimdi YUNUS.

Birlik aramış birinde 
Pir olmuş "Tabtuk pirinde" 
El'de, bel'de, dil yerinde 
Nefs-i yenen gemdi YUNUS.

Sanlımş, Hakk'ın ipinde 
Et, kemik, Deri-tipinde 
Yudum, yudum, sır küpünde 
Aşk badesi demdi YUNUS..



Felekleri gezip gelmiş 
Dilekleri yazıp gelmiş 
Melekleri sezip gelmiş 
îlm-i ledün Cim’di YUNUS.

Ateşte, suda, bıçakta 
Suçluda, suçta, kaçakta 
Kırda, bayırda, içiçekte 
Pınl pırıl, simdi YUNUS.

Erkek kardeş, dişi bacı 
Yaratılmış başlar-tacı 
Sevgi balı, Can- ilacı 
Bir memeden emdi YUNUS.

Göziibenli’m, yak pişirde 
Kir çıkmasın teneşirde 
Levh-ü kalem, tebeşirde ,
Aşkı yazan Mim'di YUNUS.

20/12/1990,
A tatürk  Barajı-Ş.URFÂ

Âşık Gözübenli
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Âşık Gözübenli

AŞIK SEYRANI BABA'YA İTHAFEN

EY SEYRANI bu dünyaya 
İmtihana gelen ağlar.
Altı yönlü bu aynaya 
Yazan ağlar, silen ağlar.

Derdin, derdi Aşıklann 
Merdin rengi ışiklann 
Suçu nedir? beşiklerin 
Doğan ağlar, ölen ağlar.

i
Elin, ellerim bağladı 
Dilin dillerim dağladı 
Yolcu, hancı, yol ağladı 
Senden ayn kalan ağlar.

/
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Âşık Gözübenli

Kaldır başın, aç gözünü 
Seyran eyle seç özünü 
Bu alemin iç yüzünü 
Gören ağlar, bilen ağlar.

Eski bağlar hep bozuldu 
Dalda koruklar ezildi 
Çölde develer üzüldü 
Gerçek ağlar, yalan ağlar.

Şirin canların şirini 
Arıyor biri- birini 
Aşığa aşkın kirini 
Süren ağlar, salan ağlar.

Dinli-dinsiz, kinli-kinsiz 
Mazlum-zalim, denli-densiz 
Yoksul-zengin, kanlı-kansız 
Dertli ağlar, giüen ağlar..

GÖZÜBENLİ'm, gözden gelir 
Bir yaralı özden gelir 
SELAM kutsal sözden gelir 
Veren ağlar, alan ağlar...

12/12/1990
ATATÜRK BARAJI - Ş.URFA
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EVEREKLİ AŞIK SEYRANI BABA'

ÇEKTİ Devesin Seyrani 
Everek'ten Everek’ten 
Develi'de dost kervanı 
"Severekten Severekten

Deli gönül baş belası 
Ayrılık, yokluk çilesi 
Semaya ıkmış devesi 
Geverekten Geverekten

Ateşi bir, kazam bir 
Hak yolunda piroğlu pir 
Cebi delik, sayısız sır 
Sererekten Şererekten

Gece-gündüz, inler sazı 
Rüzgar gibi keskin hızı 
Yüreklere ince sızı .
Yererekten Vererekten

Seslenmiş Anadolu'dan 
Toros, Erciyes, Bolu'dan 
Dolu içmiş, bir Uludan 
Ererekten Ererektea.



Dağlan yıkmış eliyor 
Gizli muamma çeliyor 
Koyunda, Koç'ta meliyor 
Emerekten Emerekten...

Yobazlara vura vura 
Nala, mika, dökmüş para 

, Göksün tutmuş zordan, zora
Gererekten Gererekten...

SEYRANİ ölümsüz gezgin 
Kervaniyle dolu-dizgin 
Namertlere hala kızgın 
Yererekten Yererekten..

GÖZÜBENLİ doldu gözüm 
Dergahına sundum özüm 
Bahçeden gül, bağdan üzüm 
Dererekten Dererekten....

14/5/1983
Kayseri

Âşık Gözübenli
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MİZAHIN PİRİDİR NASREDDİN HOCA

Testiyi kırmadan, çocuğun döğer 
Takdire karışmaz, tedbiri öğer 
Güneşle dolaşır, ay ile doğar 
İzahın Piridir Nasreddin Hoca..

Eşşeğe ters biner, geriye bakar 
Göz ile kulağı, dikkati çeker 
Hep elsiz güreşir, ayaksız yıkar 
Nizahın Piridir Nasreddin Hoca..

Parayı verenler çalar düdüğü
Sofralarda ye kürküm ye dediği '
Kıyamete kadar dolmaz gediği 
Mizahın Piridir Nasreddin Hoca..

Dilinde ok gibi, fikiri, aklı 
Hedefe atışı, bambaşka farklı 
Türbesi duvarsız, kapısı kikli 
İzahın Piridir Nasreddin Hoca..

Akşehir Gölüne çalar yoğurdu 
Soranlara ya tutarsa buyurdu 
Gönülleri nüktesiyle doyurdu 
Mizahın Piridir Nasreddin Hoca..

Gözübenli kel başımı tarama 
Kocasız davada neşe arama 
Tartar kedisini vurur grama 
Nizahın Piridir Nasreddin Hoca

22/5/1990
ATATÜRK BARAJI 
Ş.URFA
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CANINI ÎSRAF EYLEME
Ne müsrif ol, ne de cimri 
Canım israf eyleme...
Dört kitabın budur emri 
Dinini israf eyleme...

Gezip, tozup, koşar iken 
Yiyip, içip, coşar iken 
Deli, dolu, yaşar iken 
Sonunu israf eyleme...

Çok düşün, acele etme 
Hızlanıp ecele gitme 
Y arı yolda kalıp bitme 
Konunu israf eyleme

Unutma, Samsun, Bafra'yı 
Çanakkale, Kars, Urfa'yı 
Hazır bulunca sofrayı 
Fonunu israf eyleme...
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Dünyaya bedel Atan’dır 
Dünyada Cennet Vatandır 
Tapusu şehit yatandır 
Kanını israf eyleme...

Herşeyin kolla sağlığın 
Suyun kirletme balığın 
Emanet canın soluğun 
Gününü israf eyleme...

Bağı, bahçeyi, emeği 
Koyun, kuzu, süt, ineği 
Elektrik, tüp, ekmeği 

* Ununu israf eyleme...

Orman, harman, müsbet plan 
Çabasız başarı yalan 
Ne akrep ol, ne de yılan 
Kinini israf eyleme...

Gözden kaçırma hasmını 
Örnek yetiştir neslini 
Şakın unutma aslım 
Ününü israf eyleme..)

Gözübenli asil soydan 
Hak için fırlamış yaydan 
Kovulsanda dokuz köyden 
Onunu israf eyleme...

22/5/1990
A tatürk Barajı - Ş.URFAı

Âşık Gözübenli
I



EREN KİMDİR DEDİM, SİNAN DEDİLER

Anadolum hikmet dolu Ana'dır 
Her asır, her zaman Hak'tan yanadır 
Cihanda eşi yok, Dörtyüz senedir 
Eren kimdir dedim? Sinan dediler...

Kendi yüreğinden almış feyizin 
Rakip bileğinden yonmuş tavizin 
S an'at dünyasına kutsal cehizin 
Seren kimdir dedim? Sinan dediler...

Şan'atm piridir1 demirde taşta 
Ölçüsü ayan göz ile kaşta 
Hakkın yardımım binbir şavaşta 
Gören kimdir dedim? Sinan dediler...

Çinilere çizmiş alın damlasın 
Cam ile silmiş canın yongasın 
Şanlı zaferlerin, canlı damgasın 
Vuran kimdir dedim? Sinan dediler...

Sır taşıyor ellerinin ayası 
Kudred teknesinde hamyr mayası 
■Taşlar ile cenk eyleyip doyası 
Ören kimdir dedim? Sinan dediler...

Mevla yapar kula Kudred taksimi 
Kabul ettik düşünmeyiz aksini 
Erciyes dağından yüce göksünü 
Geren kimdir dedim? Sinan dediler...

Selimiye Edirne'den yükselir
İstanbul'a Peygamberden ses gelir
GÖZÜBENLİ sanma kudred eksilir /
Veren kimdir dedim? İman dediler...

12/3/1988 KAYSERİ

Âşık Gözübenli
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VATAN TOPRAĞINDA, TAŞINDA SİNAN
Han, hamam, köprüler, kervansaraylar 
Sanatın gözünde, kaşında Sinan...
Üç kıtaya mühür basan olaylar 
Ordular önünde, peşinde Sinan...

Şeref abidesi şanlı faniler 
Şehitler, cömertler, gönlü ganiler 
ALLAH'm evidir ulu camiler 
Kubbeler içinde, dışında Sinan...

Asırlar geçtikçe namı uyanır 
Yükseldikçe sanki Arş'a dayanır 
Altı yönde, yedi renge boyanır 
Kudred kaleminin işinde Sinan...
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Bir asır koşturan koca Miman 
Türk'ün asil kam, soylu daman 
İki elde on-parmağın hüneri 
Gerçek dahilerin, düşünde Sinan...

Ağımas Köyü'dür Kayseri ili 
Bindörtyüz doksan’dır doğum yılı 
Hergün beş vakitte haykırır dili 
Ulu minareler başında Sinan...

Binbeşyüz seksensekiz ölüm Hak'tan 
Ne sultan, ne vezir, bir nefer halktan 
Kıyamete kadar rakipsiz kaptan 
Yüzüyor deryalar döşünde Sinan...

Anma günü yüce divan kurulur 
Horan, halay, davullan vurulur 
Ölmeden-ölenler, geri dirilir 
Bu sene tam dörtyüz yaşında Sinan...

GÖZÜBENLİ’m çalışanlar kazanmış 
Erciyes'ten üç kıtaya uzanmış 
Hak'kın kudretiyle Hakka özenmiş 
Vatan toprağında, taşında Sinan...

12/2/1988
Kayseri

, Âşık Gözübenli
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MİMAR SİNAN VE ESERLERİNİN 
BULUNDUĞU YERLERİN DESTANI
Abdülmennan oğlu Sinan 
Kayseri'den Ağırnas'tan 
Ben sayayım sende inan 
Yürüyelim Erciyes'ten...

Temel taşı her binada 
Dimdik duruyor ipada 
Selanik, Sofya, Tuna'da 
Yunanistan, Bulgaristan...

İzi Romanya Bükreş'te 
Belgrat, Üsküp'te, Niş'te 
Dize gelmiş Budapeşte 
El-aman der Macaristan...

Kanije, Estergon, Uyvar 
Türk gücüne simgesi var 
Tarihler edemez inkar 
Soyu arslan, boyu arslan...

Cezayir, Fars'ta, Tunus'ta 
Bingazi, Trablus'ta 
Malta, Lefkoşe, Rodos'ta 
Yeşil sancak, yeşil bostan...

Hudutlardan çıkıp gitmek 
Dünü, bugün, tarif etmek 
Mümkün mü Sinan'a yetmek 
Bayrak bayrak, destan destan...

YAVUZ ŞELİM’den hutbesi 
KANUNİ'den baş rütbesi 
Hilal yıldız gök kubbesi 
Baştan başa Arabistan...

13/3/1988 KAYSERİ

Âşık Gözübenli



Âşık Gözübenli

VAROL NAİM, NUROL DAİM
Gözler Seul'e dikildi 
Özler semaya çekildi 
Sözler tarihe çakıldı 
Varol Naim, Nurol Daim...

Utanç duvarını yıktın 
Gürleyip göklere çıktın 
Zafer yumruğunu sıktın 
Varol Naim, Nurol Daim...

Peş peşine onbeş rekor 
Herbiri bir ayrı dekor 
Bulgara içirdin likör 
Varol Naim, Nurol Daim...

Çelik pençe on parmağın 
. Demiri oydu tırnağın 
Bulunmaz eşin örneğin 
Varol Naim, Nurol Daim...
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Dünyaya tanıttın Türk'ü 
Tersine çevirdin çarkı 
Budur işte bayrak farkı 
Varol Naim, Nurol Daim...

Hem ağlattın hem güldürdün 
Kalplere sevinç doldurdun 
Ellibeş milyon kaldırdın 
Varol Naim, Nurol Daim...

Ankara’da Semra Ana 
Madalyonu taktı sana 
Devlet ruhsat verdi buna 
Varol Naim, Nurol Daim...

Kuvvetin zirvede yalçın 
Onayladı binbir hırçın 
Başbakanım vurdu perçin 
Varol Naim, Nurol Daim...

Sanma uzaktan bakındım 
Sana senden de yakındım 
Seninle tuttum yekindim 
Varol Naim, Nurol Daim...

GÖZÜBENLİ yurda kurban 
Yurdu bilen merde kurban 
Türk'üm diyen ferde kurban 
Varol Naim, Nurol Daim...

15/10/1988
A tatü rk  Barajı-Ş.URFA

Âşık Gözübenli



(ATATÜRK BARAJI GELENEKSEL KARAKUCAK GÜREŞLERİ TÖREN VE 
FESTİVALİNİN ALTUN SESİ OLAN BÜYÜK HALK ŞAİRİMİZ MERHUM 
"HAYATI VASFI TAŞYÜREK"! 22 NİSAN 1990 PAZAR GECESİ KAYBETTİK. 
AZİZ RUHUNA İTHAF OLUNUR.)

Âşık Gözübenli

GÖÇTÜ ARAMIZDAN KADİR GECESİ

Hayati Vasfi’nin TAŞTAN YÜREĞİ 
Uçtu aramızdan KADİR GECESİ...
Şölen meydanının ilham direği 
Göçtü aramızdan KADİR GECESİ...

ATA GÜREŞİNİN altun sesiydi 
Şiir bahçesinin gülü süsüydü 
Yürekler coşturan gürültüsüydü 
Geçti aramızdan KADİR GECESİ...

Gezmişti vatanın her yöresini 
Ezbere okurdu Türk töresini 
Ecel şerbetinin son şilesini 
İçti aramızdan KADİR GECESİ...
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Rakibi olmuştu çıplak kafanın 
Biilbiilü olmuştu denlin cefanın 
Kahır makasıyle, çile kefenin 
Biçti aramızdan KADİR GECESİ...

I

Karacaoğlan, Dadaloğlu emsali 
Dolgun mısralarda, olgun kemali 
Bencileyin AŞIK YUNUS misali. 
Seçti aramızdan KADİR GECESİ...

Yaşarken aşığın kıymeti olmaz 
Rüşvetsiz selamın kimseler almaz 
Yürekten ekilen kelamlar solmaz 
Saçtı aramızdan KADİR GECESİ...

Bütün MİLLETİMİN sağolsun başı 
ATA AĞALARIM versin can aşı 
Bırakıp bir SEDA, bir mezar taşı 
Kaçtı aramızdan KADİR GECESİ...

Çağır GÖZÜBENLİ'm, çağır çağrım 
HAKTAN başka kimse duymaz ağnnı 
KARA TOPRAK, VASFİ'YADA bağrım 
Açtı aramızdan KADİR GECESİ...

Âşık Gözübenli

1/5/1990 KAYSERİ



Âşık Gözübenli

ÜSTADIM MAHMUT ANILAN'A VE 
DURAN ŞIKLIOĞLU'NA ÎTHAFEN
Güller sizin olsun, dostun bağında 
Ben, bülbülden töreliyim üstadım.,
Üç çeşme, aslan taş, dede dağında 
Yayla yayla Yaralıyım Üstadım...

Yaradan aşkına kul olamadım 
Gönül mihrabına çul olamadım 
Yandım* cayır cayır kül olamadım 
Esti yeller Fireliyim Üstadım...

Bülbül kara yasta, karga ötüyor 
San gül sararmış hasret tütüyor 
Yollarda çamur var, boyum yutuyor 
Beste beste, Karalıyım Üstadım...

Sen sende değilsen, nerde yaşarasın 
Gurur, kibir, kini nasıl boşarsın 
Sanki bir cambazsın telde koşarsın 
Ben kadere Kiralıyım Üstadım...

Altı ayın, yüz seksen gün, hesabı 
Dört bin üçyüz, yirmi saat mesebi 
Çok şükür, değilim gönül kasabı 
Yorgan yakan .Pireliyim'Üstadım...
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Âşık Gözübenli

"Dertli mektup yazıp, atamam demiş 
Dostu, dostlar için, satamam demiş 
Belkide bu gece yatamam dem iş". 
Yıllar varki Aralıyım Üstadım...

Türküm diye diye, gözde sivrildim 
Ülküm diye diye, közde kıvrıldım 
Dağlar'da yükseldim, düzde devrildim 
Dertli döşte Turalıyım Üstadım...

Altı oğul, bir kızım var, yuvada 
Peşimde Guzkun’lar döner havada 
YUSUF gibi, iki gözüm kovada 
Boş kuyuda Şireliyim Üstadım... '

Duran ŞIHLIOGLU, şişlemiş bizi 
Tuz-biber üstüne bağlamış bezi 
ALLAH NUR eylesin dost cümlenizi 
Gece-gündüz Tireliyim Üstadım...

Mahmud’un ismiyle Mahmud’lar sevdim 
O, benim "ANILAN" yürekten öğdüm 
İçin için yanıp dizlerim döğdüm 
Belld hâlâ oralıyım Üstadım...

Çözülmez kör düğüm Aşkın yumağı 
DERTLİ sarhoş olmuş, şaşkın yamağı 
Bu GÖZÜBENLİ’nin, bom boş emeği 
Her gün pcı Teıeliyim Üstadım...

12/2/1990
ATATÜRK BARAJI: Ş.URFA



Âşık Gözübenli

SATAN SATANA
Adı var kendi yok sevgiyle saygı 
Devir para devri tapan tapana.
Yokluk cehennemden üstün bir gaygı 
Köşe başlarını tutan tutana...

Dar boğaz içinde yol yarık yarık 
Her yarık içinde bin bağrı yanık 
Köprü yıkık ırmak taşkın bulanık 
Hakikat yolundan sapan sapana...

Bulgur aşım zehir zıkım soframda 
Namerdin sözü var yürek saframda 
Beyin ateş oldu yanar kafamda 
Yüreğime pençe atan atana...
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Ben nasıl yenerim böyle savaşı 
Düşman değil dostan yedim her taşı 
Hakkı görem derken oldum bir şaşı 
Gerçeklere hile katan katana

Vicdan İnanç sönmüş madde elinde 
Perişan Gariban Hakkın yolunda 
Şeref şan mı olur kahpe dölünde 
Yaralı arslana çatan çatana

Gemisin kurtaran Kaptan demişler 
Soyalım Milleti toptan demişler 
Özün kurutalım kökten demişler 
Irmağın ağzına yatan yatana

Cehennemde altın gümüş olsaydı 
Cennet boş kalırdı kullar duysaydı 
GÖZÜBENLİ, cebden cebe dolsaydı 
Dilden dile alıp, satan satana

1/1/1981
KAYSERİ

Âşık Gözübenli



Âşık Gözübenli

AŞIKLAR ÖLÜNCE YAŞAR DEMİŞLER

A ltun kapılının, ağaç kapıya 
G ün gelir bir işi düşer dem işler 
R üzgar ekip, tutulanlar tipiye 
K endi m ezarını deşer demişler.

A ldanm a dünyaya, paraya pula 
Güvenm e, kız, oğlan, geline, dula 
Em diği çığ  sütü pişm em iş kula 
İnsan oğlu beni-beşer demişler.

Y olda oyalanm a boşu-boşuna ■
D önüp bakm a Onun, Bunun taşm a 
Sakın el uzatm a N am ert aşına 
Lokm ası m idende şişer demişler.

G urura, kibire kapılm ayasın 
Bozulup, bozulup yapılm ayasın 
Ö pm eye giderken öpülm eyesin 
Y üce dağdan yollar aşar dem işler

U zanan elleri boş çevirenler 
G özünü dönderip kaş çevirenler 
A LLA H  Rızasından, baş çevirenler 
B ir gün rüsvay olur şaşar d e m iş le r . '

Söyle G Ö ZÜ B EN Lİ onlar ön safta 
İm anı cüzdanda, V icdanı rafta 
D uysun ilerici, dinlesin softa 
A şıklar ölünce Y aşar demişler..

3/12/1990
A T A T Ü R K  B A R A JI: Ş A N L IU R F A
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SEVİM ANNE

Boz dağlardan ağır bu yük 
Bastığı yer oyuk ojmk 
Dosya küçük, dava büyük 
Gamlı gönül Evim ANNE.

Hâli perişan mertlerin 
Semirirken namertlerin 
Esiri olduk dertlerin 
Kayıp’gönül Avım ANNE.

Yer demir, gök bakır çıktı 
Her evden bir fakir çıktı 
Arslan dedik, tekir çıktı 
Nice hısım Kavim ANNE.

Hırsız çalar, benim borçlu 
Nursuzlar dünyada güçlü 
Dokuz canlı, yedi başlı 
Doymaz kızıl Devim ANNE.

GÖZÜBENLİ çeker zulüm 
Seyir eyler nice zalim 
Yaradan ALLAH'a malûm 
Bu başan Senin ANNE,
Sevin ANNE, Sevim ANNE!

9/3/1992
İSTANBUL

Âşık Gözübenli
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YALNIZ ADAM 
ZORDAN GELEN ZORLU ADAM

Zordan gelen zorlu adam yine hala yalnız 
Onu yoldan eğlemedi Muska Avsun falınız 
Dedidemiş bir köy yemiş böyle koktu balınız 
Yalan, riya, kan yarası gövde budak dalınız 

T ek geliyor dik gider zordan gelen zorlu adam 
Canın kurban adamış ALLAH için yalnız adam.

Hak yolunda arslana saf demiş haram-zadeler 
Kendi etin kokutup kanlı yiyen mideler 
Mandıranın sütünde iz azdırmış ifadeler 
Aşılanmış aşı tutmaz fidan şetil fideler 

Tek geliyor dik gider sırdan gelen zorlu adam 
Kanın kurban adamış BAYRAK için yalnız adam.

Kolay sanma arkadaş bu yaradan kurtulmayı 
Kör cahiller dilinde nefes nefes tartılmayı 
Çamda kabuk yalayan gördü kertik kertilmeyi 
İplik iplik dikilip çatır çatır yırtılmayı 

Tek geliyor tek gider ordan gelen zorlu adam 
Arın kurban adamış NAMUS için yalnız adam.

Şişirdikçe şişirmişler kör şeytanlar körünü 
Yeşil yeşil koparmışlar asma yaprak pürünü 

v Kara başlar kan yalamış domuz yarmış urunu 
Hepsinin kan içinde ağzı, yüzü, burnu 

Tek geliyor dik gider NARDAN gelen zorlu adam 
Kinin kurban adamış İMAN için yalnız adam.

Onu yokluk yener demiş yıllar önce birisi 
Başı kumda döşü yerde göz önünde gerisi 
Her biri bir yank İcovan içi eşek ansı 
Doksandokuz zincir kırdı oğlu, kızı, kansı 

Tek geliyor dik gider dardan gelen zorlu adam 
Yerin kurban adamış ŞEREF için yalnız adam.

Âşık Gözübenli



Karala ki izi kalsın hepsi mundar hesapta 
Hepsi toptan kayıp olmuş dinde, kanda, mezhepte 
Koyun, keçi bacak bacak sallanırken kasapta 
Koçu kurban doğradılar boynuz kınp masatta 

Tek geliyor dik gider ardan gelen yakuz adam 
Benin kurban adamış ŞANI için yalrnz adam.

Ö dayanmış ÂLLAH'a elde, ulu KUR'AN'I var 
Her şeyi yok olsadâ şükür dini İmam var 
Domuzlardan et yemez evde acı soğanı var 
Binbir eşşek götüremez yolda şeref şanı var 

Tek geliyor dik gider NURDAN gelen zorlu adam 
Serin kurban adamış SANCAK için yalrnz adam.

Bizim Aşık YUNUS gibi aşkı ALLAH vergisi 
Yedi derya yedi deniz taşar, coşar sevgisi 
Bağı gülü çiçekleri alın teri sergisi 
Ciğerleri delik deşik derde derman görgüsü 

Tek geliyor dik gider pirden gelen zorlu adam 
Vann kurban adamış VATAN için yalnız adam.

Gece gündüz dualarla çözdü binbir düğümü 
Çakallara korku saldı Arslan gibi doğumu 
Ona hasım alçakların susuz kaynar güğümü 
Kin fışkırır fokur fokur boğazında boğumu 

Tek geliyor dik gider körden gelen zorlu adam 
Şerin kurban adamış DİNİ için yalrnz adam.

Toroslarda GÖZÜBENLİ Mulla, Musa torunu 
Otuz yıldır dik savurur cehennemin korunu 
Sabır ile adım adım yıkıp zorun zorunu 
Zirvelerde meydan meydan attı şeref turunu 

Tek geliyor dik gider B URDAN gelen zorlu iadam 
Kendin kurban adamış Millet için yalnız adam.

15/12/1991
A tatürk B arajı - Ş.URFA

Âşık Gözübenli „
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Âşık Gözübenli

BU VATANDA SUÇLU KİMDİR?
/

Muhtar emmi söyle bana 
Bu köydeki suçlu kimdir?
Biz verdik milhürü sana 
Bu seçimde suçlu kimdir?

Nahiyede çavuş, müdür 
Muhtar; aza, imam, hıdır 
Suçlu yoksa bu suç nedir? \
Suç meydanda suçlu kimdir?

îlçe'de yüce makama 
Yardık sayın kaymakama 
Yapıştı iki yakama 
O da sorar suçlu kimdir?

Vilayet'te vali beye 
Savcı, hakim, A'dan Z'ye 
Amir, memur, bayan, baya 
Tek tek sorduk, suçlu kimdir?



Rektör, sektör, reisleri 
Waşmgtorida seyisleri 
Cep hırsızı deyyusları 
Zengin eden suçlu kimdir?

•

Ankara'ya karar kıldık 
Kılı kırk'a yanp dildik 
Bu suçlu bulunmaz bildik 
Bu vatanda suçsuz kimdir?

Bakanlan bir bir gördük 
Meclise önerge verdik 
Her yerde ipe un serdik 
Bu sergide suçlu kimdir?

Başbakana vanp yettik 
Dinledikçe alkış tuttuk 
Hayretten dilimiz yuttuk 
O da arar suçlu kimdir?

Çankaya yokuş varamam 
Varsamda Ha-şa soramam 
Aşığım sükut duramam 
Bu destanda suçlu kimdir?

Yarası derin Vatanın 
Bağnnda şehit yatarım 
Akıl almaz her hatanın 
Zarannda suçlu kimdir?

Suçu kimse kabul etmez 
Hapishane suça yetmez 
Pusulasız gemi gitmez 
Bu gemide suçlu kimdir?

Âşık Gözübenli



Âşık Gözübenli

Çalıp soyanlar yaşıyorlar 
Midesi dolmuş taşıyor 
Yan gelmiş kıçın kaşıyor 
Bu sofrada suçlu kimdir?

Suç azdıran azanınım? 
Kepçe, kaşık, kazanınım? 
Yoksa bizim ozanınım?
Bu mecliste suçlu kimdir?

Balığın başında şüphe 
Keskin silke zarar küpe 
Sen söyle ey koca-tepe 
Bu savaşta suçlu kimdir?

Ok hedefte, at dört nalda 
An süzme san balda 
Bülbül dikeN avlar dalda 
Bu bahçede suçlu kimdir?

Ana-yasa, Baba-yasa 
Sır vermez yuvarlak masa 
Ey şifreli çelik kasa 
Bu veznede suçlu kimdir?

Elinde varsa veraset 
Köşeyi dönmek siyaset 
Ağlıyor, şeref-haysiyet 
Bu meydanda suçlu kimdir?

Dağda duman gökte bulut 
Sahibi yok meçhul anıt 
Gözübenlim sende unut 
Suçlu yoksa suç şenindir 
Al suçu Halkı sevindir...

6/6/1989
ATATÜRK BARAJI-Ş.URFA



Âşık Gözübenli

NEME LAZIM, BİZE NE? 
DİYENLERE

Söyle ozan bizi yazsın kitaplar 
Sosyeteye kibar kelam hitaplar 
Karaborsa vurgun bekler stoklar 
Yetimden, yoksuldan, açtan bize ne?

Ne olursa olsun, işler sebepler 
Eve herğiin, dolu gelsin sepetler 
Açılsın şişeler, türlü kebaplar 
Çıraktan çaylaktan hiçten bize ne?

Var Tahtakaleye, ara kısmetin 
Sen Mafya'ya uygun giyin Kispetin 
Rakiplere ağır gelsin nispetin 
Senet, sermayeden, harç’tan bize ne?

Yiğit babaların, oyna telinde 
Mercedes altında, silah belinde 
Kredi K.D.V. rüşvet elinde 
Asya, Avrupa'ya göçten bize ne
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Ada'da, sahilde bir villa saray 
Bazen Tuğba gelsin, bazen de Şoray 
Hayali ihracat bankerlik kolay 
Terleyip üreten güçten bize ne?

İşler bozulursa parti kuranz 
Yoksulluk kader mi? Halka sorarrz 
Gece külah, gündüz çorap öreriz 
Ölüp öldürenden, suçtan bize ne?

Ölen ölür kalan sağlar bizimdir 
Kalanları soyup yeıpek azimdir 
Vatan, Millet senin nene lazımdır 
Savaştan, düşmandan', öc'den bize ne?

İnsan yaşamalı, rekor kırmalı 
Gezip tozup dört tarafı görmeli 
Madem ölüm vardır, sefa sürmeli 
Tabuttan, mezardan, iç'ten bize ne?

Kulak ver Lozan'a, London, Paris'e 
Saatler tam ayar, şaşmaz salise ,
Müze olmuş, cami olan kilise 
Musa'dan, İsa'dan haç'tan bize ne?

Bin işçiye bir de başçı diyelim 
Devlet denizinden içip yiyelim 
Mini düşünelim, mini giyelim j|
Türbandan, çarşaftan, saçtan bize ne?

Napolyon ne demiş? Para olmalı 
Akıp gelip, cebimize dolmalı 
İşçi-köylü ekip, biçip yolmalı 
Gençlikten, spordan, maçtan bize ne?
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Bize göre uyduralım ilimi 
Eşsiz ömek laikliğin kilimi 
Açık, seçik oynayalım filimi 
Faizden, taksitten, borçtan bize ne?

Getirin Kır Atı, bağlan eyeri 
Eşşeklere çokça yüklen hıyarı 
Bozulmuş tutmuyor nefsin ayan 
Demirden, çelikten, tunçtan bize ne?

Burası Türkiye, tek suçlu Felek 
Bire yetmiş kavun, bine bir kelek 
Karışmış iç içe, Cin, Şeytan, Melek 
Ortadan, kenardan, uçtan bize ne?

Asil, asaletin hükmü değişti 
Çakal geldi, aslanlarla boğuştu 
Okumuşlar kürsülerde döğüştü 
Çirkinden, güzelden, taç'tan bize ne?

Yanar GÖZÜBENLİ'm, yanar korlanır 
Daha neler söyler, amma arlanır 
İşçi, köylü her kapıda horlanır 
Aslın inkar eden piç'ten bize ne?

1/4/1989 
A tatürk  B arajı 
Ş.URFA

Âşık Gözübenli
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ÇARPIK OKUMUŞLAR 
ÇAPINDAN ÇEKTİK

İnsanları insan yapan ilimdir 
Tipik okumuşlar tipinden çektik 
İlmin halka söylemeyen zalimdir 
Şepik okumuşlar şapından çektik.

İlk işi nefsinde açar falım 
Eline ne geçse kırar dalım 
Denize benzetip Devlet malım 
Kapik okumuşlar kapından çektik.

Vicdanı nasırlı, yüreği paslı 
Umurunda değil, asalet faslı 
Haram yemedi mi, midesi yaslı 
Köpük okumuşlar küpünden çektik.

İşçinin, köylünün sırtına biner ,
Kırk köşe dönse de sanmayın iner 
Koltuğa otursa, yapışır süner 
Kepik okumuşlar kepinden çektik.

Kalemi kazıktır, imzası teber 
İster kölesi ol, istersen geber 
Kul hakkı, dul hakkı, halktan bihaber 
Kopuk okumuşlar göpünden çektik.



En kutsal varlığı, parası, pulu 
En büyük düşmanı ALLAH'ın kulu 
Püf dese mangalda bırakmaz külü 
Topuk okumuşlar topundan çektik.

Oku ey arkadaş, kendini tam 
Yaradan ne için yaratmış seni?
Eğer insan isen ezme inşam 
Doping okumuşlar hapından çektik.

Mertlere yaklaşma, aman ha aman!
Erkeklik bulaşır, olursun duman 
Şiirsiz, şuursuz, resimli roman 
Epik okumuşlar ipinden çektik

Cahilden beş beter börklü cahiller 
Galaklı, kulaklı, küıklü cahiller 
Nefsine, hırsına örklü cahiller 
Tapık okumuşlar tapından çektik.

. Akimda, fikrinde, duyguda, histe 
Kaba kuvvet, bizim Yüce Meclis'te 
Şöhret boksörleri fırlıyor piste 
Depik okumuşlar depinden çektik.

Proflardan diplomalı anarşi 
Vatana, Millete, Devlete karşı 
Bağnna saplanmış İstiklal Marşı 
Sapık okumuşlar sapından çektik

GÖZÜBENLİ oktur bu ifadeler 
Hedefi, başından ağır mideler 
Ne desen arlanmaz haramzadeler 
Çarpık okumuşlar çapından çektik.

Âşık Gözübenli

24/8/1991
Atatürk Barm'ı-Ş.URFA
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KİM OLURSA OLSUN, 
PİÇ DERLER BİZDE

Babasına hizmet etmeyen evlat 
Hocasına hürmet etmeyen hoyrat 
Kocasına minnet etmeyen avrat 
Kim olursa olsun piç derler bizde.

Oruç tuttuğuyla bayram etmeyen 
Kavli karar verip yola gitmeyen 
Ezan okunurken abdest tutmayan 
Çavdarın çöreği suç derler bizde.

Meclislerde oturmasın bilmeyen 
Bir yudum su getirmesin bilmeyen 
Dostlar nazın götürmesin bilmeyen 
Ne olursa olsun hiç derler bizde.

Konuşurken sözlerini tartmayan 
Bölüşürken ortasından yırtmayan 
Bırak aramayı, ayıp örtmeyen 
İnsan eti yiyen aç derler bizde.



Âşık Gözübenli

Soysuzun kendinden olmaz haberi 
Cebinde hazırdır tuzu, biberi^,'
Sen de olsan Eba Müslim teberi 
Kesilip atılmaz kıç derler bizde.

Özüyüm, gönlü bol, gözü tokların 
Alrn, yüzü, sütü gibi akların 
El ırzına bakan ırzı yoklatın 
Benliğin yerlere saç derler bizde.

Boğasından ayn gezen ineğin 
Dişisini kıskanmayan sineğin 
Kırk yaşından sonra azan bunağın 
Keçisin sürüyen seç derler bizde.

Karga kadar aklı yoktur Kabil'in 
Davası ALLAH'a kaldı Habil'in 
Sonu malum, Lut kavminin, Babil'in 
İstersen şahin ol, uç derler bizde.

Neler neler söktüm, neleri oydum 
Yemeden, içmeden, sancıyla doydum 
Gözlerden okudum, özlerden duydum 
Akim varsa göle kaç derler bizde.

Kendi namusunda, kendi yalanan 
Domuz yalağından içip bulanan 
Sünnetsiz parayla Arap dolanan 
Size Hacı değil, Haç derler bizde.

Eden bulacaktır, bulur demişler 
Ne dikersen onu verir yemişler 
Aşkın dergahında inler kamışlar 
Soysuzlar anlamaz, geç derler bizde.
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Zamanı geldikçe çözülür düğüm 
Aslan çakallara olmaz hısboğum 
Ansızın ötecek bir gün düdüğüm 
Çekirge sıçrar üç derler bizde.

Her ocaktan bir piş duman yekindi 
Melekler çığrışır, İblis sakindi 
Uyuma ey bunak, vakit ikindi 
Ekini ekene biç derler bizde...

Münafık, fitneler, anadan kılsız 
İpi yok, sapı yok, üzeri çulsuz 
Aralık tazısı yatamaz yalsız 
Bir gün kustuğunu iç derler bizde.

Kııklasan tutar mı, Kırklar tövbesi 
Arslan doğurur mu fare gebesi?
Südü bozukların, bozuk bebesi 
Bulunmaz, ıslahı güç derler bizde.

Yedi iklim, dört bucaktan çevirdim 
Çam deviren, boynuzlan devirdim 
GÖZÜBENLİ'm, söz harmanı savurdum 
İşte saman, işte çeç derler bizde.

6/6/1990 
A tatürk Barajı 
Ş.URFA
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SEVSEN YİNE SEVİLMEZSİN
Farzet ha ben, farzet ha sen 
Yoksul isen sevilmezsin 
Ejderhalar yutsa asa'n 
MUSA olsan sevilmezsin... r

Adalet mülkün temeli 
Ölmüş ise ne demeli 
Hakimiyet kırk yamalı 
Verin dersen sevilmezsin.

Paşam deyip bükülmezsen 
El-pençede dikilmezsen 
Püf deyince yıkılmazsan 
Arslan olsan sevilmezsin.

Dinle tavanı, tabam 
Dolaşıp gezme yabam 
Sakın deneme babam 
Anan yoksa sevilmezsin.
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Dbğnı, dürüst çalışırsan 
Suya, süte karışırsan 
Benim gibi konuşursan 
Hiç bir yerde sevilmezsin.

Haksızı yerip kararsan 
Haklıdan hakkın ararsan 
Hanımdan hesap sorarsan 
Kızından da sevilmezsin.

İster kör ol, ister sağır 
İstersen dama çık bağır 
Mideler başlardan ağır 
Taıtak dersen sevilmezsin.

/

İte, kurda aslan postu 
Giydirip de olma dostu 
Altı hile, boya üstü 
Nefis dersen sevilmezsim \

Vicdanlarda kusur duygu 
Cüzdanlarda esir saygı 
GÖZUBENLİ'm asıl kaygı 
Sevsen yine sevilmezsin.

3/12/1986
A tatürk B arajı - Ş.URFA

Âşık Gözübenli
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DİLLER YARALADI BENİ DÜNYADA

Muhanetin köprüsünden geçmedim 
Seller yaraladı beni dünyada.
Soysuza, namerde kucak açmadım 
Diller yaraladı beni dünyada.

Yüce dağ başında şahin avladım 
Sumbas kenarında yılan tavladım 
Odunsuz ocakta yandım kavladım 
Küller yaraladı beni dünyada.

Fikirler çözemez, akıllar şaşar 
Canımda gizlenir, kanımda yaşar 
Dalımda taşlanır, gölgemde şişer 
Haller yaraladı beni dünyada.

Boynuma doladı Felek saçağın 
Bir dal mercimeğin, bir dal purçağın 
Mektubu dosyamda bir çok alçağın 
Pullar yaraladı beni dünyada.

Adüler çukurdan çukur mu çukur 
Yalanı yalaktan ezbere okur 
Kıllısı, kılsızı püskülün dokur 
Çullar yaraladı beni dünyada.
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Yüreği, ciğeri, vicdanı kirli 
Yediği, içtiği, cüzdanı kirli 
Südü bozuklann yüz kanı kirli 
Allar yaraladı beni dünyada.

Soysuzlann eıken tüttü dumanı ' 
Firik kavurdular yeşil danemi 
Her gelen bir parça yoldu sinemi 
Dullar yaraladı beni dünyada.

Yaralı arslanın kanı suç oldu 
Kardeşin çiğneyen domuz üç oldu 
Sabır taşlarını bulmam güç oldu 
Killer yaraladı beni dünyada.

Hepsi bir ağızdan söyledi marşın 
Şeref bayrağına sıktılar kurşun 
Halep orda ise, burada arşın 
Fallar yaraladı beni dünyada.

İt, burnu yolunda Karamık çalım 
Soldu yaylalarda san sümbülüm 
Baykuşlara mahkum olmuş bülbülüm 
Güller yaraladı beni dünyada.

Südüm burcu burcu şehirde, köyde 
Kanım pınl pırıl güneşte, ayda 
Gö katır, kısrak hele al tayda 
Nallar yaraladı beni dünyada.

Aslıhu, neslihu demiş atalar 
Çakal değil, aslanların öteler 
Çınan kemirip yıktı çeteler 
Dallar yaraladı beni dünyada.



Bana yaşattılar şol Kerbela'yı 
Yeke kalktı Yezitlerin alayı 
Kanlı gömlek, Sebeoğlu olayı 
Çöller yaraladı beni dünyada.

Bağnmı, başımı kökünden yoldum 
Günahsız, günahın döşünde soldum 
Çiçeğim burnumda kurbanlık oldum 
Sallar yaraladı beni dünyada.

Akıl hacanası cazgır kudurmuş 
İskelete eşşek beynin yedirmiş 
On yaşında it südüyle yudurmuş 
Çiller yaraladı beni dünyada.

Köpek değil, Bozkurt olmak günahım 
Kıpkızıl ayılar boynunda ahım 
Kimseyi lömseden sormaz ALLAH'ım 
Kullar yaraladı beni dünyada.

Hınşı, kırışı sildi süpürdü 
Harman yerin dişledikçe köpürdü 
Hak dediği kıpkırmızı küfürdü 
Yollar yaraladı beni dünyada.

Dünyayı başıma dar eylediler 
Yuvamı yıldıkça kar eylediler 
Zonınan soysuza yar eylediler 
Kollar yaraladı beni dünyada.

Dolaştım cihanı düştüm araya 
Çare bulamadım çirkin yaraya 
Suç ararken düştüm yağlı karaya 
Tüller yaraladı beni dünyada.

Âşık Gözübenli
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Bazen bulamadım kuru soğanı 
Ekmeksiz turp ile yedim yavanı 
Bazen tepeledim kara kovam 
Ballar yaraladı beni dünyada.

Başına tekkesin bürümüş çakal 
Papaza imrenip bırakmış sakal 
Şarap, meze aynı, Tekel o Tekel 
Şallar yaraladı beni dünyada.

Horozlar korurken kendi küllüğün 
Tilkiye yalatmış kanlı önlüğün 
Tavuğu başına çökmüş dümbüğtin 
Follar yaraladı beni dünyada.

Kahpelerin hala bumu havalı 
Emmide, dayıda gönül davalı 
Davulu, zurnayı, yardı kavalı 
Yeller yaraladı beni dünyada.

Atılan ne köre, ne de kör taşı 
Pir taşı, sır taşı, namus, ar taşı 
Kıçına kıvrılmış boynuzun başı 
Mallar yaraladı beni dünyada.

Altunuma bakır diyenler desin 
Hakkı inkar eden ALLAH'a hasım 
Köpekler, kediler yalakta hısım 
Yallar yaraladı beni dünyada.

Yılandan, akrepten vahşi mi vahşi 
Yaktım, yıktım, süzdüm, tutmadı aşı 
İpe sapa gelmez, cambaz, din dışı 
Teller yaraladı beni dünyada.
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Başa gelir ise Haktan yazılan 
Sen güleıken niçin benim üzülen 
Çökelik suyunda südü süzülen 
Döller yaraladı beni dünyada.

İşte budur uzun sözün kısası 
Dedem "Taf\Köyü"nün Molla Musa'sı 
Elem Tere, Tebbet, iman yasası 
Filler yaraladı beni dünyada.

Erciyes Dağı'nm tipisindeyim 
Toros Dağlan'nm hepisindeyim 
Yarlığın, yokluğun kapısmdayım 
Bollar yaraladı beni dünyada.

Sılada, gurbette yoktur durağım 
Sabırla, şükürle gözden ırağım 
Susuz kuyularda kazmam, küreğim 
Beller yaraladı beni dünyada.

Her biri bir yerden hışıladılar 
Bir birin ezdikçe ışıladılar 
Herkese bir yara aşıladılar 
Yıllar yaraladı beni dünyada.

Ne ALLAH korkusu ne kul hayası 
Her evden bir iki çıktı foyası 
Domuzlar bir birin yalar doyası 
Kıllar yaraladı beni dünyada.

Lenirii, Mao'su, Çavuşeski'si 
Saddam'ı, gaddarı, koktu dışkısı 
Kırk yılda kırk milyon oldu fışkısı 
Sollar yaraladı beni dünyada.
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Tuna'da, Aras'ta, Dicle, Fırat'ta 
Seyhan'da, Ceyhan'da, Meriç, Murat'ta 
Şol Kızıl Deniz'de ince SIRAT'ta 
Nil'ler yaraladı beni dünyada.

ALLAH kullannda ALLAH koıkusu 
İnsanı yücelten İslam ülküsü 
Nefis döllerinde şehvet türküsü1 
Ziller yaraladı beni dünyada. "

Cahile, gafile yumşak yavaşım 
Dini gücük ifritlerle savaşım 
Yıllarca kapımda gevip gevişim 
Eller yaraladı beni dünyada.

Çilesin yeniden yaşıyor aşık 
Bin bir sancı ile karmakarışık 
Dağıtır ünümü ses, ceryan, ışık 
Piller yaraladı beni dünyada.

O gün de, bu gün de yolda yalnızım 
Sermayem, şerefim sabır ve azim 
Yunuslar içinde sevgi denizim 
Göller yaraladı beni dünyada.

Gönül mihrabına kurdum kürsümü 
Yanm asır sonra aldım dersimi 
El açtım ALLAH'a gerdim göksümü 
Miller yaraladı beni dünyada.

GÖZÜBENLİ'm gözde kalsın dünyaya 
Dinliye, dinsize, bin bir künyeye 
Herkes başın açıp gelsin aynaya 
Keller yaraladı beni dünyada.

23/5/1991 Atatürk Barajı
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PARA PARA PARA

Sevsem, sevmesem de gerçek olan şu: 
Namerdin akılı, fıkiri para 
Bu yalan dünyanın padişahı bu 
Nice mevkilerin vekili para.

Koşmakla tutulsa ben de tutardım 
Sağından, solundan kement atardım 
Doğru yoldan gelse mutlak yeterdim 
Gayet sarptan sarpa çekili para.

Nice yiğitleri ezdi, mat etti 
Nice eşşekleri sardı, at etti 
Gökyüzünde ayı bile fethetti 
Şimdi de Merih'te dikili para.
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Yürüdüm meydana, geri dönemem 
Gece-gündiiz savaşırım, yenemem 
Üstündeyim, ben altına inemem 
Hilenin altında bükülü para.

Rüşvet ekip telefonla biçenler 
Kafdağı'ndan Kafdağı'na uçanlar 
Millet hakkın bardak bardak içenler 
Paslı vicdanlarda ekili para.

Hainler düşünmez Vatan ve Millet 
Nesine hürriyet, esaret, zillet 
Maddeci münafik, zehirli illet 
Rüyasında dersi, okulu para.

Egoistler beş kuruşa kıyamaz 
Özeldir sofrası buyur diyemez 
Buda heykelidir, mundar beynamaz 
Özünde, gözünde sokulu para.

Kuvvet paranındır, kudret bizlerde 
Yalın ayak yürüyoruz közlerde 
Atomlar, füzeler tüm dinsizlerde 
Ateş, kan, barutla kokulu para.

Felek Mustafa'ya hiç yar olmadı 
Kırk beş yıldır kibrit cebim dolmadı 
Ne haldeyim, doslar dahi sormadı 
Yollanma kazık çakılı para.

12/11/1979
LİBYA

Âşık Gözübenli
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BU SOFRADA BU AŞ ASLA DÜZELMEZ

Budur çağımızın çapraz kuralı 
Bu uykuda bu diiş asla düzelmez.
Aym izde köle, sultan, kralı 
Bu ayakta bu baş asla düzelmez.

Budur almmızm çapraz yazısı 
Yoksulluk karası, yürek sızısı 
Sakar tavşanların uyuz tazısı 
Bu dağlarda bu kış asla düzelmez.

Budur şol Feleğin çapraz garezi 
Karman çorman merhameti, marazı 
Mülkün temelinde bozuk terazi 
Bu darada bü taş asla düzelmez.

Budur nefislerin çapraz buyruğu 
Kuzu kavurması, kurban uyluğu 
Ya Kıyamet ya dananın kuyruğu
Kopmayınca bü iş asla düzelmez.

Yeter, GÖZÜBENLİ'm gitme ileri 
Kuzgunlar görmesin, beri gel, beri 
Bal bizim, yağ bizim, Hınzırın deri 
Bu sofrada bu aş asla düzelmez...

18/12/1989 .
Atatürk Barajı
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BİR İNSAN AVCISINA SESLENÎŞ

Daha merdivenin temel taşında 
Kılavuza tuzak kuran değilini.
Karar defterinin sayfa başında 
Yiğide karayı vuran değilim...

ALLAH'a çok şükür, riyasız kulum 
Gönlüm sevgi dolu, vicdanen hürüm 
Yoksulluk suç ise yok dünyamalım 
Alıp satıp halkı soyan değilim...

Kimsenin varına yan göz koymadım 
Kadere razıyım, nefse uymadım 
îşçimi aç koyup kendim doymadım 
Yal için ısıran hayvan değilim...

Vurup kırıp tüccar olan simsarlar 
Her kapıda leş arayan sansarlar 
Güneşi ne bilsin kör yarasalar 
Gönlüm bol, gözüm tok, viran değilim...

Kıık yıldır çekerim, olmadım maşa 
Makam, mevki sizin düşmen telaşa s 
Zengin, yoksul kulu seçmedim haşa 
Edepten, hayadan üryan değilim.

Bu, Vatan yoludur dönek yürünmez 
Namerdin yaranda yiğit barınmaz 
Mal ile, mülk ile leke arınmaz 
Şekerli, şerbetli kovan değilim...
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Her insan südünün hükmünü işler 
Arslan pençe vurur, kopiller dişler 
Kasap keser, yüzer, a=şçı et şişler 
Banka kredisi soran değilim...

Andım var, Hak yoldan asla dönmedim 
Ayıdan, domuzdan korkup sinmedim 
Nice sam yelleri esti sönmedim 
Haktan gaynsma hayran değilim...

Biz aşığız kolay kolay çatmayız 
Ölüm gelse aıkadaşı satmayız 
Deryalan geçip gölde batmayız 
Kaptansız gemiye giren değilim...

Onu, bunu sıralayıp peş peşe 
Gerçeği sollayıp dönmedim köşe 
Yüzleri boyayıp renk verip kaşa 
Gözlere süımeyi süren değilim...

Sanma susturursun oradan*beni'
Ben buldum oraya, aradan seni 
Gerçek er yaratmış yaradan tam 
Hayalet peşinde üren değilim...

Yazarım, yazarım, kendim okurum 
İpet, atlas, kıl da olsa dokurum 
GÖZÜBENLÎ göz önünde şüküriim 
Aşkın harmanıyım havan değilim. 
Hakkın temeliyim, tavan değilim...

20/2/1982
KAYSERİ

Âşık Gözübenli
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YOBAZLAR DESTANI YOBAZLAR

Haramzade belli olur sözünden 
Maskeli, külahlı yobazlar vardır.
Habersiz KUR'AN'dan, Nurlu izinden 
Galaklı, kulaklı yobazlar vardır.

Kimi din savunur, sövdüğü Vatan 
Şehitler bağrım çiğner şarlatan 
Mehmetçik kanında boynuz parlatan 
Bombalı, silahlı yobazlar vardır..

Kiminin formunda saçı, sakalı 
Etrafında hazır iti, çakalı 
Vicdanı nasırlı, kirli yakalı 
Sanklı, dolaklı yobazlar vardır.

Kimi padişaha ateş püskürür 
Kimi Atatürk'e zehir pıskınr 
Yamyamlar ölünün etin ısırır 
Solaklı, yalaklı yobazlar vardır.



Âşık Gözübenli

Kimi makamında cahilden cahil 
Kimisi Devletten, Milletten gafil 
Kimisi evinde kediden sefil 
Sulaklı, salaklı yobazlar vardır.

Kimi fırsat bulsa emer kanım 
.Vallahi söyletmez iman, dinini 
Akrepten, yılandan almış kinini 
Kazmalı, kürekli yobazlar vardir.

Kimisi tarihten, dinden dem vurur 
Yalanın seyipler hakka gem vurur 
Kalpleri karartır, keder gam vurur 
Kelekli şalaklı yobazlar vardır.

Türbana karşıdır, kansın boşar 
Türbanı savunur, asortik yaşar 
Kendini yenemez, kabından taşar 
Erikli, çilekli yobazlar vardır.

Çıkann düşünür, nefsine uyar 
Kimin oku kalksa o yana kayar 
Ölçüsün yitirmiş, bozulmuş ayar 
Elckli, şelekli yobazlar vardır.

Eşekler giyse de aslan postunu 
Cehalet semeri süsler üstünü 
Düşmanla bir olup süşer dostunu 
İnekli, sinekti yobazlar vardır..

GÖZÜBENLİ, bölücüdür münafık 
Her işi gösteriş, imanı fasık 
İblis'in emrinde İblis'ten sapık 
Yürekli, dalaklı yobazlar vardır.

24/9/1991
Atatürk Barajı
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AİLE OCAĞINDA: 
SOYLU VE SOYSUZLARA

SOYSUZ KADIN

Erkeği erkek yapan 
Sözü, özü bileği..
Aşkını Arş'a çarpan 
Döşte çatal yüreği..

Aile kutsal ocak 
Yedi iklim, dört bucak 
Her mevsimde sımsıcak 
Kadın ateş yeleği..

Yuva yapan dişi kuş 
Ne el ister ne de diş 
Yuva yıkan aslı çüş 
Nefsin seyip ineği..

Kötü kadın bezdirir 
Ömrün emer, sızdırır 
Diyar diyar gezdirir 
Olmaz ayna, tarağı...

Altun olsan pul eyler 
Atlas olsan çul eyler 
Muhannetc kul eyler 
Avlattınr sineği.,.

Kirli yatak yorganı 
Saçı idam urganı 
Kınk demir dirgeni 
Yırtık kalbur, eleği..
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Bela olur başına 
Zehir katar aşına 
Dan eker döşüne 
Elde tırpan orağı..

Doğru yoldan saptınr 
Cinin cine çaıptmr 
Nefsin nefse taptınr 
Cehennem'dir durağı...

Kötü kadm, pis domuz 
Dibi görülmez deniz 
Şeref, namus tertemiz 
Mikrop saçar yalağı

SOYLU KADIN

Soylu kadını tam 
Süzme südü, mis kam 
Cana can katar cam 
Ana evin direği...

Nice aşık yar demiş 
Saz inler, ağlar kamış 
Dalında türlü yemiş 
Has bahçenin çileği...

Burcu burcu sinesi 
Namus, şeref kınası 
ALLAH'ın sır binası 
Şol Cennet'in meleği...

Kadım HAK'ta ara 
Karada, akta ara 
Varda değil, yokta ara 
Dinle nedir dileği...

Ümmü Ana'dan doğdum 
Aşk ile yanıp soğdum 
Nice K östüler boğdum 
Turşu kurdum keleği...

Kara bahtım karalı 
Susuz çöle varalı 
Gönül kuşum yaralı 
Tozar tüyü, teleği...

Kadın var, eıkek gibi 
Erkek Var, mertek gibi 
GÖZÜBENLİ Temtek gibi 
Taşır binbir şeleği...

9/7/1989 
Atatürk Barajı
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KOLAY DEĞİL, KOLAY DEĞİL

Bu dünyada Hakkı bulmak 
Kolay değil, kolay değil...
İnsanca yaşayıp ölmek 
Kolay değil, kolay değil...

Hırsızlardan mal korumak 
Arsızlardan hal korumak 
Köpeklerden yal korumak 
Kolay değil, kolay değil...

'Özünü Hakka sevdirmek 
Sözünü halka sevdirmek 
Nefsi ölmeden öldürmek 
Kolay değil, kolay değil...

Doludan boşu ayırmak 
Kurudan yaşı ayırmak 
Ayaktan başı ayırmak 
Kolay değil, kolay değil...

Helal yiyip helal içmek 
Dokuz köye konup göçmek 
Sırat'tan Gennet’e geçmek 
Kolay değil, kolay değil...

Cahillerle yola gitmek 
Gafillerle sohbet etmek 
Sefillerle ikrar gütmek 
Kolay değil, kolay değil...
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Şehirde kiracı olmak 
Kavgada aracı olmak 
Dini bütün Hacı olmak 
Kolay değil, kolay değil...

Boşa gider ise emek
Elinde mi üzülmemek
Düşüp yerde ezilmemek .
Kolay değil, kolay değil...

Muhannetten iş bitirmek 
Yakacaksız kış bitirmek 
Çeke çeke diş bitirmek 
Kolay değil, kolay değil...

Karanlığa ışık olmak 
Gönüllere eşik olmak 
Yunus gibi âşık olmak 
Kolay değil, kolay değil...

Derviş olup postu bulmak 
Kara günde dostu bulmak 
Boş pınardan testi dolmak 
Kolay değil, kolay değil...

Yılanlar içinde gezmek 
Yalanlar içinde yüzmek 
Namertlerin ağzın büzmek 
Kolay değil, kolay değil...

Kılı kırka yarıp dilmek 
Sır dokuyup ilmek ilmek 
GÖZÜBENLİ'm gözden silmek 
Kolay değil, kolay değil...

6/4/1987 
A ta tü rk  Barajı 
Bozova-Ş.URFA
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BEN BİLİRİM, BİR DE MUSA BİLİYOR

Neler çektim Firavunlar elinden 
Ben bilirim, bir de Musa biliyor.
Galip çıktım falcıların falından 
Ben bilirim, bir de Asa biliyor.

Bozova'da Atatürk'ün barajı 
Frensiz dönerim bin bir virajı 
Kahpe döllerinin oldum haracı 
Ben bilirim, bir de kasa biliyor.

Yoksulluk yüzümün karası oldu 
kanser ciğerimin yarası oldu 
Hayat adülerin parası oldu 
Ben bilirim, bir de masa biliyor.

Evde çoluk çocuk yolumu bekler 
Derdinin üstüne hasretin yükler 
Ekmek zinciriyle bağlı bilekler 
Ben bilirim, bir de kese biliyor.

Sika sika dişlerimi bitirdim 
Atlara et, itlere ot getirdim 
Kader, Felek yükledikçe götürdüm 
Ben bilirim, bir de yasa biliyor.

Gurbet gariplerin hapishanesi 
Ayıılık, üstünün tuzu, nanesi 
Bu GÖZÜBENLİ'nin ağlar anası 
Ben bilirim, bir de İsa biliyor.

2/8/1990
A tatürk  Barajı-Ş.URFA
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AŞIKLAR VAR, UNUTMA!

Tarihler durmadan tekerrür eder 
Bu Vatanda aşıklar var, unutiıia...
Kimi ipe, kimi kurşuna gider 
Bu Vatanda şehitler var, unutma!

t

Ecdadıma düşman, soyuma kinli 
Haksever gözükür, çok iki dinli 
Kam bozuklann sazı bin telli 
Bin bir çeşit cazgırlar var unutma!

Sahte milliyetçi, imam sönük 
Nice hain, alçak, yerli ve konuk 
Yalan, riya yüklü palam dönük 
Seyip gezen aygırlar var, unutma!

Kardeşi kardeşe takan alçaktır 
Her zurnan her yerde bu bir gerçektir 
Uyuma arkadaş, uyanman hâktir 
Başımızda kaygılar var unutma!

Bütün hesaplan inceden ince 
Akıl almaz tuzak, zehirli kanca 
Neler neler gördük, tarih boyunca 
Yine aynı kurgular var, unutma!

Duymadın mı Sebeoğlu emelin 
Kanlı gömlek Kerbelâ'nın temelin 
Vakti geldi "Yeter Artık!" demenin 
Fitne, fesat, hınzırlar var, unutma!

GÖZÜBENLİ bin bir derdin arifi 
Gizli reçetenin açık tarifi 
Oku tarihim, yükselt maarifi 
Zehir saçan dümbükler var, unutma!

31/5/1982 - KAYSERİ
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BULGAROFLARA SON ÇAĞRIMIZ
Ey kudurmuş Todor, ey alçak îvan 
Ne yapsan tarihi saptıramazsm.
Mehmetçik yürürse olursun viran 
Bir adım geriye attıramazsın...

Hedef aldın çoluk, çocuk, kadını 
Yasak ettin dillerinin tadım 
Dimitri yazsan da Türk'ün adını 
Mehmed'i putuna taptıram azsın...

Yamyamlar başısm derde, figana 
Her gün şahit Cudi, Ağn, Zigana 
Sana tükürürken kızın Sigana 
Aysel'e elini öptüremezsin...

Mayan bozuk, biliyoruz mirini 
Dişi kanlı, Kızıl Ayı pirini 
Al kanıma, vicdamym kirini 
Sürnıe kızıl aşı tutturamazsın.



Âşık Gözübenli

Düştüğün çirkefe habire batma 
Masum kız, kızana eıkeklik satma 
Belene'nin bedelini unutma!
Günahın dünyada tarttıramazsın..

Şumnu, Deliorman, Cumaovası 
Razgrad, Kırcaali yıkık yuvası 
Beş yüz yıllık ecdadımın mirası 
Haydut cellatlara sattıramazsın.

Burgaz, Varna, Karadeniz limanım 
Plevne’de Osman Paşa imamm 
Seni şımartmasın sabnm, zamanım 
Yıknğm ocağı tüttüremezsin...

Sevgi, saygı Yunus’lann gıdası 
Gel, gel diyor Mevlana’nm nidası 
Süngümün ucunda zulmün vadesi 
Leşine tabut da yaptıramazsın.

Yakıp yıkma efendinin kalesin 
O nasıl korumuş, düşün kölesin 
Bu sefer gelirsem, bunu bilesin 
Diz çöküp yalasan yutturamazsm.

GÖZÜBENLİ, ALLAH hasmı fesadın 
Gaddar kafir, kanına mı susadın? 
Dinsizliğin din etmekse maksadın 
Çalma o düdüğü öttüremezsin...

25/6/1989
KAYSERİ
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HAK YERİNİ BULUR 
HAKK DİVANINDA

Bütün yollar bir noktada toplanır 
Hak yerim bulur HAKK divânında...
Keser döner, balta döner, saplanır 
Ok yerini bulur HAKK divânında...

İnsan oğlu et, kemik, kan, deridir 
Kimi gönül, kimi Meydan Eridir 
Mahşer günü Mizân hesap yeridir 
Ak yerini bulur HAKK divânında...

Vermediğin sual etmez Yaradan 
İnsan sermayesi değil paradan 
Yiğitlik tertemiz göçmek buradan 
Yok yerini bulur HAKK divânında...

Zalimin zulmünü izlediği gün 
Boynu kalınların dizlediği gün 
Mazlumun âh edip sızladığı gün 
Tok yerini bulur HAKK divânında...

Burda mahsum, orda zalim horlamr 
Gerçek alkışlanır, yalan arlanır 
GÖZÜBENLİ’m yakan, yanar, korlanır 
Yük yerini bulur HAKK divânında...

15/2/1990
A tatü rk  Barajı-Ş.URFA

Âşık Gözübenli
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ŞEFAAT YA RESUL KUR'AN

Yerin, göğün tek sahibi 
Arş'ı Kürsüde Nur KUR'AN 
MUHAMMED'im HAK HABİBİ 
Yolda kığlavuz bir KUR'AN.

Ol Mekke, Kudüs, Medine 
Hizmet eyler Hak dinine 
Dört Kitap almış diline 
ZEBUR, TEVRAT, ÎNCÎL, KUR'AN.

Canlı, cansız zikir eyler 
Aklı olan fikir eyler 
Zalim kulu hakir eyler 
Kudret elinde hür KUR'AN.



Âşık Gözübenli

Kıymetin bilmez dinsizler 
İnkar eder vicdansızlar 
Rakip olmuş imansızlar 
Kafiri yakan nar KUR'AN.

Gece, gündüz okuyanlar 
Arş'a kılıf dokuyanlar 
Bülbül olup şakıyanlar 
Arar, bulur bin sır KUR'AN.

YÜCE ALLAH'IN KELAMI 
Dertlere deva ELHAM’ı 
Olgun eyler cahil hamı 
İnsan ol, insan der KUR'AN.

Kıyamete kadar baki 
Nurunu tamamlar ta ki 
İbret almış bin bir şaki 
Neler diyor, gel, gör KUR’AN.

Gelmiş, gelecek ne varsa 
Yol gösterir kim ne sorsa 
GÖZÜBENLİ'm Hak diyorsa 
Günah defterin dür KUR'AN .
İMAN MÜHRÜN VUR KUR'AN..
Şefaat Ya RESUL KUR'AN...

25/10/1983 
Bağdat-IRA K •

134



Âşık Gözübenli

ŞEFAAT EYLE RESULÜM 
DERTLÎ, YARALI BİR KULUM

Cümle ümmetin sahibi 
Cümle dertlerin tabibi 
Şensin ALLAH'ın HABİBİ 
Şefaat eyle RESULÜM...
Dertli, yaralı bir kulum.

Sana geldi Nurlu KURAN 
Bin bir sırdan haber veren 
CEBRAİL'İ SENSİN gören 
Şefaat eyle RESULÜM...
Dertli, yaralı bir kulum.

MALİKÜL-MÜLKÜ ZÜL-CELAL 
Sana hakkın etti helal 
Boyun eğdi ay, gün,.hilal 
Şefaat eyle RESULÜM...

ARŞ'I KÜRSÜ'den yukarı 
Yükselip gördün GAFFAR'ı 
Şensin Mi'racın Hünkan 
Şefaat eyle RESULÜM...

Selam Sana, Salat Sana 
Nurun Nur verdi cihan.
Attırma bizi zindana 
Şefaat eyle RESULÜM...



Mahşer günü Kıyamette 
Koyma bizi melamette 
Seni bulan selamette 
Şefaat eyle RESULÜM...

Nefsi nefsi dertten beşer 
Y er yarılır, figan düşer 
CEHENNEM kükreyip koşar 
Şefaat eyle RESULÜM...

ÜMMETİM, ÜMMETİM diyen'
Şensin ALLAH’tan dileyen 
Garip, yoksulu sulayan 
Şensin orda Ya RESULÜM...

Bildirdin Sünneti, Farzı 
Oruç, Zekat, Hac, Namazı 
Nurlandırdın Arş'ı, Arz'ı 
Şefaat eyle RESULÜM... 
Dertli, yaralı bir kulum.

Andıkça derdim yeniler 
Fatih, Yavuz, Kanuniler 
Yürelder yanar, iniler 
Şefaat eyle RESULÜM...
Dertli, yaralı bir kulum.

GÖZÜBENLİ MUSTAFA'yım 
Sensiz kum, boş davayım 
Nazar eyle kurtulayım 
Şefaat eyle RESULÜM... 
Arada kalmasın ölüm..
Sana kurban olsan canım...

29/5/1982
KAYSERİ

Âşık Gözübenli
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HAŞAN ÎLE HÜSEYİN'DİR
Din yolunun kurbanlan 
Haşan ile Hüseyin'dir..
Garip canın yorganlan 
Haşan ile Hüseyin'dir..

Ömer, Osman, Ali'm yola 
Şehidler başı kol kola 
Unutulmaz şol Kerbela 
Haşan ile Hüseyin'dir..

Fatımatül-Zehra ANA 
Ah çekip boyanmış kana 
İlk gelen ULU DİVAN'a 
Haşan ile Hüseyin'dir..

Nurları Kabe taşında 
Ruhları CENNET Arş'ırida 
Ol ince Sırat başında 
Haşan ile Hüseyin'dir..



Arslan yavrulan arslan 
Yeşil biçilmiş gök bostan 
Dilden dile şanlı destan 
Haşan ile Hüseyin'dir..

MUHAMMED NUR Dedeleri 
Beder-bedefdir benleri 
Şehidlerin güzelleri 
Haşan ile Hüseyin'dir..

Akıhn çekmez çekisi 
Ciğerin ateş yakısı 
Mahşerde Kevser sakisi 
Haşan ile Hüseyin'dir..

Nefsi için kan dökmeyen 
Baş verip boyun bükmeyen 
Hakkın emrinden çıkmayan 
Haşan ile Hüseyin'dir..

Kerbela'nm kör savaşı 
Susuz almış nice başı 
Zeynep ANA'nın göz yaşı 
Haşan ile Hüseyin'dir..

Candan evvel sevdiklerim 
Göz yaşımla derdiklerim 
Gece-gündüz gördüklerim 
Haşan ile Hüseyin'dir..

Ağlar GÖZÜBENLİ'm ağlar 
Karalanmış çöller, dağlar 
Yaralanmış eski çağlar 
Haşan ile Hüseyin'dir..
İbret almayan haindir.

2/6/1982
KAYSERİ

Âşık Gözübenli
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BU DÜNYÂ NEYE YARARDI 
MUHAMMED'İM GELMESEYDİ

Bu dünya neye yarardı 
MUHAMMED'im gelmeseydi?
Yaşamak, ölmek zarardı 
Kul vicdanın bilmeseydi.

ADEM'le HAVVA'mn meşki 
Aynlık getirdi aşkı 
Dolmazdı gönüller köşkü 
Seven kullar yelmeseydi.

İnsandır sevip sevilen 
Aşkın közüne serilen 
Olmazdı solup derilen 
Mevlam günah silmeseydi.
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AD Kavmini, HUD Kavmini 
Yere dedi, YUT kavmini 
Taş etmezdi LUT Kavmini 
Mazlum ahin salmasaydı.

Arayan kinli bulurdu?
Kim satardı, kim alırdı? 
YUSUF kuyuda kalırdı 
Kader ona gülmeseydi.

N'oldu Nemrut'taki telaş 
Bir sineğe gitti beleş 
İBRAHİM yakardı ateş 
Nefsin taşa çalmasaydı.

\
Acı, tatlı, yalan, gerçek 
Adalet yerin bulacak 
İSMAİL keserdi bıçak 
Koç kurbanlık inmeseydi.

Bülbüller ötmezdi gülde 
Kokusu kokmasa yelde 
Firavun batmazdı selde 
MUSA NİL'i bölmeseydi.

NUH NEBİ'nin Tufanında 
Oğlu densizler yanında 
Gemisi Ağrı Dağı'nda 
Kalmazdı su dolmasaydı.

Dertli DAVUT'un dermam 
Düşün Sultan SÜLEYMAN'I 
Taşa geçerdi fermanı 
Ecel gelip ölmeseydi.
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EYÜP, YAHYA, ZEKERİYA 
Sözünden dönmez geriye 
Kıyıp sardılar deriye 
Duyan saçın yolmasaydı.

Koricu verdi kalabalık 
Cehalet, isyan, barbarlık 
YUNUS'u yutmazdı balık 
Kendi suya dalmasaydı.

MERYEM ANA'nın kıssası 
Babasız doğdu İSA'sı 
Cesede candı nefesi 
Kendi gülü solmasaydı.

HAKTIR KUR’AN'da öğülen 
NURU RUHLARA dağılan 
Secde yerinden kovulan 
İblis aklın almasaydı.

Ay, yıldız, dünya dönmezdi 
Buzlar çözülüp donmazdı 
Güneşin bağn yanmazdı 
HAKKIN Sim  bulmasaydı.

Baştan başa bu tabiat 
Ne için bunca nebaat 
Zamanla olurdu bayat 
Mevlam nazar kılmasaydı.

ALLAH VEKİL olmuş kula 
Rızkından korkma budala 
Boyun büküp sağa sola 
Şeytan fikrin çelmeseydi.



Sakın aldanma nefsine 
Köle eder hevesine 
Yaktıkça pisi pisine 
Kıymık kıymık dilmeseydi.

Edenler ettiğin buldu 
Ekenler ektiğin yoldu 
İmansızlar rüsvay oldu 
Sabır eden yılmasaydı.

Yoksul doğmadan ölürdü 
Zenginler ömrün alırdı 
Dinsizler galip gelirdi 
ALLAH BAKİ kalmasaydı..

Oku, öğren, HAKKI tam 
İnkar idep olma cani 
Devler yutardı cihanı 
Şanlı Türkler olmasaydı.

GÖZÜBENLİ göz tartıyor 
Sözü dağlan yırtıyor 
Gün be gün derdi artıyor 
Felek bağnn delmeseydi.

12/10/1990
A tatürk  Barajı-Ş.URFA

Âşık Gözübenli
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ARKADAŞ KİMDÎR, NEDİR ARKADAŞ

Arkadaş, insana gönül ortağı 
Yürekler soğutan sudur arkadaş.
Ta ezelden beri arslan yatağı 
Yüce dağ başında çadır aıkadaş.

Her acı günlerde yanı başında 
Gayreti bulunmaz öz kardeşinde 
Kılınç, kalkan gibi hazır peşinde 
Hakikat yolunda budur arkadaş.

Kalpten kalbe bağlı, telefon, telsiz 
Her alış verişi ayaksız, elsiz 
Dualar yükselir her nefes dilsiz 
Yürekten çekilen Hu'dur arkadaş.

İki yüzlü, iki astar taşıyan 
Gerçekler izinde sahte yaşayan 
Gündüz yara sarıp gece kaşıyan 
Tövbe et, ellerin yudur arkadaş.
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Arkadaş olamaz söz alıp satan 
Komşusu aç iken kendi tok yatan 
Önce ALLAH'tan kork, RESUL'den utan 
Sor EBU BEKİR'e nedir arkadaş.

Arkadaş olup da kuyusun kazan 
Şeref defterine karasın yazan 
Yediği sofrayı çiğneyip azan 
Uyuz köpek gibi kudur arkadaş.

Arkadaş, yüzlerde gözün aynası 
Eğer temiz ise südü, mayası 
îman ağacrmn sabır mey vasi 
Dostlara şükreyle, yedir aıkadaş.

Arkadaş kutsaldır gözün tutarsa 
Ar, namus, hayası özün tutarsa 
Acı, tatlı, gerçek sözün tutarsa 
Ahiret yoldaşım dedir arkadaş.

Krnp, yaralayıp, sanp, dolama 
Köprüyü devirip suyun bulama 
Dar günde yalanıp bolda dalama 
İster bey ol, ister müdür arkadaş.

Arkadaş evinde yerin baş köşe 
İster derdin savur, istersen neşe,
Nefsine aldanıp bakarsan leşe 
Sivrilir altında sedir arkadaş.

GÖZÜBENLİ'm korur her arkadaşın 
Alıp satar iken kardaş kardaşın 
Arkadaş amelin, iman yoldaşın 
Bir gün derler sana şudur arkadaş.

Âşık Gözübenli

4/12/1991
Atatürk Barajı
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HAYKIRIR GÖK KUBBE KEPENE KADAR

Azrail toprağa pençesin vurdu 
Bir ^vuç götürüp huzura durdu 
İçi boş çömleğin ateştir yurdu '
Yaradan başım yapana kadar.

Ezazül kaç sefer geçti içinden 
Aynlık zehrin içti içinden 
Kendine üstünlük seçti içinden 
Hakka isyan edip sapana kadar

Beyin, baş yıkayan inkarcı tacir 
Size insan değil, eşekler acır 
Mekke'den göç eden oldu Muhacir 
Kafirler ALLAH'a tapana kadar.

Hak yolu incelir ama kopmazmış 
Yolcusu baş verir, zulme tapmazmış 
Aslan çakallarla bayram yapmazmış 
Çakallar ayağın öpene kadar

Unutma KUR'AN'm kutsal buyruğun 
Temizle bahçenin otun, aynğın 
Nice köpekler var, sallar kuyruğun 
Yalanır bir lokma kapana kadar.

Develer dağılmış tiken tikene 
Karanlık köşede ikan ikana 
Domuzlar kılım çeken çekene 
Ayılar zinciri kopana kadar.

Namus, şeref, yurdu Anadolu'lar 
Her biri bir sancak olmuş Ulular 
GÖZÜBENLİ'm gibi gönlü dolular 

■ Haykınr gök kubbe kepene kadar.

24/6/1981 KAYSERİ

Âşık Gözübenli

145



Âşık Gözübenli

RAHMETLİ ANAMA SELAM

Anam gelince düşüme 
Burcu burcu kokusu var.
Bir sızı girer döşüme 
Usul usul çöküşü var.

Başında yine efesi 
Dilinde ALLÂH nefesi 
Elinde teşbihin sesi 

( Şıkır şıkır çekişi var.

Teyzem gitti, babam gitti 
Peşlerinden anam gitti 
Toroslarda yaylam yitti 
Kıvrım kıvrım yokuşu var.

Dertler yüreğimi yakar 
Şu başımda şimşek çakar 
iki gözüm çağlar akar 
Damla damla akışı var.

Yine kader sere serpe 
Kuzularım ufak, körpe 
Yollarım sarıyor sarpa 
Sağa, sola büküşü var.

Anam anam, benim anam 
Südüm, kanım, canım anam 
Söküldü gömleğim anam 
İplik iplik dikişi var.

GÖZÜBENLİ HASRET SANA 
Bir çare bul benden yana 
Özlüce'de Ümmü Ana 
Canın canda dokusu var.

18/8/1989 KAYSERİ
•>
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DİVANDA HESABIN ZORU GİZLENMİŞ
Kader levhasının yazısın gördüm 
Zaran, ziyam, kan gizlenmiş...
Yıllarca sancısın içine dürdüm 
Evveli, ahiri, van gizlenmiş...

Adem’le Havva'yla kurmuş yasayı 
Meryem'e babasız vermiş Isa'yı 
Firavun'a beslettirmiş Musa’yı 
Asa'sı meydanda Tur'u gizlenmiş.

Kainatı baştan başa kuşatmış 
Kimine göz etmiş, kime kaş atmış 

Süleyman'ı doya doya yaşatmış 
Davud'un dilinde som gizlenmiş.

İnsandır en yüce Hakkın delili 
Kendi öğdüğünce ULU CELİL'i 
Nemrut'u ateşe atmış HALİL'İ 
Nannın içine Nuru gizlenmiş.



Arslanı avlatmış ALLAH korkusu 
Susuz çölde yankılanır türküsü 
Bülbülü ağlatan gülün kokusu 
Her gece seherde Har'ı gizlenmiş.

ELİFi kalbimde, cam özümde 
LAM'ı kanatlanmış, kam yüzümde 
MİM'i noktalanmış, beni gözümde 
Balı peteğinde arı gizlenmiş.

Sular dağdan, taştan akıp çağlıyor 
Kirlenmiş her yere rahmet ağlıyor 
Koynunda kprlanan bağrım dağlıyor 
Ar, namus belası Zar'ı gizlenmiş.

Gören benim, gösteren kim düşleri 
Etime aş veren kanlı dişleri 
Kızıldan beş beter karabaşları 
Kargalar meydanda dan gizlenmiş.

Kimse bilmez ben de bilmem mekanım 
Yüreğime çatal batmış dikenim 
Tek nefes almaya yoktur imkanım 
Azgın nefislerin Nar'ı gizlenmiş

ALLAH dostu MUHAMMED'e Ümmetim 
İblisler çekemez farzım, sünnetim 
Yakıp savunsalar, aşka zimmetim 
Aşığın maşukta Yar'ı gizlenmiş.

GÖZÜBENLİ MUSTAFA’yım yananm 
yanmayınca söyle nasıl yunarım 
Arzuhalim Yaradaria sunanm 
Dualar içine Car'ı gizlenmiş.

Âşık Gözübenli

17/10/1991
Atatürk Barajı-Ş.URFA



Âşık Gözübenli

BÜLBÜLÜN GÖĞSÜNDE GÜLÜ DİKENİ

Bülbülün göğsünde gülü dikeni 
Feryadı, figanı, zan ağlıyor.
Gurbet illerinde meçhul mekanı 
Anası, bacısı, yari ağlıyor...

Toros Dağlannda, yayla başında 
Namlı Erciyes'in çıplak döşünde 
Bahar sellerinde, güz güneşinde 
Çayın, çimeni, kan ağlıyor...

Eser deli poyraz, dağlar nen çalar 
Koyunlar, kuzular, koçlar çan çalar 
Güneşle uyanır bağlar, bahçeler 
Ayvası, turuncu, nan ağlıyor...

Rengini kekikten aldım kınamın 
Kapısın göklere açtım binamın 
Derdi depreşince yanık sinemin 
Dermanı, harmanı, yan ağlıyor...

Nasıl arzeyleyim garip halleri 
Dağlar kara giyip çözmüş allan 
Tarihe kanşm ış çiçek ballan 
Şekerli, şerbetli an ağlıyor...

GÖZÜBENLİ'm mengeneye kısılmış 
Mezan kazılmış, suyu ısınmış 
NESİM'i yüzülmüş, MANSUR kesilmiş 
PİR SULTAN ABDAL'm dan ağlıyor.

1/7/1991
A Tatürk Barajı-Ş.URFA
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Âşık Gözübenli

BUGÜNE GELDİ, KAVUŞTU

Kardeşin öldürmüş KABİL 
Namusun şehidi HABİL 
Cehaletin devri BABİL 
Bugüne geldi, kavuştu...

Cahil hayvandan beterdi 
Nefsine çanak tutardı 
Güçlü zayıfı yutardı 
Bugüne geldi, kavuştu...

DÜşün Habeşli BİLAL'ı 
Mekke'nin ayı, hilali 
İblis her yerde hileli 
Bugüne geldi, kavuştu...

Kainatın EFENDİ'si 
Adaletin ta kendisi 
Ebu Cehil'i, Hindu'si 
Bugüne geldi, kavuştu...

Akıl, fikir, haya, iman 
Olmayınca n'etsin insan 
GÖZÜBENLİ Ahir Zaman 
Bugüne geldi, kavuştu...
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Âşık Gözübenli

r

KERBELA’YA TARİHİ BAKIŞTAN

Gökte kuşlar, yerde kara-kannca 
Duymayan kalmadı, kara haberi!.
Hür gibi kumandan şehit olunca 
Kan oldu toprağın, tuzu-biberi!.

İmanın var ise İbret al bundan 
Din İslam uğruna dökülen kandan

Suda balık, dağda rüzgar, çölde kum 
Çırpındı kainat inledi güm güm 
hı’si-cirisi, canlı-cansız, yanm-tüm 
Ateşler içinde Şahlar, Siperi!...

İmanın var ise ibret al bundan 
En büyük düşmanın münafık dünden

Neler dönmüş, kan namına, kan için 
Neler sönmüş, can namına, can için 
Neler sinmiş, Din namına, kin için 
Hani nerde Eba Müslüm Teberi?!...

İmanın var ise İbret al bundan
Nerde, nasıl öldü sual et dünden r , , ^  , T Ti .'TU-'. '!

, 1 "Edenler ettiğin bulmuş dövünmüş | ;
Nicesi bağrını yakmış gövünmüş 
Kimi lanet etmiş, kimi sevinmiş 
Can vermişler hep geberi, geberi...

Bilmediğin işin girme, içine 
Ortak olma zalimlerin suçuna...



Âşık Gözübenli

Zalim avcıların, uyuz tazısı 
Bitmez Namerlerin kanlı cazısı 
Yetmiş iki Şehit yoktur gazisi 
Hem susuz, uykusuz, ölüm çemberi,

O günde* bu günde, Dinde, İmanda 
Eşşek anlan durmaz kovanda.

Fitne uyandırmak, İblis'in işi 
İlk önce gerçeği bilmeli kişi 
Bir değil, çoğunun içi ve dışı 

, Çoğunun maskeli, kanlı miğferi...

Aldanma bilmeden sakal saçma 
Ortak olma Munafikar suçuna...

Haşan, Hüseyin'le körpe kuzular 
Kaderden yazılan kara yazılar 
Faüma Ana’nın Kabri sızılar 
Giden geri gelmez geri dön geri. /

Alevi, Sünnüsü biz vatandaşız 
Aynı Dinde, aynı kanda kardeşiz

GÖZÜBENLİ gözden kaşı vermişler 
Dinliye, dinsize aşı vermişler 
ALLAH'ın yolunda başı vermişler 
Ömer, Osman, Ali İman gamberi...

Kanlı gömlek, Karbela'nm yarası 
Sebe oğlu bir dönüğün karası...

15/12/1991
ATATÜRK BARAJI: Ş.URFA
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Âşık Gözübenli

KERBELÂ'DAN SESLENİŞ

Bağdat’a, Basra'ya geldim küfeye 
Yediğim içtiğim kanlı kanlıdır 
Hak ile batılı sonlum kafaya 
Olaylar bugünde canlı canlıdır

Keıbela'da Ulu Şah'ın yanında 
Sızladım Âbbas'm yaralannda 
Sürmeli kuzular aralannda 
Yekinmiş semaya şanlı şanlıdır

Mekke, Medine'ye varsam Kudüs'e 
Geldi ahirzaman binbir hadise 
Sanlın Kur'an'a -Kutsal Hadise 
Münafıklar iki dinli, dinlidir

Hazreti Adem ile doğduk Havva'dan 
Habille, Kabile üyduk davadan 
Musa'yı, İsa'yı övmüş yaradan 
MUHAMMED her yerde belli bellidir

İnsanoğlu bugün daha belalı ,
İslam gözü yaşlı bağn yaralı 
GÖZÜBENLİ bu dünyanın kuralı 
Namertler mertlere kirili kinlidir

2/1/1984
BAĞDAT-IRAK



Âşık Gözübenli

ÖNCE NEFSİ ÖLDÜR, 
YOLA GEL YOLA

Arifler önüne çıkma kelama 
Önce nefsi öldür yola gel yola 
Şükür et haline, sarıl ELHAM'a 
Hakikat izinde, kola gel kola

Düşün kendi kendin, kalbini yokla 
Zikirsiz güvenme, fikire akla 
Bencillik sineği avlanmaz okla 
Kumt bataklığı dala gel dala

Süs için giyinme kaftan kavuğu 
Taklitle bulunmaz, îman kavuğu 
Ey nefsin horozu, küllük tavuğu 
Kendi kümesinde, fola gel fola ...

Kendini kendinde ara bulursun 
Ne için ötersin, ne için ulursun 
HAKKI kıskandıkça, kin kudurursun 
Sıynl bencillikten bola gel bola
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Kötülük, ikilik İblis'in işi
İblis'ten, beş beter münafık kişi
Bir kovan içinde erkekle dişi
A nlar sımnda bala gel bala ' .

İrfan meclisine varsa hevesin 
Yeme sanmsağı kokar nefesin 
Arslan yavrusuna yoksa kafesin 
Kuyruğun döşüne dola gel dola

Söyleyinde yavaş olsun hızlrlar 
Yorgam kalınlar, gönü tuzlular 
Nuh'un gemisinde dün uyuzlular 
Kaşınma bugünde sala gel sala

I

Yarasa kuşunun, olmaz örneği 
Kendi başmadır kelin tırnağı 
Leş içindir kargalann demeği 
Şeyda bülbül isen, güle gel güle

Dosta gidiyorsan bir selam götür 
Dosttan geliyorsan bir kelam getir 
Yüreğin boş ise sükut et otur 
Aşıklar aşkında hala gel hala

GÖZÜBENLİ, göz içinde gözlendi 
HAKKA, mühürlendi halka sözlendi 
Peşinde ürenler yandı közlendi 
Eğer aklın varsa göle gel göle

12/28/1986 KAYSERİ

Âşık Gözübenli



Âşık Gözübenli

SONUMUZU HAYIR EYLE YARABBİ!

Devletimi, Milletimi, Yurdumu _
Sonumuzu hayır eyle YARABBİ.. .. ,
Bayrağımı, sancağımı, ordumu 
Nazknnla seyir eyle YARABBİ..

Kalbimizi İman ile Nurlandır 
Kör-şeytanın, sol gözünde körlendir 
Zalimlere merhamet ver arlandır 
İnsanlığa buyur eyle YARABBİ.,

İnsanlık kasabı binlerce cani
AZRAİL'den evvel alıyor canı \
Sahibinin sübyanın akmasın kam
Fitneleri uyur eyle YARABBİ...
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Âşık Gözübenli

Kim kimin hakkında, her ne dileirse 
Kendi leşine ver, dişin bilerse 
Yüzünün karasın, özden silerse 
Gerçekleri duyur eyle YARABBİ....

Gonca güller açılmadan so lm am  
Şeyda bülbül gam elinden dolmasın 
Münafık, müminden üstün olmasın 
Bu dünyaya ayır eyle YARABBİ...

Muhtaç etme namertlerin aşına 
Bereket ver, toprağıma, taşına 
Koyuna, kuzuya, kurda, kuşuna 
Yeşil çimen çayır eyle YARABBİ...

RAUFün-RAHİYM'sin, SEMİY'un-ALİYM 
Gizli sır âşikar halimiz malûm 
Dert verip dermansız çektirme zulüm 
İki cihan kayır eyle YARABBİ....

ı
Irzını korurken, köpeğim, kedim 
Cinsi sapıklan, sen eyle hadım 
Domuzlar yurduma atmasın adım 
Cehenhem'den bayır eyle YARABBİ...

Aşık GÖZÜBENLİ aşkın zimmeti 
Bir can için kula etmez minneti 
Cümlemize nasip eyle CENNETİ 
CEMAL'inle doyur eyle YARABBİ...

22/6/1990
Atatürk Barajı-Ş.URFA



Âşık Gözübenli

BAZI ACI BAZI TATLANIR GELİR

Kula ne gelirse ALLAH' tan gelir 
Bazı acı bazı tatlanır gelir...
Fitneler olmasa İblis boş kalır 
İfritler yiğide atlanır gelir..

Şükür etmek lazım kula zamanda
Kaderin elinde türlü kumanda .
Sular bulanırsa dağlar dumanda 
Sabırsıza bela katlanır gelir

Hased eli münafığın kalesi 
Dini gücük papazların valesi 
Kılı sevaplann olmaz yelesi 
Yallanı yallam bitlenir gelir

Gönül sohbetine zamansız dalma 
Ebabil kuşların kapısın çalma 
Kalben bilmiyorsan söze aldanma 
Fitneler sohbete şartlanır gelir;

Avcılann oku, yayı silahı 
Hazırdır her çeşit maske külahı 
Gebermezse mağlup olmaz ilahı 
Dişi geçmeyince itlenir gelir

GÖZÜBENLİ sahalarda sporda 
ULÜ ALLÂH VEKİL gerçek raporda 
Yaradan kulunu koymazki darda 
Toplar ayağına şutlanır gelir.

22/12/1991
ATATÜRK BARAJI: Ş.URFA
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Âşık Gözübenli

AÇTIM ŞÜKÜR

Aşk bedesin elden değil 
Havuzdan-içtim şükür 
Gönül perdem tülden değil 
Gömleğimden biçtim şükür.

Yokluk elinde kaynadım 
Güldüm ağladım oynadım 
Ciğer kokuma doymadım 
Cızır cızır piştim şükür. .

Başımı çaldım taşlara 
Topraklara ağaçlara 
Yalın ayak ateşlere 
Gece gündüz koştum şükür..

Bilen bilir bu alemi 
Boyasız Levhi kalemi 
Hık dedim buldum belamı 
Tepe takla düştüm şükür

Aşkımı buldum Fırat'ta 
Yürürüm ince Sırat'ta 
Ne koçtayım ne kıratta 
Ruhum ile uçtum şükür..



Âşık Gözübenli

Şöhrete adım atmadım 
Namerdin balın tatmadım 
Bir canlıyı aldatmadım 
Kendi bağnmı deştim şükür..

Diyar diyar geze geze ,
Kayıkla daldım denize 
Işık oldum gözden göze 
Ummanlardan taştım şükür..

Neler dediler duymadım 
Süt için koyun yaymadım 
Madde dengine uymadım 
Mana yolun seçtim şükür..

Yılanın gözünde üç ay 
Bende beni seyrettim vay 
Sunbas ile çağırdım HAY 
KAYYUM ile coçtum şükür..

Sazdan kavaldan kovuldum 
Dillerde davul dövüldüm 
Deli dediler övüldüm 
Cümle vanm saçtım şükür..

Adım atmadan köyüme 
Hile kattılar oyuma 
Mürüdsüz şeyhim soyma 
Başım alıp kaçtım şükür..

GÖZÜBENLİ'm bu çağrımın 
İlacın buldum ağrımın 
Vura vura şu bağnmın 
Kapışım açtım şükür..

5/5/1987 KAYSERİ

160



Âşık Gözübenli

BULANLARDAN EYLE YARAB

Bu dünyanın sıratını 
Bulanlardan eyle YARAB.
Sağ eliyle beratını 
Alanlardan eyle YARAB.

Düşürme şerin bendine 
İblisin binbir fendine 
Vicdanın, kendi kendine 
Bilenlerden eyle YARAB.

Helal yeyip, helal içip 
Rıza ile konup göçüp 
T atlı candan sana geçip 
Gülenlerden eyle YARAB.



Âşık Gözübenli

Manayı başa kaldınp 
Maddeyi taşa kaldınp 
Nefsi ölmeden öldürüp 
Gelenlerden eyle YARAB.

Nerdesin, kader nerdesin?
Korkanm aynı yerdesin 
Gönül, gözünün perdesin 
Yolanlardan eyle YARAB.

Kanaat eyle vanmı 
Kula büktürme serimi 
Çalışıp alm terimi 
Silenlerden eyle YARAB.

Ne geri koy ne sür başa 
Ellere eyleme maşa 
Gözyaşlanm dökme boşa 
Dolanlardan eyle YARAB.

Bülbülün, gülün, Aşkında 
Şöhrete salma meşkinde 
Erlerin gönül köşkünde 
Kalanlardan eyle YARAB.

Koştur RESULUN izine 
Kavuştur iki dizine 
Aşkın rahmet denizine 
Dalanlardan eyle YARAB.

GÖZÜBENLİ'm helallaşıp 
KUR'AN ile selâmlaşıp 
İMAN ile kucaklaşıp 
Ölenlerden eyle YARAB.

15/3/1989 KAYSERİ

162



Âşık Gözübenli

ARIYORUM RABBIM SENİ
Şükür, sabır taşım ile 
Dudak, dilim, dişim ile 
Gözüm, kulak, başım ile 
Arıyorum YARAB SENİ..

Gece, gündüz vanyonım 
Yaklaştıkça yanıyorum 
Ağlayıp yalvarıyorum 
Böyle garip koyma BENİ.

Gizli, açık korkularda 
Gelmiş, geçmiş öykülerde 
Acı, tatlı uykularda 
Arıyorum YARAB SENİ..

Akıl, fikir gücüm yetmez 
Aşkın yüreğimden gitmez 
Ömür biter arzum bitmez 
Anyorum YARAB SENİ..



Âşık Gözübenli

Altı yönde, yedi renkte 
Şeşte-beşte, varda-yokta 
Nefsim ile binbir cenkte 
Anyorum YARAB SENÎ..

Türlü, çeşit nimetinde 
Evel.ahir himmetinde 
Tek ümidim Rahmetinde 
Anyorum YARAB SENİ..

Kalem, kelam, selamlarda 
Onsekiz bin alemlerde 
Acı hicran elemlerde 
Anyorum YARAB SENİ..

Hadis, Ayet, KUR'AN’NINDA
Aşık, Maşuk, yareninde 1
Nurda, Turda, Viranında
Anyorum YARAB SENİ..

Damarımda al kanımla 
İlik, soluk, ten canımla 
Göksümde İman, Dinimle 
Anyorum YARAB SENİ..

BENLİ MUSTAFA'yım gözde 
Yürüyorum ateş közde 
RUHUM da kalbimde özde 
Anyorum YARAB SENİ..

17/7/1990
ATATÜRK BARAJI: Ş.URFA
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Âşık Gözübenli

SORANA KURBANOLAYIM

Beni mana âleminde 
Görene kurban olayım 
Tevhit zikrinin ceminde 
Sorana kurban olayım

Yıktık selek yükümüzü 
Sildik şüphe, şekimizi 
Bir yürekte ikimizi 
Sorana kurban olayım

Ay'da, Nur'da, güneşinde 
Yarası yanık döşünde 
Çırpınırken can eşinde 
Vurana kurban olayım

Tarsus şehrini bilirim 
Düşündükçe irkilirim 
Destur verirsen gelirim 
Erene kurban olayım

Âşık İMAMİ söyledi 
Kız oğlan kızlar toyladı 
Bedir Arslanı oyladı 
Yârene kurban olayım

Cemıet-Cehennem burada 
Fatmalar ağır darada 
Gönül girmeden murada 
Sürene kurban olayım

GÖZÜBENLİ olma vesves 
Arzuhâlini kısa kes 
Seven kullar eylemez pes 
Dürene kurban olayım

26/7/1991 KAYSERİ
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Âşık Gözübenli

AŞIĞIN GÖNÜL DİLEĞİ

Bir evim olsaydı bir dağ başında 
Sesimi dinleyen kuşlar olsaydı.
Bir akarsu, dört bir yanı yeşillik 
Aşkımla inliyen taşlar olsaydı

Ne bir komşum olsa nede bir insan 
Rüzgar çam dalında asılı bir çan 
Geyikler ceylanlar toplanıp bir an 
Hilesiz dünyama eşler olsaydı...

Seher vakti kekliklerin sesini 
Yanık bülbüllerin aşk bestesini 
Lale, sümbül, kekik, gül destesini 
Kokla diyen hilal kaşlar olsaydı.



Kâra kışta, buz tutarken oluklar 
HAK MUHAMMED ALİ derken doruklar 
Her nefeste buram buram soluklar 
Göksümde sımsıcak döşler olsaydı.

Olmasaydı villam, denizde yat'ım 
Peşimden kişneyip gelseydi at'ını 
Kuşluk güneşinden parlak sıhatım 
Ağzımda sızısız dişler olsaydı..

Bir sabah duysaydım hakkın mücdesin 
Her varlığın zerre zerre vecdesin 
Bütün kainat'la şükür secdesin 
Yaparken gözümde yaşlar olsaydı.

Her nereye varsam sığmadı başım 
Yedi kat yabancı kavim kardeşim 
Zehra yıldızıyla, Aynur sırdaşım 
Hayaller, ümitler, düşler olsaydı.

GÖZÜBENLİM ölüp, geri dirilmek 
İnsana mahsustur sevmek sevilmek 
Mahşer günü hesap için dirilmek 
Olmazdı tertemiz işler olsaydı.

21/11/1991
ATATÜRK BARAJI

Âşık Gözübenli
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Âşık Gözübenli

OTUZ YILLIK HAYAT GÜNLÜĞÜ
Otuz yıldan beri garip öterim 
Kanadı kınlmış kuşlar yoldaşım.
Soy diye yakmışlar soyda tüterim 
Anndan çatlıyan taşlar yoldaşım.

Gerçeği biliyor özü dunılar 
Devrilen çamlan yuttu korular 
Yığıldı üst-üste tuzu kurular 
Sağımda, solum da, yaşlar yoldaşım.

Gündüzüm gecedir, gecem gündüzüm 
Hakikat yolunda hala dümdüzüm 
Bağnmda ateşim, başımda buzum 
Sinemde çırpman düşler yoldaşım

I

Göçünü yükleyip göçmüş ulular 
Yollarda perişan gözü sulular 
Dostun sofrasında içi dolular 
Kovanı yanlmış boşlar yoldaşım.



Adımı, andımı göklerden duydum 
Yemeden içmeden ümitle doydum 
Etini kemikten kazıyıp soydum 
Her gece kaynatır haşlar yoldaşım.

Zirveden zirveye sürünüp yardım 
Yollarda, kimseden görmedim yardım 
Kanayan yerime tuz biber sardım 
İçi dışı kara-başlar yoldaşım.

Bülbül oldum, bahçe oldum, gül oldum 
Adüler elinde sanki pul oldum 
Ayda Nurda yıldızlara tül oldum 
Ciğerden yaralı döşler yoldaşım.

Dualar silahım dilimde şükür 
Adüler başına kepti her çukur 
İstersen dışdolaş istersen tükür 
Kulak sağır gözü şaşlar yoldaşım.

Felek kansızlara vermiş tapımı 
Söndürüp ocağım yıkmış yapım!
Yok günümde kimse açmaz kapımı 
Var günümde Şeşler beşler yoldaşım

Dilerim Mevladan ömür bitmeden 
Eken ektiğini yolsun yetmeden 
Yaralar kavuşup sancı gitmeden 
Yaramı sardıkça şişler yoldaşım

Bu GÖZÜBENLİ'yi sarıp dolayan 
Gözünde yüzünde benin yalayan 
Çok şükür felç oldu uğrun dalayan 
Gülen yüzde çatık kaşlar yoldaşım

Âşık Gözübenli

20/11/1991
ATATÜRK BARAJI-Ş.URFA
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Âşık Gözübenli

TÜRBANSIZ GEZENLER YETER ŞİMDİLİK

Sayın rektör, yasaklama türba’ı 1 
Türbansız gezenler, yeter şimdilik,
Körpe kuzulardan seçme kurbanı 
Kurbansız gezenler, yeter şimdilik

Giyimle, kuşamla, değişmez fikir
Aydın beyinlerde olmamalı kir ,
Yüzde-doksan-dokuz, inancımız bir 
Organsız gezenler, yeter şimdilik

O türbanlı, anam, yengem bacımdır 
Savaşta, barışta, iman gücümdür 
Bu nasıl saldın,, nasıl hücumdur 
Urğansız gezenler, yeter şimdilik

Ataya öteye saygımız vardır 
Tarihten, töreden duygumuz vardır 
Bunca istismardan kaygımız vardır 
Gürgen'siz gezenler, yeter şimdilik

Baş örtüsü, Ulıi Hakk'm fermanı 
Bu mu laikliğin derdi, dermanı 
Omuzunda şelek, elde kirmen’i 
Dirgensiz gezenler, yeter şimdilik

Cumhuriyet, altmışyedi yaşında 
Yediden, yetmişe millet peşinde 
Baş örtüsü "Zübeyde'ler" başında 
Yorgansız gezenler, yeter şimdilik

29/10/1990
ATATÜRK BARAJI Ş.URFA
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Âşık Gözübenli
/

BENİ NAMERTLERE AĞLAMA KADER

Cesedim yüzerken Fırat üstünde 
Acıyıp yılana bağlama kader...
Dizleyip giderken Sırat üstünde 
Cehennem önünde eğleme kader...

Gülmedim dünyaya cana can katıp 
Bir gece Ruhumla döşdöşe yatıp 
Nemrut Dağlannda ateşe atıp 
Diri diri, yakıp, dağlama kader...

Diyar diyar, dolandırdı kısmetim
Lokma lokma, zehir sundu nisbetim
Güreş meydanında yırtıp kisbetim
Fizan çöllerinde yağlama kader... '
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Ne söylesem, dinlemezsin tezimi 
Dilden dile, destan ettin gezimi 
Gönül dezgehımdan söküp bezimi 
Vefasız ellerde hğlama kader...

Devir çağ adamış, devran hızlanmış 
Yorgam kalınlar yatmış tuzlanmış 
ALLAH bile, haşa kuldan gizlenmiş 
Gönül yumağım sağlama kader...

Ne davacı oldum, ne de davalı 
Ne sazı çaldırdın, ne de kavalı 
Gönül Dağlarından coşup havalı 
Çorak topraklara, çağlama kader...

GÖZÜBENLİ'm gözler, nurlu çadırda 
Hak'la Batıl, çarpışırken BEDİR’de 
Çakal değil, arslanlara yedir de 
Beni namertlere ağlama kader...

1/7/1989
KAYSERİ

Âşık Gözübenli



Âşık Gözübenli

SUSTULAR ÖLÜNÜN SUSTUĞU GİBÎ
Yolum çevirdiler Dede-dağında 
Tipinin dört yönden estiği gibi 
Kıyıp doğradılar gönül bağında 
Şimşir'in Hüseyni kestiği gibi

Biri gözün dikti, birisi burnun 
Biri boyaladı boynuzun amin 
Birinin uluorta yardılar kamın 
Canımızın dahayı süstüğü gibi...

Birisi süslemiş, biri parlatmış 
Birisi dondurmuş, biri terletmiş 
Biri altın, üstün, yüzün kirletmiş 
Sarhoşun dört yana kustuğu gibi...

Birisi-birinden, almış öşürü 
Her biri-birbirinden uçar aşan 
Birinin dillerden düşmez teşiri 
Şam tatlısı, Antep fıstığı gibi...
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Birinin kanı var hala dişinde 
Biri uyuz tazı, tavşan peşinde 
Biri-birisini her gün düşünde 
Çiğniyor kıçının yastığı gibL.

Biri yalan, riya kann şişirir 
Birisi kavaktan balık düşürür 
Bırak Müslümam, kafir şaşınr 
Bilmeden ateşe bastığı gibi...

Yine eski hamam, yine eski tas 
Dış yüzü kalaylı, iç yüzünde pas 
Kırk kulplu kazam kırkma miras 
Şifresi Ocak'ta astığı gibi...

Odunu ocağı, ateş, dumanı 
Cadısı, cazgın, şortu, turnam 
Dördü bir gecede yayla zamanı 
Domalmış domuzun pustuğu gibi..

Yıkılmış, yakılmış, çamın davası 
Aslında çardaklı damın davası 
Otuz sene önce zamm davası 
Kedinin ciğere küstüğü gibi.....

Gözübenlim gözden etti acılar 
Söylenmez söz ile ince sancılar 
Yılanlar, çıyanlar, bin-bir öcüler 
Sustular ölünün sustuğu gibi.....

15/2/1991
ATATÜRK BARAJI
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KARANLIK GECEDE YIRTTILAR BENÎ

Dede dağlannda kara çalılar 
Karanlık gecede yırttılar beni 
Yağmurdan kaçarken yağdı tolular 
Kıl palaza sarıp Örttüler beni...

Tellallar dört yana yaydı haberi
Yeke kalktı adülerin her biri
Balıma kattılar tuzu biberi
Dudaktan dudağa sürttüler beni. ■ ,

Feryat figar ettim şakır dediler 
Yıkılıp kalktıkça şükür dediler 
Süzme altunuma bakır dediler 
Hurdalar içinde tarttılar beni.

Bindokuzyüz altmışdördün sonunda 
Çakallar, tilkiler arslan donunda 
Kuldan gizli yaradanın önünde 
Namus belasına çarptılar beni.

Boza pişirdiler Kutsal duyumda 
Yusuf u düşündüm derin kuyumda 
Her gelen kanım yudu suyuinda 
Çıkmaz sokaklara serptiler beni.

Bu GÖZÜBENLİ'yi kurban kestiler 
Yedi yol üstüne bölüp astılar 
Bağnma başıma mühür bastılar 
Çiçeğim burnunda kırptılar beni.

19/11/1991 Atatürk Bar^jı-Ş.IJRFA
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g ö z ü m d e n  g ö n l ü m d e n  
YAŞIM ÇALDILAR

Besili sansarlar çöktü üstüme 
Dost yine elinden işim çaldılar 
Bir yudum su damlamadan testime 
Gözümden gönlümden yaşım çaldılar

Yükümü çözüpte satamıyorum 
Olur olmaz yere katamıyorum 
Ateşler içinde yatamıyorum 
Hayalim, ümidim, düşüm çaldılar.

Zalim gurbet iller ömrüm çürüttü 
Yalın ayak kor ateşte yürüttü 
Esti sam yelleri gülüm kunıttu 
Dalında şakıyan kuşum çaldılar.

Yine Boz dağlarda tozdum, savruldum '
Aşkın ateşine düştüm kavruldum 
Dertli çınar gibi kökten devrildim 
Toprağım, yaprağım, taşım çaldılar.

Kara SALMAN benim deli çırağım 
Teselli verdikçe artar merağım 
Namertler elinde esir yamağım 
Gözümden kipliğim kaşım çaldılar.

Dede dağlarının gezdim koyağın 
Bulamadım hiç bir renkte boyağm 
Kahpeler kaydirmış yiğit ayağın 
Aklımı fikrimi başım çaldılar.

Gözübenli zincirlendi kollarım 
Benden beni bekler oğul ballarım 
Yine sarptan sarpa sardı yollarım 
Ekmeğim soğanım aşım çaldılar...

18/12/1991: ATATÜRK BARAJI: Ş.URFA
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Âşık Gözübenli

KAYSERİ İLİNE

Döner Kümbetlerin, kalenin süsü 
İmanla yıkandı, kirin Kayseri...
Yüce Erciyesin gönül büyüsü 
Osman KAVUNCU'yla Şirin Kayseri..

Hem Müsbet İlimle, hem İlmi-Ledün 
Şeydi BURHADEDDİN, Zeynel ABİDÜN 
Emir SULTAN ile TENNÜRİ KADI'N 
Koynunda yatıyor Pirin Kayseri....

Gevher NESİBE'nin Tıp Fakültesi 
Bakire SULTANIN, şifa nefesi 
Hunat HATUN ile İmanın sesi 
Helvacı BABAYLA Senin Kayseri...

Melik GAZİ, Gazilerin Sultam 
Vuruşmuş döşdöşe akmış alkaııı 
Gül gibi açılmış, toprakta canı ■
Sayısız binlerce Erin Kayseri...

Koca Binboğadan, Toros dağlan 
Gezer yayla yayla Türkmen boylan 
Sanz, Pınarbaşı Avşar beyleri 
Arayıpta bulmuş, Yerin Kayseri...
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Tomarza, İncili, Dede dağına 
Aslantaş, üç çeşme Kurtkulağma 
Özlüce'de uğra DADLOĞLU'na 
ölüne layıktır, Dirin Kayseri...

Develi'de SEYRANİ'nin ünü var 
Her yıl, şenlikleri anma günü var 
Yahyalı’nın saıptan sarpa yönü var 
Tertemiz havası Serin Kayseri...

İçme suyu Yeşilhisar'dan çıkar 
İncesu'da sular inceden akar 
Kervansaray, hanlar yürekten yakar 
Gönüller köşkünde, Vann Kayseri...

Sanoğlan, Felahiye, Çukur'un 
Kızıl Irmak yarar gider bozkırın 
Sultan ham, Kardayı Bünyan'ın 
Sinende sevgisi Derin Kayseri...

RABBIM tek yaratmış, MİMİR SİNAN! 
Anlıyana ibret verir İmanı 
Kıyamete kadar baki ünvanı 
Milyonlara bedel, Birin Kayseri...

Bu kültür haftası, Aşık şenliği 
Aşıklar Aşkında, bulur benliği 
Yürekten coşturan GÖZÜBENLİ'yi 
Namusun Şerefin, Ann Kayseri...

07/4/1987
KAYSERİ

Âşık Gözübenli



Âşık Gözübenli

ŞANLI AVŞAR ELLERİNE

Görmüyenler bilmez Avşar ellerin 
Temizdir içim iz, dışımız bizim 
Dermiyenler bilmez gonca güllerin 
Bülbülü Şeyda'dır kuşumuz bizim.

Ta ezel, ezelden belli huyumuz 
Tüıkün göz bebeği soydur soyumuz 
Arap atlar dağda, düzde tayımız 
Yine konup, göçmek işimiz bizim.

Kayseri ilinde, Toros dağlannın 
Yurt edindik yüce sarp yaylaların 
Karacaoğlan ile, Avşar Dadal'ın 
Taşıdığı yürek eşimiz bizim.

Bütün soylunuzun çatal yüreği 
Dinimiz yıkılmaz İman direği 
Göksü Tunç'tur, safı çelik bileği 
Bir tabura bedel, kişimiz bizim.
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)
Naramız eritir Arslan ödürü 
Yiğitlikle aldık Avşar adım 
Vatan için, bizim soyun kadım 
Döğüşür kurd gibi, dişimiz bizim.

Kılıp namazımız eyleriz eda 
Her daim zikrimiz ol yüce hüda 
Düşmanın kanından alırız gıda 
Vatan için açık döşümüz bizim.

Oğuz-oğlu, Yıldız handan soyumuz 
Koca Avşar Dadal-oğhı boyumuz 
Toroslarda her köy bizim köyümüz 
Yamandır tipili, kışımız bizim.

Değişmez Töremiz, Hürriyetimiz 
Bozulmaz Aslımız, Zûrriyetimiz 
Kökünden Ayrılmaz, Milliyetimiz 
Tarih ile başlar, yaşımız bizim.

Düğün, bayram eski usûl bizdedir 
Güreş yumruk, çirit, fasıl bizdedir 
Vatan için doğan, nesil bizdedir 
Değişmeyen toprak taşımız bizim.

Türküm, Türkiye'me özden bağlıyım 
Kırım, Kafkasya'dan Tann-dağlıyım 
GÖZÜBENLİ derki, Avşar oğluyum 
Oğuz handan gelir, başımız bizim.

1957
ANKARA
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Âşık Gözübenli

TOROSLARDA DADALOĞLU
Dik yürümüş mertçe aşmış 
Toros'lardan DADAL OĞLU 
Zirveden kaynayıp taşmış 
Toros'larda DADAL- OĞLU.

Yüce dağlar, nesline yurt 
Oymak oymak ateş, barut 
Kuyusunda harut, marut 
Toros'larda DADAL- OĞLU.

Kılıç-kalkan, oku-yayı 
Kişner kırat, kişner tayı 
Dedem Korkut kurultayı 
Toros'larda DADAL- OĞLU.

Aslı, nesli, Oğuz'lardan 
Hilal kaşlı, Yağızlardan 
Adı düşmez ağızlardan w 
Toros'larda DADAL- OĞLU.

Ölen ölmüş, duysun sağlar 
Korkaklar ebedi ağlar 
Böyle lıaykınyor çağlar w 
Toros'larda DADAL- OĞLU.

Ünün söyler, Çukur Ova 
Kahramanmaraş, Binboğa 
Sazı, sözü, canlı doğa 
Toros’larda DADAL- OĞLU.

Pınarbaşı, sanz, yalak 
Aynı damar, aynı dalak 
Milli şair, çatal yürek 
Toros'larda DADAL- OĞLU.

Haksızlığa, boynun eğmez 
Mazluma dokunup değmez 
Mızrağı, çuvala sığmaz 
Toros'larda DADAL- OĞLU.

Kıratı şahlanmış başta 
Aşiret yarası döşte 
Üç Çeşme'de, Aslantaş'ta 
Toros’larda DADAL- OĞLU.

Sağır duymaz, sallar başın 
Kör göremez, atar taşın 
Ne top yıkar, nede kurşun 
Toros'larda DADAL- OĞLU.

GÖZÜBENLİ'm gözde yaşar 
Öz içinde, özde yaşar 
Bütün alem, düzde yaşar 
Toros'larda DADAL- OĞLU.

24/9/1989
ÖZLÜCE-KAYSERİ
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YİĞİDİN HAKKINI VERELİM HOCAM
Kimden alacaklı, kime borçluyum 
Getirin hesabı görelim hocam 
Önce davacıyım, sonra suçluyum 
Divan mahkemesin kuralım hocam

Çağmnda gelsin, Güney kadısı 
Ocağımda kül koymadı kedisi 
Yezit'ten beşbeter, Küfe cadısı 1 
Kini kerbela'dan soralım hocam

Taban delik, rüzgar eser tavanda 
Otuz yıldır, su döverim havanda 
Boş petek, saldılar bize kovanda 
Gel bunun sımna erelim hocam

Arslan'ların eti yenmez demişler 
Yutsanda mideye inmez demişler 
İnsede sancısı dinmez demişler 
Gerçeği gözlere serelim hocam
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Bülbül güle aşık kokusu için 
Al, yeşil renginde dokusu için 

, Aşığın feryadı yakısı için 
Yarasına melhem sürelim hocam \

Bostamn bozdurmuş, kollar keleğin 
Unun yele vermiş, yırtmış eleğin 
Südü bozuklann, kirli küleğin 
Doldurup sırtına saralım hocam

İnsanın hamuru, suyu değişmez 
Canı çıkmayınca, huyu değişmez 
Eşşek boyanmakla, tüyü değişmez 
Dilersen yıkayıp örelim hocam

Alışmışlar, kudurmuştan beş beter 
Yedikçe hoşlanır, çaldıkça öter 
Ne pişmanlık duyar, ne hırsı biter 
İstersen bahsine girelim hocam

Dedi demiş ile başa çıkılmaz 
Yalan, riya ile, yiğit yıkılmaz 

\ Yürek yanmayınca, ciğer yakılmaz 
Okları hedefe gerelim hocam

Vicdanı yok, dini gücük insanın 
Ne kanın, ne südün, sorma lisanın 
Kardeşin, kardeşe namus isyanın 
Hangi dine göre yerelim hocam

GÖZÜBENLİ'm, acep kimin kurbanı 
Ne boynuzu vardır, ne de türbanı 
Boğazında, kahpelerin urganı 
Yiğidin hakkını verelim hocam...

21/8/1989
ATATÜRK BARAJI: Ş.URFA
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HAKK'IN RAHMETİNE 
MUHTACIM HOCAM
Gözünde büyütme, özünde büyüt 
Hakkın Rahmetine muhtacım hoca. 
Vicdanın bilenler keser mi ümit 
Göz yaşı secdemde mihracım hoca.

Bu Vatan, bu Millet, bize emanet 
Nesilden, nesile diler hidayet 
Vatana ihanet, Drne hıyanet.
Vatan, Millet, Bayrak baştacım hoca.

Her zaman, her yerde HAIÇK'ı korurum 
Densize, kansıza karşı dururum 
Gücüm yoksa, ahım ile vururum 
imandır, her derde ilacım hoca.

Millet kesem, Devlet kasam var olsun 
Şehid, gazi, nur içindenur olsun 
vatan haininin gözü kör olsun 
Boğacak onlan barajım hoca....

Siyaset sesinde, din tacirleri 
Nefsinin köpeği, kin ecirleri 
Biz olduk vatanın mühacirleri 
Kıık yıldır gurbette haracım hoca.

Cihad ALLAH için, farzdır kellede 
Vatan, Millet, namus için sillede 
Biz gecekonduda, beyler villada 
Düşmandan, beş-beter aracım hoca.

Köşe başlannda yükün tutanlar 
Komşu, kardeş, yetim hakkın yutanlar 
GÖZÜBENLİM, gözden silip satanlar 
Mülk benim, onlarsa kiracım hoca!....

25/2/1991
ATATÜRK BARAJI: Ş.URFA



YAR GÖKSÜNDE MEZARI VAR 
KURBANIM
Çile yığın yığın, yağdı yağacak 
Bende derdin pazarı var kurbanım 
Sanmam gönlüm topraklara sığacak 
Yar göksünde mezan var kurbanım.

Gelen vurur, giden vurur sırtıma 
Saf köylü yazmışlar, sicil kartıma 
Dağlar dara olmaz, gönül tartıma 
Kem gözlerin nazaıı var kurbanım. ,

Karataşm karası var aynımda 
Kara yılan çöreklenmiş koynumda 
Kırkbeş yıldır geviniyor boynumda 
Muhanatın hizan var kurbanım....

Dağlarda meliyor, kader kurbanı 
Kasaplar elinde kanlı urganı 
Kara vurgunların, kara yorgam 
Boş yastığın bizan var kurbanım.

Hakkı bilmez, hakikatin katili 
Ciğer yarasının olmaz fitili 
İşler gece, gündüz yoktur tatili 
Beşyüz tonluk dozeri var kurbanım.

Bu dünyanın, altı-üstü boş imiş 
Bu boşlukta, dostu bulmak hoş imiş 
İnsanoğlu, bir damlacık yaş imiş 
Neronu var, Sezan var kurbanım...

Gözübenlim, Toroslarda büyüdüm 
Arslanla dolaştım, kurtla uyudum 
Erciyes dağında, yandım sovudum 
Daha aşkın azan var kurbanım...

Âşık Gözübenli
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İÇİNDE YARALI DÖŞE KURBANIM

Her iki cihanda, Hakk'ın kıblesi 
Gönüller mihrabı iman kubbesi 
Hırkayı Şerif te, aşkın cübbesi 
İçinde yaralı döşe KURBANIM!!.

Havvayla aynldım, Farz'dan Sünnet'ten 
Adem'le kovuldum, Nufdan, Cennet’ten 
İnsan şeklindeki, Çin’den, Cinnef teri 
Bağnma bastığım, taşa kuıbanın!!....

Medet Ya RESULÜM, KUR'an, gözdesi 
Din, İman, Namusun, taıtsal müjdesi 
Ümmetim, ümmetim, deıken secdesi 
Gözlerinden akan yaşa KURBANIM!.

Yaralandım, karalandım, durgunum 
Kerbela, çölünden geldim yorgunum 
Sormayın kimlerden kara vurgunum 
Kaderdeki çatık, kaşa KURBANIM!..

Bende Yaradanın Aşık kuluyum 
Ana'dan doğalı gözü suluyum 
Bir dökün, bin işit Anadoluyum 
Ayağakuıbanım, başa KURBANIM!..

ALLAH'a havale ettim kinlimi 
" Kendi vicdanını yiyen, kanlımı 

Çiçeği burnunda GÖZÜBENLİ'mi 
Açmadan solduran, kışa KURB ANIM!.

15/7/1991
ATATÜRK BARAJI: Ş.URFA
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BAĞRIMI BAŞIMI YAKTI YARALAR

Sinemde yoğurdum derdi dermanı 
Bağnmı, başımı yaktı yaralar.
Böyledir kaderin ulu fermam 
Kurumu, yaşımı yıktı yaralar.

Kimse bilmez, bende bilmem sırnmı 
Gözyaşımdan, seçen olmaz terimi 
Felek acımadan yüzdü derimi 
Üstüme tuz, biber ekti yaralar.

Mecnundan beş-beter, Mecnun aşığım 
Ne Leylam var, nede ümit ışığım 
Gönlüm param-parça tozdu eşiğim 
Sade bir korkuluk dikti yaralar.

Dostun hediyesin açamaz oldum 
Gülü tikenlerden seçemez oldum 
Süt değil, yoğurdu içemez oldum 
Dilimi, dişimi söktü yaralar.

Gelen, giden gücün dener omuzlar 
Aygırlardan kaçsam süser çamızlar 
Boyalı, cilalı yüzü temizler 
Dolumu, boşumu döktü yaralar...

Ben GÖZÜBENLİ'yle yazı yabanım 
Ne tavanım kaldı, nede tabanım 
Sızlar yüreğimde çifte çıbanım 
Kara bulut gibi çöktü yaralar...

29/11/1990
ATATÜRK BARAJI: Ş.URFA\ ■*
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GELEN GİDEN BAĞRIM 
EZDİ SEVDİĞİM

Kıyamete kadar koydun zevalde 
Katiplerin kara yazdı sevdiğim 
Girdin günahıma kaldın vebalde 
Gelen giden bağrım ezdi sevdiğim.

Esti samyelleri söndü ışığım
Sinemde boş kaldı sevda beşiğim
Seni, senden fazla seven âşığım .
Kasaplann diri yüzdü sevdiğim.

Seni çok Özledim sana kurbanım 
Kenan illerinden gelen çobanım 
El vurma delinir yürek çıbanım 
Yaralarım içe sızdı sevdiğim...

Bir beladan kaçtım birine düştüm 
Bırak onu, bunu kendimde şaştım 
Canım sana vermek için dolaştım 
Münafıklar fena kızdı sevdiğim...

Beni dile verdin kendin gizledin 
Perişan hallerim bir bir izledin 
Kimini suladın, kimin tuzladın 
Cazıların bende azdı sevdiğim.

Gerçek aşıkların teminatıyım 
Söylenmez sırların kainatıyım 
De GÖZÜBENLİ'nin marifetiyim 
Ölmeden mezarım kazdı sevdiğim.

2/12/1990
ATATÜRK BARAJI: Ş.URFA

Âşık Gözübenli



Âşık Gözübenli

SOLDURDU DOMURCUK 
GÜLLERİM FELEK

Yalvardım, yakardım gücüm yetmedi 
Kırdı çatır, çatır dallarım felek 
Bağımda, bahçemde iflah etmedi 
Soldurdu domurcuk güllerim felek.

Esti samyelleri, külüm üfürdü 
Bir yere attı-ki iman küfürdü 
Van-mı, yoğu-mu sildi süpürdü 
Çöllere düşürdü, yollarım felek.

Kor ateşte yalın ayak yürüttü 
Neye el attımsa kökten kuruttu 
Gerçeğim, yalana kattı çürüttü 
Çarmıha gerdirdi kollarım felek.

Bu kadar yarayı söylen kim vurdu 
Avlanmaz yaylanın yavru bcz-kurdu 
Kara-baş karması, itler kudurdu 
Döktü domuzlara yallanm felek.

Düşmanım nef-simdi şeytanım kedi 
Ar namus duyguma kimler saf dedi 
Çamda balta, damda sapımı yedi 
Tuz katıp yalattı ballanm felek.

GÖZÜBENLİ'm soydan soylu yeleğim 
Sabır taşım sardı, yüküm şeleğim 
Bükmek için, ısırdılar bileğim 
Gevdikçe kanattı yıllanm felek.

1/3/1991
ATATÜRK BARAJI: Ş.URFA
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Âşık Gözübenli

NURUN İLE BİRLEŞTİRDİM 
ALLAHIM

Kalbimi ismiyin mim ortasına 
Rahmetinle yerleştirdim ALLAHIM. 
SÜDÜMÜ SÜZEREK İman tasma 
NURUN ile birleştirdim ALLAHIM.

Lisansız Dua'lar, seninle sana 
El açtım, rızanla, zad şanına 
Bir zerre, nazarın, nasip et bana 
Şu gönlümü pirleştirdim ALLAHIM.

Beni toprağımdan, yeşerten güneş 
Bıraktı meydana, aman ne keleş 
Arsıza, hırsıza soydurdu beleş 
Yaralarım sırlaştırdım ALLAHIM.

Ayın, Nurun gecesinde şaşkınım 
Elle yıldır çalaşınm düşkünüm 
Kız F ATMADAN, selam geldi eşkinim 
Saçlarımı kırlaştırdım ALLAHIM.

Acılar vız gelir, yüzü aklara 
Hakka doğru giden, başı diklere 
ZEHRA yıldızınla çıktım göklere 
Dertlerimi derleştirdim ALLAHIM.

Bu GÖZÜBENLİ'yi gözden düşürtme 
Burda yandım, orda olsun pişirtme 
Yardım eyle nefsim boşa şişirtme 
Bu Can senin erleştirdim ALLAHIM.

1/8/1991
ATATÜRK RARAJI-Ş.URFA



Âşık Gözübenli

BAĞRIMA BASTIĞIM YARALAR BENİ

Taşlar selamımı HAKK'a götürün 
Bağrıma bastığım yaralar beni.
Gönlümün köşküne aşkla oturun 
Kara sevdalılar karalar beni.

Üçler, beşler, yedilere duyurun 
Aşkın acı sofrasına buyurun 
Doksan dokuz ismi ile doyurun 
Boşluğa kaldırdı daralar beni.

Kanıma girdiler, kanlı kma'da 
Baykuşla bülbülüm aynı binada 
Soysuzlar pazara çıktı inada 
Ateşten ateşe küreler beni.

Üstüme sürdüler gönül kirinden 
İçten dıştan adülerin şerrinden 
Gam yemezdim yaralansam birinden 
Her gelen diline süreler beni.

' \
Astan sökülmüş, yüzü yüzülmüş 
Kanına südüne, zehir süzülmüş 
Biri sevinirken biri üzülmüş 
Biri yalar-biri şiieler beni.

Taşlar ben taş oldum, siz toprak olun 
Bu derdin dermanın arayın bulun 
HAKK MUHAMMED İÇİN imdada gelin 
Verdi selden sele dereler beni.

GÖZÜBENLİM sabır taşım çatladı 
Bu yolda develer hendek atladı 
Biri kırdı biri dokuz katladı .
Biri bohçasında düreler beni..

29/4/1991 Atatürk Barıyı
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Âşık Gözübenli

AYNUR GELİNE

Sabır eyle Aynur gelin 
Bu dünyanın yarasına 
Sakın sürme tombul elin 
Onun, bunun karasına...

Aşk oduna yanıp sönme 
İkrar verip geri dönme 
Aç ölsende suya inme 
Adlilerin deresine....’

Dostum olan beri gelsin 
Gelenler ebedi kalsın 
Tatlı canım kurban olsun 

' Dostun acı teresine.....

Gülbeyazı ben getirdim 
Kopmuş işini bitirdim 
Seni bulmadan yitirdim 
ALLAH vekil orasına..

Resimlere baka kaldım 
Baktıkça derine daldun 
Bu yarayı kimden aldım 
El sürmeden şiresine....

İnsan canına kıyar mı?
Yakasız gömlek giyer mi?
Taptaze güller uyar mı 
İki taşın arasına?..

GÖZÜBENLİ’M HAKK'tan dile 
Dertli bülbül çile çiler 
Kara yazan belki siler 
Başım koydum sırasına 
Alnım koydum secdesine...

23/4/1991 ATATÜRK BARAJI



Âşık Gözübenli

SENİN İÇİN BUNGA ÖTÜŞ 
SEVDİĞİM

Boz dağlarda esen yeller aşkına 
Fırat’ta çağlıyan şeüer aşkına 
Kara-çalılarda giillür aşkına 
Senin için bunca ötüş sevdiğim.
Gel dertli bülbülle atış sevdiğim.

Duaya açılan eller içinde 
Lisansız konuşan diller içinde 
Gönülden süzülen ballar içinde 
Gel dudak dudağa öpüş sevdiğim. 
Gelmezsen yürekten tutuş sevdiğim.

Aşkımı unutup olma yüreksiz 
Her yükü üstüne alma gereksiz 
Çıkıp gök yüzüne kalma direksiz 
Gel dertli sineme yapış sevdiğim. '
Gerçeklerde olmaz sapış sevdiğim.

Kimseler seçemez canı teninden 
Seven ayrılır mı gözde beninden 
Ali ile MUHAMMED’in terinden 
Kırmızı güllere katış sevdiğim.
İstersen kardeş ol yatış sevdiğim.
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Dirile sözlerimi yar ferman gibi 
Yürek yarasına sar derman gibi 
Sinende savurup sür harnıan gibi 
Yavaş yavaş yokuş yokuş sevdiğim.
Usul usul tokuş tokuş sevdiğim.

Ala gözüri kurumadan yaşlan 
Bağnma batmadan sabır taşlan 
Kara çaülann kara kuşlan 
Yiyor beni kapış kapış sevdiğim.
Diri diri yutuş yutuş sevdiğim,

Dostlanm ağlayıp düşman gülmeden 
Yerin kulağından haber gelmeden 
Gün ikindi oldu akşam olmadan 
Belki sabah olmaz yetiş sevdiğim.
Belki güneş doğmaz yetiş sevdiğim.

Gurbet illerinde ömrüm çürüyor 
Dağlar omuzuma çöktü yürüyor 
Kader çorabım kime örüyor 
Çiçek çiçek nakış nakış sevdiğim.
Sevgi sevgi bakış bakış sevdiğim.

Gel GÖZÜBENLİ'nin olma balsızı 
Karaya boyayıp silme yaldızı 
Aynurun göksünde Zehra yıldızı 
Yapma yad ellere satış sevdiğim.
Gel dertli sineme yapış sevdiğim.

12/12/1991
ATATÜRK BARAJI

Âşık Gözübenli



Âşık Gözübenli

DÜRÜM DÜRÜM DÜRÜYORUM

Boynumu büktüm kadere 
Burum burum buruyorum.
Ekmeğim sürdüm kedere 
Düriim dürüm dürüyorum.

Beklemeyi gel bana sor 
Her nefesim ateş solur 
Korkuyorum yarım kalır 
Ömrüm söküp örüyorum..

Dolu doluyum gözlerde 
Damla damlayım yüzlerde 
Alev alev kor közlerde 
Yalın ayak yürüyorum..

Akıl kalmadı başımda 
Sabır kalmadı döşümde 
Her gece seni düşümde 
Melul Mahsun görüyorum.

Derdin eski yenisini 
Yüklediler tümüsünü 
NUH NEBİ'nin gemisini 
Kaptan oldum sürüyorum.

Gece ay, gündüz güneşten 
Tenden, candan, her kumaştan 
Dağdan, taştan, uçan kuştan 
Rast gelene soruyorum....

GÖZÜBENLİ'm perde perde 
Seyir et gözlere gerde 
Bir başkuşla viran yerde 
Senin için duruyorum...

15/12/1991 ATATÜRK BARAJI

196



Âşık Gözübenli

HÂTIRA GELEN SECCADE

Seccadende açmış çiçek 
Boynu bükük rengi san 
Bu dünyada budur gerçek 
İbadet müminin kân ...

Fikrin, zikrin işlemişsin 
Dış dünyayı dışlamışsın 
Besmele'yle başlamışsın 
İman'dır kalplerin van.

ı

Yerin bulsa adaklanm 
Gül açardı budaklanm 
Susuz çölde dudaklanm 
Hayalimde yayla kan..

Kara bahtım yazılanm 
Hasret çeker sızılanm 
Daldan dala vızılanm 
Çiçeklerde oldum an.

Söylerim kara taşıma 
Ağlanm kendi başıma 
Helal olsun yoldaşıma 
Yüzdü beni diri diri..

Muharremin müfettişi 
Muhamberin ön teftişi 
Baban gönlünün dervişi 
Anan ağlar zan zan..

Keşke vanp gelmeseydim 
Selam verip almasaydım 
GÖZÜBENLİ olmasaydım 
Görürdü adamın biri...

30/5/1990 ATATÜRK BARAJI



Âşık Gözübenli 

ÇIĞ YÜRÜDÜ, ALDI NİCE CANLARI
Bin dokuz yüz doksan iki senesi 
Çığ yürüdü, aldı nice canlan...
Yine Erzincan'ın yandı sinesi .
Tığ yürüdü, aldı nice canlan...

Karabağ'da karanyor bulutlar 
Çözülmeden zincirlendi ümitler N 
Pusuda vurulur bizim yiğitler 
Dağ yürüdü, aldı nice canlan...

I

Değişmez cahilin kendi dünyası 
Yarasa kuşuna benzerbünyesi 
Tarihe gömülmüş Hanlar künyesi 
Tuğ yürüdü, aldı nice canlan...

Fen, teknik fırlayıp zirveye çıktı 
İçi boş kafalar zırvaya çıktı 
Avrupa'da yollar Kivra'ya çıktı 
Çağ yürüdü, aldı nice canlan...

Dalında çürüyor taze koruklar 
Fitneler üstüne ateş körükler 
Bekçiye saldınr ırzı kınklar 
Bağ yürüdü, aldı nice canlan...

GÖZÜBENLİ nerde kaldı velüer 
Meydana döküldü tek tek deliler 
Kefensiz yatarken şanlı ölüler 
Sağ yürüdü, aldı nice canlan...

21/3/1992
İSTANBUL
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ÜSTADIM GÖZÜBENLİ'YE İTHAFEN

Bahtımız kapkara, gönüller gamlı 
Sevda sancısıyla yürekler nemli 
Ustamın doğuştan sol gözü benli 
Kıymeti biçilmez Mihenk taşında.

Hakikat yolunun ipi gibidir
Toros dağlannda tipi gib idir,
İman kalesinde kapı gibidir
Erkekçe yaşıyor namert döşünde.

*'
Ağlıyan gözünde damar çatladı 
Felek bir derdini bine katladı 
Kurulan tuzaklar Haktan patladı 
Şerefle yürüdü tören başında..,.

Dili susmadıkça işinden oldu 
Sızılar içinde dişinden oldu ,
Sicil defterinde fişinden oldu 
Gözü yoktur dolusunda boşunda.

Hor görmez kimseyi özü tertemiz 
Herzaman heryerde sözü tertemiz 
Ateşi, dumanı, közü tertemiz 
Hile yoktur kurusunda yaşında.

Aşık KARA SALMAN deli bir çırak 
Söz yeri gelince tanımaz durak 
Her sakala göre taşımaz tarak 
Hakikat aynası gözde kaşında.

28/4/1991
Âşık KARA SALMAN 
OCAKLI K Ö Y Ü : KARS

Âşık Gözübenli



Âşık Gözübenli

Ü STAD IM  G Ö ZÜ B E N LİYE  

DUYUN USTAMIN SUÇUNU

Elinden teşbihi düşmez 
BİSMİLLAHSIZ suyu içmez 
Doğruluktan asla şaşmaz 
Duyun ustamın suçunu...

Neler görür, neler duyar 
Doksandokuz ESMA sayar 
ALLAH derse kamı doyar 
Duyun üstadın suçunu...

Sözleri hep Hak yolunda 
Gözü yok dünya malında 
Bütün iblisler dalında 
Duyun ustam m suçunu...

Yedi çocuk bir kansı 
Ekecek yoktur dansı 
Dertli bülbül bal ansı 
Duyun üstadın suçunu...

Daha halini sormadım 
Zerre kötülük görmedim 
Gevreğin içe dürmedim 
Duyun ustamın suçunu...

Kara SALMAN boşa esmez
HAK kulun nzkını kesmez
Gafiller İmanın sarsmaz .
Duyun ustamın suçunu....

22/12/1991
ATATÜRK BARAJI: ŞANLIURFA
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Âşık Gözübenli

G Ö ZÜ BENLİ'NİN  O Ğ LU  

Â ŞIK  ABD Ü LK AD ÎR 'DEN

VAY BABAMIN ZAHMETLERİ

Küçük yaştan gurbet ilde 
Vay babamın zahmetleri 
Tuna'da, Fırat'ta, Nil'de 
Vay babamın zahmetleri

Aslı nesli Avşaroğlu 
Özlüce'li Tanrı dağlı 
Bir kızı var, altı oğlu 
Vay babanım zahmetleri

Yolunu gözler sılası 
Dili başının belası 
Tükenmez derdi çilesi 
Vay babamın zahmetleri

Mulla Musa'mn torunu 
Aşık Mehmet'in ürünü 
Ümmü Ananın sorunu 
Vay babamın zahmetleri

Birlik yolunu izlemiş 
Koynunda yılan gizlemiş 
Libya çöllerin dizlemiş 
Vay babamın zahmetleri

Aşkın çamında kertiği 
öldürür nice sürtüğü 
Çok çakal besler artığı 
Vav babamın zahmetleri
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Bağdat'ı, Basra'yı görmüş Vatan Millet Hak yapısı
Ehl-ı Beyt’e yüzün sürmüş Her Kul'a. açık kapısı
Gönül defterini dürmüş Anamda haciz tapısı
Vay babamın zahmetleri Vay babamın zahmetleri

Mayası bozuk inekler Nişanıdır gözde beni
Pislik arayan sinekler Temiz sütü asil kam
Kıymetin bilmez kelekler Beleş değil şeref şanı
Vay babamın zahmetleri Vay babamın zahmetleri

Üç kıtayı gezip gelmiş Yaradana doğru yürür
Namertleri ezip gelmiş Engelleri yıkar kürür
Deryaları yüzüp gelmiş Her yerde Vatanı korur
Vay babamın zahmetleri Vay babamın zahmetleri

Arkasından atıp tutan Kaderinde kara yazı
Önünde çamura yatan Ciğerinde ince sızı
İmam gözlere batan Ekmeğinin yoktur tuzu
Vay babamın zahmetleri Vay babamın zahmetleri

Doğru sözün saptırmışlar Darda kalan gelir dolar
Vann yoğun sattırmışlar Aslan der, yelesin yalar
Balda zehir tattırmışlar İşi biter bitmez dalar
Vay babamın zahmetleri Vay babamın zahmetleri

Aşık Kadir Hak kuzusu 
Susuz çöllerin susuzu 
Kırkbeş yılın uykusuzu 
Vay babamın zahmetleri

1989: KAYSERİ 
1978 Doğumlu Aşık 
ABDÜLKADİR ÖNDER

Âşık Gözübenli
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Âşık Gözübenli

SAYIN DEVLET BAKANIMIZ: MEHMET YAZARIN "SEVGİLİ 
KIZI MERHUM SEMA- YAZAR'IN" AZİZ RUHUNA İTAF 
OLUNUR: MAKAMI RAHMET MEKANI CENNET OLSUN

KÜÇÜK AŞIK ABDÜLKADİR ÖNDER

ANNE VE BABASININ 
YÜREK SESİNDEN

Kayseri'ye kara haber 
Çekildi kuzum çekildi 
Sinemize kara biber 
Ekildi kuzum ekildi...

Nerde benim Sema kızım 
Selvi boylum, Ceylan kuzum.

Söyle kime oldun gelin 
Kınalanmış tombul elin 
Al-duvağm, beyaz tülün 
Dikildi kuzum dikildi...

Annen, baban vermez Rıza 
Diyorlar ki kader kaza.
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Âşık Gözübenli

San çiçek, Savran çağı 
Yeşil ipek, Gonca bağı 
Başıma Erciyes dağı 
Yıkıldı kuzum yıkıldı

Görüşmek Mahşere kaldı 
Diyorlarki veren aldı.

Cenazende hazır devlet 
Ta yürekten yandı Millet 
Gökyüzünde sonsuz Rahmet 
Döküldü kuzum döküldü...

Şaban, Recebin sonunda 
Göçtün Ramazan önünde.

ABDÜLKADİR küçük aşık 
Haktan gelene alışık 
Gözyaşını kana karışık 
Söküldü bacım söküldü...

Rahmet okuyan Nurlansın 
Uğursuz gözler körlensin.

< Mehmet kızı Sema YAZAR
Söylemişler değmiş NAZAR

26/3/1990 KAYSERİ 
1978 Doğumlu Âşık 
ABDÜLKADİR ÖNDER
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Âşık Gözübenli

AYNUR GELİNDEN 
GÖZÜBENLİ'YE CEVAP
Sabırla Şükürle kalbim duacı 
Ciğerden sızıyla yandım yanarım. 
Sanki zalim felek benden davacı 
Kaderden yazıyla yandım yananm.

Sekiz sene sonra gördüm üstadım 
Neler neler çektim ben adım adım 
Azrail'den bekler iken bir yudum 
Âşıklar sazıyla yandım yananm...
Gül dalında açar bunu bilesin 
Bülbülüm baykuşla çeker çilesin 
Kanlı avcılann sorman hilesin 
Çöllerin tuzuyla yandım yananm
Yüreğim tertemiz seVgimdir sonsuz 
Perişan hallerim ne bilsin kansız 
Birde beni kınar nice vicdansız 
Körpecik kuzuyla yandım yananm.

Hakka, hakikate bende aşığım 
Yavru şahinimle canda beşiğim 
Karanlık gecemde iman ışığım 
Adüler gözüyle yandım yananm.
Geldim İstanbul'a düştüm yangına 
Davullar vururken dengi dengine 
Girdim karakucak hayat çengine 
Muhanat sözüyle yandım yananm.

AYNUR GELİN derler şanlı kadınım 
Figansız, feryadsız geçmedi günüm 
Gönül sobasında yanmaz odunum 
Gurbetin közüyle yandım yananm.

5/3/1992 İSTANBUL 
AYNUR AYDIN
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H A K K  Y O LU N D A  "GÖZÜBENLİ 
Z O R D A N  GELEN ZORLU A D A M

Bizim Âşık "YUttUS" gibi, aşkı Allah vergisi 
Yedi derya, yedi deniz, taşar, coşar sevgisi 
Bağı, gülü bülbülü , alm teri sergisi 
Ciğerleri delik deşik, d erde  derm an  görgüsü

Tek geliyor, dik gider, zordan  gelen  zorlu adam! 
Canın kurban  adam ış, vatan  için yalnız adam!

O dayanm ış Allah a, e lde ulu Kur an  ı var 
Herşeyi yok olsa da, şükür, Dini, im anı var 
D om uzlardan et yem ez, Evde acı soğanı var 
Aşık ölse, Aşkı ölm ez, yolda Şeref, şan ı var

Tek geliyor dik g ider zordan gelen zorlu adam  
Kanın Kurban adam ış bayrak için yalnız adam


